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
ская или поблизости от метро. Порядок и своевре�
менную оплату гарантируем. Пожалуйста звоните.
тел. 050�753�08�20.

Сниму жилье в любом районе на длительный срок.
066�013�16�71 АН не беспокоить.

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1�к. кв., Салт. Шоссе, 43, р�н Франц. бульвар,
сдается впервые, 8 этаж, новый шкаф�купе, стирал�
ка, холод., душ. каб., 5500. 095�333�99�59, 068�543�
00�50
Сдам свою 1 к. кв. на Сев. Салтовке�4. 098�445�01�56
Срочно сдается 1к. кв. пр. Гагарина (в пешей доступ�
ности 3 метро) в хорошем состоянии 38кв. м. 3/14 с
кондиционером, СМА с необходимой мебелью.
6000+сч. 050�556�82�60, 067�420�90�09
Сдам 1комн. Алексеевка, м. Победа, По. Победы62�
д, 9/9, полька. Нов. косметика, МПО, всё для жизни,
порядочным, без животных, детей на длит. срок.
Ежем. 6000грн.+свет+гарант. 050�595�02�10, 097�
024�68�27
Cдам свою 1комн. из. кв. на Роганском жил.
массиве, ул. С. Грицевца, 37м. кв. кухня 8м., 3/
9эт. еврорем. мебель, техника. На длительный
срок. Фото смотреть на ОLХ № объявлен.
660400743, цена=6500грн. в месяц. тел. 068�
747�69�04
Срочно сдам 1 комн., 7/9 м. Студен., Валентиновс�
кая, 230 с евро ремонтом и с новой мебелью, кровать,
СМА, красивая кухня, вся техника, новая сантехника.
6500, торг. 050�557�16�72, 098�408�83�45, 093�900�
99�14
Сдам уютную 1к. кв. смарт квартиру м. Метрострои�
телей�15 мин. пешком. ЖК «Парковый квартал», 2/5,
19 кв. м. Современный ремонт, полная комплектация,
новые мебель и техника. 4500грн.+сч�ки света и
воды. Тел. 050�753�08�20.
Сдам 1 ком. кв. от хозяина, услуги агент. 0%. р�н ТРК
Украина, Салтовка, ул. Гв. Широнинцев 21, 4/9, ул.
Тракторостроителей 65 3/9, мебель, стиральная ма�
шика, и все необходимое имеется. На длительный
срок. 097�939�07�17, 098�423�39�96
Сдам свою 1�к. кв. Салтовка, 4 остановки от м. Г. Тру�
да, возле Регионального Сервисного Центра. Чешка
8/12 с красивым современным ремонтом, мебелью,
техникой (кондиц, бойлер, ТВ со смартом). ОЛХ
660400291. 7000+свет, интернет и залог. 099�378�80�
29
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с метро
новый ремонт, мебелью и техникой. возможна арен�
да на любой срок! 066�689�37�01, 098�829�77�51
1 ком. кв. улучш. пл�ки, С. Шоссе, 6/9, евроре�
монт, мебель, техника, ремонт в подъезде, су�
пермаркет и транспорт возле дома. Длительно.
Славяне, 5500+свет. 050�168�45�33, 098�596�
36�92.
Сдам 1 к. кв. ул. Л. Сердюка, СС�1, МПО, совр. плит�
ка, мебель, техника, 5700, свет. 1 к. кв. 522 м/р, скром�
ное жилое, 3600, свет. 095�42�83�103, 093�40�62�128.
Сдам 1 комн., 4/5, жилое состояние, техника, свобод�
на, Стадионный проезд, 5000 + свет. Сдам 2�х к., жи�
лое, мебель. 5500, Н. Дома. 098�480�49�87, 066�407�
73�81
Сдам свою 1 комн. квартиру м. Дворец Спорта 2 мин.
С ремонтом, мебелью и бытовой техникой, кондици�
онер, от 1 месяца и на длительно. 067�940�58�16, 066�
881�90�39
Сдам реальную 1�комн. квартиру, П. Поле, ул. 23 Ав�
густа, 7 мин. от метро, 3/9, кирп., 33/18/6, свежая
косметика, необходимая мебель и техника, предпоч�
тение славянам, 5500 грн/мес. + свет. Фото: estkh.
com №0584201 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Сдам свою однокомнатную квартиру, ул Большая Па�
насовская (Котлова) дом 76�Б. Напротив Д. С. Локо�
мотив. Новый капитальный ремонт. Закрытая терри�
тория. тел. 095�328�75�13, 063�394�42�22
Сдам 1 комн. кв. в р�не коммун. рынка. Чистая, уют�
ная, есть все необх. для прожив., мебель, быт. техн.
4300 грн. 096�082�41�92, 099�982�16�75, 063�692�42�
34
Сдам свою изолирован. 1комнатную квартиру 4/5эт.
пер. 23 Августа, «канатка», ремонт, техника: сдам свой
офис 10м. кв. 1�й этаж, ул. 23Августа, метро 23Авгу�
ста тел. 066�055�45�86
Срочно сдам уютную 1 кв Салтовка, ул. Краснодарс�
кая, чешка, капитальный ремонт, вся необходимая
мебель и техника в наличии, сдается на длительный
срок. Сотрудничаю. 5500+ свет. 050�633�96�56, 063�
625�33�13
Сдам центр метро Бекетова свою 1 комн. кв. 56 м2.
Свежий ремонт, современная техника. Тихая, светлая,
уютная. Оплата помесячно + свет + интернет тел. 067�
767�42�12; 099�244�61�50
1к. кв. в 605м/р, Салтовка, рядом АТБ и транспорт,
сдаем. Аккуратное жилое состояние, балкон застек�
лен. Необходимая мебель, 2 спальных места, быто�
вая техника. 4000грн. + электричество и вода по счет�
чикам. Т. 066�07�66�888, 097�813�14�44, 093�121�93�
12
Óñëóãè ðèåëòîðà. Ïîìîãó íàéòè, ïðîäàòü æè-
ëüå. Ñäàì 1êâ ïîñ. Æóêîâñêîãî, ñð. ýò. ïîñëå
êîñì. ðåì. Äèâàí, ñòåíêà, ìåáåëü íà êóõíå.
Õîë, ãàç. ïëèòà, ñòèð. ìàø., áîéëåð. Äëÿ 1
÷åë. èëè äëÿ ñåìüè íà äëèò. ñðîê. Ö.
4600+ñâåò, âîäà ñ÷. 066-792-46-97

Сдам 1к пр. Жуковского, хорошее жилое состояние,
стиралка, холодидьник, тв,. 098�699�85�41
Сдам 1 ком. кв. возле м. Героев Труда, ремонт СМА,
холодильник, цена 5000+ свет. Торг. 066�013�16�71
Сдам 1К. КВ. на Новых Домах с мебелью и бытовой
техникой на 1�2 чел. состояние жилое. 068�797�38�
69
Сдам свою 1�комн. квартиру (комната13м, кух�
ня 6, 5м), пр. Тракторостроителей, возле ТЦ
Украина, 5500+свет, вода, инет т. 096�061�27�
12
Ñäàì 1 ê. êâ. 2/3 Ëûñàÿ Ãîðà, åâðîðåìîíò,
êèðïè÷íûé äîì, ÷èñòûé ïîäúååçä, îñòàíîâêà
ðÿäîì, ì. Óíèâåðñèòåò 10 ìèí, 5000+ñâåò+-
âîäà ïî ñ÷åò÷èêàì. Ïåðâàÿ ñäà÷à. 095-449-
49-64
Сдам квартиру�студию в ЖК «Панорама» р�н Иванов�
ка. Транспорт 1трам. Южный вокзал�7мин.,
марш.№97 метро «Госпром�7 мин. Квартира с евро�
ремонтом на 11 этаже, мебель, техника. Оплата�
4000грн.+свет, вода, интернет. (залог�4000грн). 095�
048�49�93, 097�058�89�06
Сдам 1 к кв на Алексеевке Пр. Победы 78"а». 5 эт две�
надцатиэтажки. МПО. Есть вся необходимая мебель
и бытовая техника. Жилая косметика. 5000 грн. 098�
013�33�27, 095�033�33�27, 093�553�33�27.
Сдам 1комн. кв. метро Армейская. Не агенство. Хо�
зяйка сдаст свою 1комн. кв. в 7мин. от метро Армей�
ская. Есть все необходимое: мебель и техника. Квар�
тира готова к проживанию, тел. 098�322�96�14
Аренда Алексеевка 1 комн. кв. пр. Победы Школьная,
советская мебель, новая сантехника. вся бытовая
техника. 5500 грн. 099�450�11�47.
Сдается 1 квартира Р�н Аэропорт необх. мебель, хо�
лод, ТВ, 3500гр, 1квартира р�н Одесская необх. ме�
бель, хол, ТВ, 3500. Гостинка пл. Конституции ремонт,
новая мебель, техника 2500. Станислав 098�431�59�
08, 093�181�00�21, 095�920�87�06
1 ком квартира евроремонт м Г Труда 8/9 ул Л Сер�
дюка стильная встроенная кухня современная плит�
ка, шкафы�купе, плазма. Быстрое вселение, 7000+ел�
во. 050�303�90�20, 068�625�19�44
Сдам 1 кв. С. С �3 Леся Сердюка, улучшенка, S �40м2.
Хорошее жилое, вся мебель и техника. Длительно. 5т.
грн. Т. 097�138�63�46 Гостинка Гарибальди 2, все свое.
S �38м2 2 таж
Сдам 1 ком. кв. Аэропорт 3/5 кирпич, хорошее жилое
состояние, МПО, кафель, газ. колонка, мебель, сти�
ралка. 3500+счетчики. 097�679�95�95, 099�790�48�55.
Поможем в кратчайшие сроки снять, сдать любое
жилье в Харькове, мы работаем на рынке более 10
лет имеем значительный опыт в сфере аренды. Наши
услуги самые качественные и дешевые в Харькове.
095�603�24�67; 063�525�88�67 Александр
Сдам (или продам) свою 1комн квартиру смарт, 20кв.
м., по ул. Ярославская. 6000грн + комуналка, 097�188�
80�18
Владелец сдаст свою 1�к. кв. 300 м от метро «Науч�
ная», ул. Серповая 4, 8/10. Новострой, мебель, тех�
ника, охрана, видеонаблюдение. Т. 067�576�07�18,
096�736�53�47.
Сдам 1 к. кв. район Аэропорта. Т. 097�179�89�34
Сдам 1 к. кв., ХТЗ рынок «улучшенка», 40/20/9. Ремонт.
Все необходимое есть. СМА, холодильник. Свобод�
ная. 095�927�80�90, 098�851�94�33
ФОП Кондратюк I. В. 28. 07. 2020 року з 9. 00 по 11. 00
запрошує землевласникiв�землекористувачiв
сумiжних дiлянок земельної дiлянки № 9, квартал IV,
що розташована в садiвничому товариствi “Науковий”
на територiї Роганської селищної ради Харкiвського
району Харкiвської областi для погодження меж зе�
мельної дiлянки. 057�719�57�13
Сдам свою 1 комн. кв. м. Хол. Гора, рядом «Рост» 2�х
балконка, ремонт, итальянская стиралка, мебель. Для
молодой пары бех детей и животных. 093�646�79�00,
068�145�94�69.

Ñðî÷íî ñäàì ñâîþ 1 êîì êâàðòèðó íà óë.
Øàòèëîâñêàÿ, 3/9 ýò., ðåìîíò, ìåáåëü.
Òåë. 095-863-87-88

1 к. из. метро Пушкинская, Чайковская, 1высокий/9,
балкон застеклен, кондер, стиралка, 5000+комм.
Ключи у агента, оплата только по факту, сотрудничаю.
097�932�10�01.
Сдам 1 к. кв. в Циркунах, свой двор, все удобства,
изолированная. 099�650�06�07
Сдам 1 комн. квартиру, своя! Салтовка, Дружба На�
родов, 7/9 эт., отличное жилое состояние. Все необ�
ходимое есть. 068�752�23�17
Сдам! 1к. из. кв. Салтовка! Агенству не звонить! Т. 098�
454�78�29
Сдам 1к. кв. Алексеевка 6500грн. +свет 10 мин. м.
Победа кап. рем, мебель вся необходимая техника.
099�710�93�44
Сдам свою 1комн. квартиру, (3/5эт ул. 23Авгу�
ста 31., первый дом от метро 23Августа). Есть
мебель, телевизор, кондиционер, холодиль�
ник, стир. машина, бойлер. Цена = 9500+элек�
тричество, тел.(+38) 063�990�93�83
Срочно сдам!�комн. кв. улучшенка. М. Гер. Труда, Сев.
Салтовка,»Класс». 3/16. Отличное состояние. МПО,

мебель, техника. Пешком до метро 15 мин. Рядом все.
Сотрудничаю. 5500грн +свет. 095�523�78�01. 095�
523�78�01
Cдам свою 1�комнатную квартиру 2/5. 5500 грн. Вни�
мание! Только работающему мужчине, славянину, без
детей и животных. 100 метров до метро «Армейская».
В наличии вся бытовая техника. 066�596�17�59, 096�
649�02�97
Сдам 1к. кв. у порога м. Студенческая. 9/12. первая
сдача после капремонта. Вся необходимая мебель и
техника: кровать, кондиционер, СМА, брон. дверь, ТВ
(40"), 2 шкафа купе, новые МПО. Без иностранцев,
без животных. 095�911�88�34.
3500. м Индустриальная 38м. лифт Зубарева 35 и
4100� метро Холодная гора 25мин ходу. Григоровс�
кое шоссе/ ул. Цементная дом 2а. Ремонт. мебель и
техника. 4100 и счетчики воды. газа. свободна. есть
южд Рылеева 42. 751�04�01, 067�573�93�93
Сдам свою 1�комнатн. квартиру на Салтовке ТРК Ук�
раина. 063�292�92�71.
Сдам 1 ком. квартиру, 533 м�н, Салтовка, за церко�
вью, 8/16. Квартира в хорошем состоянии, есть вся
необходимая мебель и техника. 4500 + счетчики.
ТОРГ! Тел. 098�9�307�304, 063�294�22�52
Сдам 1� комнатную изолированную квартиру на Ос�
нове, к. т. 050�402�14�65
Новинка! Сдаётся 1ком. кв. у метро Студенческая.
Свежая, чистая, комфортная, все для комфортного
проживания есть. 6500+свет. Ольга. 096�861�15�81
Сдам свою 1�к. квартиру, метро Бот. Сад, ул. Шекс�
пира, 12. Есть мебель и бытовая техника, без евро�
ремонта. 5500 грн. Фотки и план на mls. kh. ua Т. 093�
301�95�97.
Сдам 1 конм. кв. квартиру метро Студенческая тел.
098�908�55�91
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одесской.
4/5, 6500+коммунальные. Для 1�2 человека. 096�319�
76�30.
Сдам свою квартиру 1/8 20 м р�н Салт. шоссе, Франц.
квартал. Ремонт, все новое. 050�578�93�87, 068�375�
13�19.
Здам 1�кiмн. кв. на Горизонтi S = 33 м2, чешка, чистий
житловий стан, балкон засклений, МПО. Здам на 2
мiсяцi. Цiна 4000грн. + Свiтло. тел. 068�326�25�18
Кондиционер! Сдам свою 1�кв. в новострое на ул.
Примеровская, 22 (900м от метро Защитников и Арх.
Бекетова). 2/9, евроремонт, огромный балкон, пана�
рамное остекление. Фото и план на mls. kh. ua 9000
грн. Могу оплатить услуги агентства. 067�916�06�12.
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Срочно сдам 1к. кв. 10 мин м. Конституции, 8 мин от
м. Центр. рынок, с евроремонтом, новострой, 4/6,
новая мебель, техника 6700+свет 050�303�95�96, 098�
700�21�68 Ирина
Срочно сдам 1к. кв. Салтовка, пр. 50 лет ВЛКСМ, отл.
ремонт, стир, хол�к, балкон заст, транспорт рядом,
7200 грн+предоплата последний месяц, эл.+ интер�
нет. 067�966�06�64, 063�171�01�10
Сдам 1ком. квартиру по пр. Людвига Свободы 35а, 9/
9, пл. 37 кв. м. Есть вся необходимая техника � СМА,
бойлер, кондиционер. м. Алексеевская 5 мин пешим
ходом. 300 095�530�35�89, 096�214�12�22
Сдам 1 комн кв. студию 40 м2, 6 этаж, ул. Грековская
(район Цирка). Полная комплектация, фото на Вай�
бер, 1 раз в неделю уборка оплата 10000 грн. + вода
по счетчикам тел. 067�298�57�78
Сдам свою 1�ком. квартиру в 522 мк�не. Чистая, свет�
лая есть мебель и техника на длительный срок без
детей и животных. Оплата 1 и последний месяц по
договоренности. 095�806�17�49, 095�806�17�49.
Сдам 1к. из. кв. 4 этаж, ул. Мира, м. Индустриальная,
для проживания все есть 3000грн+ком. услуги 067�
570�44�56
Сдам 1к. кв. Харьков семейной паре 068�192�18�55
реэлтеров не беспокоить
Сдам 1 комн. кв. по ул. Валентиновская 3�а, 522 м/р
(Пески). 4/12. Общ. пл. 33 м2, косм. ремонт. До м.
Студенческая 800 м. 6000 грн. + счетчики воды. Т. 098�
442�05�16, 073�056�22�48
Ñäàì êâàðòèðó ñòóäèþ 25 ì. êâ. óë. Êèðãèçñ-
êàÿ 5á, Íîâîñòðîé 5 ìèí õîäüáû äî Îäåññêîé.
Ðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà, âñ¸ íîâîå. Òåë. 067-
196-03-00.
Сдам свою 1 к. квартиру на длительн. срок, возле м.
Алексеевская по пр. Л. Свободы, лесная сторона 3/
12 эт. Есть холодильник, стир. маш., микр., бойлер,
раскл. диван 066�351�08�12
Сдам 1к. из. кв. м. Индустриальная 7 мин, для семей�
ной пары. Отличное транспортное сообщение. Кв. ак�
куратная, евроокна, балкон застеклен, сантехника но�
вая, недорого! Кв. не угловая, теплая. 050�275�94�37
Сдам свою 1�комн. кв. в новострое в Лесопарке (ул.
Дача 55). До метро «Университет», «23 Августа», «Гер.
Труда» 10�15 минут, S=40 кв. м.+застеклен. балкон,
вся бытовая техника и мебель. 7200 грн.+свет, вода.
Подробности ОЛХ 646169077. 096�002�44�12
~ Ñäàì 1ê. êâ. Õîëîäíàÿ Ãîðà ìèíóòà ìåòðî
8/12 âñÿ òåõíèêà, ìåáåëü 7000+ñâåò, òîëüêî
äëèòåëüíié ñðîê. 095-821-75-19
Сдам в долгострочную аренду 1 комн. просторную
квартиру в новострое ЖК Рогатинский. 48/22/15. Но�
вый капремонт. Мебель, техника. Двухспальная кро�
вать, диван, шкаф. Совмещённый санузел, СМА, бой�
лер. Цена 10000 + счётчики Тел. 050�302�28�99

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Павлово Поле, м. 23 Августа 5 мин. (ул. 23 Августа 49)
срочно сдам 2�к. квартиру. Этаж 1/5, двусторонняя.
Жил. сост, бр. дверь, МПО, вся мебель и быт. техни�
ка�СМА, холодильник, ТВ. Славянам. В месяц 5500
грн. + счетчики�свет и вода. 095�828�69�14
Сдается впервые 2х ком квартира евроремонт Сев
Салтовка �1 метро Героев Труда 8/9 полный ремонт
Перепланировка, кухня 10 м. кв. новая встроенная
мебель, 2х сп. кровать, новый диван, новый холодиль�
ник, 12000+електричество. 050�303�90�20
Недорого долгоср. аренда 2 комн. кв, Центр, м»Пл.
Конституции» 2 мин, начало Московского пр, площ.
57м, комнаты разд., мебель, техника, чистая прият�
ная квартира, 7000 грн+счетч. света и газа. Фото:
estkh. com №0584286 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Сдам 2�х. ком. из. кв. С. Салтовка №3 ул. Г. Труда. Не
агенство! Длительго, посуточно. Отличные условия.
Улучш. планировки, лоджия +балкон, бр. дверь, быт.
техника, отличная с/м автомат. Чисто. 096�340�78�27,
063�436�88�22.
Сдам 2 к. из. кв. пос. Жуковского, возле «Волны»
6000+счетчики. 098�005�77�60
Сдам срочно 2х к. кв. ТЦ Украина, пр. Тракторострои�
телей 102 Г, ремонт, мебель, кафель, 2�х кровать,
МПО. цена 5500грн. 096�403�95�32. 063�029�11�01.
Сдам свою 2 к. кв на длительный срок по ул. Героев
Труда, 33. Ремонт, кафель, новая техника, рядом шко�
ла, транспорт. 067�970�71�87
Ñäàì íåäîðîãî 2-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó ì.
Àðõèòåêòîðà Áåêåòîâà ñî âñåìè óäîáñòâàìè
è áûòîâîé òåõíèêîé. 067-571-09-92
М. Студентческая сдам 2х комн. кв�ру с евроремон�
том возле с/м Класс. Мебель, техника, кондиционер,
бойлер. Улучшенка, 2 балкона. т. 067�738�31�66, 063�
029�11�67
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/снять
квартиры, комнаты, дома, офисы. Заявки насдачу
бесплатно. Оплата услуг по факту вселения. Сумская,
13, оф. 8. 756�02�59, 050�663�50�91, 067�570�75�84.
Сдам 2 ком. кв. Южный вокзал, 4/5, жилое состояние,
все есть для жизни. Сдам семье или 2�м женщинам.
Цена 6. 500 грн. Тел. 097�322�88�37.
2 из. кв., 2/5, кирп., Тракторостр., 122а, м. Ак. Павло�
ва, евроремонт, 2�х сп. кровать, шкаф�купе, конд�р.
7500 + свет, вода. 1 комната в 3�х, Хол. Гора, с интел�

лег. хозяйкой, все уд�ва, 2800+ св., вода, 2 комнаты,
Ц. Рынок �3000 грн. 099�773�08�65
Сдам 2 к. квартиру. 073�022�13�12, 751�03�60, 095�
937�22�39.
Сдам 2�к. Холодная Гора, возле метро, 7/12. Жилое
сост. Балкон заст. 3 телевизора, большой холод., мик�
роволновка, пылесос. 7800 грн./мес.+ свет. Торг.
0504009690, 0677094525, 0661969919
Сдам в аренду 2�х комнат. квартиру ул. Бучмы, 28 531
м/р, 1 эт. 9�ти этаж. 15 мин. от метро в хорошем со�
стоянии. Холодильник, стиральная машина, телеви�
зор. Т. 066�564�63�10, 067�780�95�43, 093�106�98�84
Ñäàì ñâîþ 2õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó ðàéîí ÕÀÈ.
Ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé. 10 ìèí îò öåíòðà.
Òèõèé ñïîêîéíûé çåëåíûé ðàéîí. 093-677-67-
55, 067-577-30-46, 066-988-97-58
Сдам 2 комн. квартиру, центр, площадь �65 м2, ул.
Сумская, 42. Ремонт, мебель, техника. 0681300707
Светлана
Хозяйка сдаю 2х � к. квартиры, м. Хол. Гора, 3, 5 мин.
метро, евроремонт. Отличное состояние. Мебель,
техника, славянам. Без животных. 8500 + свет. 500.
095�146�73�98
Ñäàì ñâîþ 2-êîì èçîë. êâ. â öåíòðå, ì. «Çà-
ùèòí. Óêðàèíû». Êîìíàòû ñìåæíûå, ðåìîíò
êîñìåò, ñòèðàë. ìàøèíêà. òåë. ñîáñòâåííèêà
098-923-70-17, 096-613-64-33
Сдам 2 к. кв. в новострое «Авантаж» с евроремонтом,
Ляпунова 16. Вся необходима мебель и быт. техника.
Счетчики на электроэнергию, воду, отопление. М.
Научная 7 минут пешком. 18500 грн. + к/у. Тел. 095�
043�86�51. 097�537�99�00, 095�043�86�51
Срочно сдам 2 к квартиру порядочным людям. Рядом
метро Южный Вокзал. Мебель, техника всё есть. Зво�
ните 066�125�31�21
Сдам 2к. из. кв. Клочковская, 2 комн. разд., все необ�
ходимое, меб, ТВ, техника, 6500, берем иностранцев.
095�579�04�12
Сдам 2 комн. кв. м «Армейская» 1 минута, Московс�
кий пр�кт, 1/5, решетки, раздельные, ремонт, мебель,
хол�к, СМА, микроволновая печь, 7000 + свет. 067�
573�22�59
Сдам двухкомнатную квартиру на Салтовке, 531 м/р.,
метро Г. Труда 10 минут. 4/5, комнаты раздельные.
отличное состояние. Все для жизни. 6500+свет., 095�
455�57�64
Сдам в аренду 2 к квартиру, комнаты проходн., 1/5,
ул. Малиновского, метро ЮЖД�5 мин. пешком. Кап�
ремонт современ. Все необход. есть. Берем всех.
9000 грн+свет, вода. 067�913�33�84. 095�618�95�36
Сдам 2 комн. кв., косметический ремонт. Холодиль�
ник и стиральна машинка новые. 3 мин. хотьбы от м.
Сов. Армии, 4/5. 3500 грн. т 098�554�23�43
Сдам уютную 2к. кв. Р�н Одесской ул. Киргизская.
Хороший косметический ремонт, брон. дверь, МПО,
современная плитка, балкон застеклен, вся мебель
и техника, Стиралка авт�т. 6000грн.+свет+вода. Тел.
050�753�08�20.
Сдам 2�х комн. в центре возле парка Горького, ста�
линка с мебелью и техникой. 9000 + свет, ул. Весни�
на. Звоните. 050�303�95�96, 098�700�21�68, Ирина
Сдам свою 2�х комн. кв., возле м. Гагарина, кирпич�
ный дом, комнаты раздельные. Балкон. Уютный двор.
недорого! 067�135�12�50
Сдам свою 2�х комн. кв м. Армейская семейной паре
без детей, 6. 000+свет. 067�775�76�46
Реальная квартира! Сдам 2�к. кв. 3/5, м. Армейская 2
минуты, ул Ощепкова 4/1, хорошее жилое сост., ме�
бель. 5000 грн./мес. Плюс счетчики. Тел. 067�813�32�
07, Евгений Семенович.
Сдам 2�к. кв�ру, ул. Др. Народов, 246, р�н «Эквато�
ра», 6/12. Хорошее жил. сост.: брон. дверь, мпо. Есть
вся необходимая мебель и техника для комфортного
проживания. 5000грн. Доп. платежи � счётчики+ час�
тич. отопление в сезон. т. 050�973�86�69.
Ñäàì 2-õ êîìí. êâ., ðàéîí ÞÆÄ 2 ìèí. ìåò-
ðî, ñîñòîÿíèå õîðîøåå, æèëîå, âñå íåîáõî-
äèìîå åñòü. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-
245-51-78
Сдам 2�х комн. кв�ру, Н. Дома, Жасминовый бульвар,
13; 6/9, киорипч, хорошее ж/с, есть все необходимое.
Две кровати, диван, холодильник, телевизор, стирал�
ка. Свободная. Оплата по факту. Прямым скидка 6000
т. + свет, газ, счет. 098�281�22�36
Сдам свою 2�х конм. Новые дома на длительный срок.
Преимущество славянам без животных. Мебель. кос�
метический ремонт, 3/9, лифт. От хозяина. Цена в
месяц 5700 грн. тел. 063�241�13�07
Хозяйка сдает свою 2 х к кв (комнаты смежные) 4/5; 2
мин от метро ЮЖД. С мебелью бытовой техникой
(машина автомат) ТВ+интернет. Славянам (семье или
2м женщинам) без животных 098�469�31�57, 099�194�
97�45
Сдам свою 2�комнатную квартиру, Сталинка, 55 м.
Возле м. Холодная Гора. МПО, решетки. Для нормаль�
ного проживания всё имеется. 373�36�42; 097�187�
98�60
Аренда! Сдам 2�к. кв. Павлово Поле, ул. Деревянко
дом 24, 4/5, капитальный ремонт, мебель, техника,
автономное отопление. Можно студентов. Торг! Тел:
050�300�44�55, 067�703�46�87.

Сдается 2х к. кв м. Армейская ул. Рыбалко 3/5 в хоро�
шем состоянии. Комнаты смежные. Имеется вся не�
обходимая мебель, Стирал. машина, холодильник.
5500+сч,. 050�556�82�60, 067�420�90�09

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Аренда. 3 кв., м. Киевская 3 мин., 1 выс/10, комнаты
раздельные, ремонт, мебель, техника, 9500 грн. Ком�
ната м. Бот. Сад 1 мин. 2800 грн. 099�450�11�47
Впервые сдаётся 3 кв. возле м. Архив. Бекетова 3/5 с
ремонтом, мебелью и техникой. Ухоженный двор,
квартира светлая. Никто не жил. 095�238�20�10
Сдам свою 1�кв. в новострое на ул. Примеровская, 22
(900 метров от метро Защитников и Бекетова). 2/9,
евроремонт, огромный балкон, панарамное остекле�
ние. Фото и план на mls. kh. ua 9000 грн.+коммуналка.
Могу оплатить услуги агентства. 067�916�06�12.
Сдается своя квартира на Салтовке новострой 3�х
комн. Евроремонт, мебель, кондиционер, стоянка во
дворе. Все после ремонта. Порядочным людям.
14000грн.+свет и интернет. Т. 097�030�24�77, 050�
214�27�95
Сдам свою 3�х комнатную квартиру на длительный
срок, Салтовка, без животных, есть все необходимое
для проживания. 063�706�05�52, 050�630�20�09, 097�
600�09�39.
Сдам надолго 3 х к. кв., 65 кв. м, 2/5 этаж, Новые Дома,
ремонт, мебель, кафель, застеклен балкон, жалюзи,
МПО, стир. автомат, холодильник, ТВ, 5�7 мин. транс�
порт 9. 000+электр. 050�716�78�63
~ Ñäàì â àðåíäó 3-ê êâàðòèðû ñ åâðîðåìîí-
òîì ðÿäîì ñ ìåòðî Ã. Òðóäà è íàïðîòèâ
Ôàðìàêàäåìèè, ì. Ñòóäåí÷åñêàÿ. ò. 050-63-
61-825, 050-63-85-500, 098-358-12-15
Сдам 3к. кв. метро Героев Труда 3 минуты пешком.
Косметический ремонт. 2 балкона застеклены. Квар�
тира ухоженная, чистая. Ранее не сдавалась. В доме
газ. В наличии вся необходимая мебель и техника.
10000 гр. + счетчики воды и электр. 066�298�40�49
Сдам 3�х к. кв., р�н Салтовского Шоссе с новым ев�
роремонтом, мебелью и техникой. 067�577�21�21
Ñäàì ñâîþ 3-õ êîìí. êâ., ìåòðî Àëåêñååâñ-
êàÿ. Ñóïåð ðåìîíò, õîðîø. ìåáåëü. 063-385-
40-07
Сдам свою 3�х комн. кв., 1 дом от метро Алек�
сеевская. Супер мебель, идеальный ремонт.
098�255�80�86
Здам свою 3�х кiмн. кв. з меблями i побутовою
технiкою на тривалий термiн в 3�х хвилинах ходьби
до ст. м. Масельського. тел. 067�579�97�23, 066�156�
12�10 Маргарита
Сдам 3 ком метро Алексеевская 1 минута (ул. Ахса�
рова)»Чешка». Современный качественный ремонт,
мебель, бытовая встроенная техника, кондиционер,
стиралка, шкафiы�купе, ТВ. комнаты раздельные.
Подготовлена под вселение. 12000 грн. 097�522�11�
62

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам отдельную комнату под ключ в ч/секторе для 1�
го работающего парня. Оплата 1600 грн/месяц. В
центре города. Район метро Гагарина. С детьми и
транспортом не предлагать. 096�454�13�48, 063�827�
90�22
Сдам Гостинку, ремонт, мебель, новый большой зер�
кальный шкаф купе, холодильник, TV, стиральная ма�
шина автомат, своя мини�кухня, плита, internet. Мет�
ро «Унiверситет», 4000 Торг. 098�089�12�56
Сдам свою гостинку П. Поле. 067�759�33�37
Сдам комнату в двухкомнатной в двухкомнатной
квартире Московский проспект 39 10 минут от метро
телефон 096�302�61�00, 068�602�20�98
Сдам в аренду домик на 1�2 человек, Транспорт в 5
мин. м. Масельского. Мебель, вода в доме, боллер,
есть заезд. Недорого. Хозяйка. Рядом озеро. 098�
397�08�58, 098�397�08�58
Сдам комнату м. Героев Труда, не агентство 093�567�
98�29
Сдам комнату с хозяйкой м. Хол. Гора 5 мин., техни�
ка, мебель, S �15 м. кв. Для одного человека. 068�591�
99�12, 063�355�21�63
Сдам! комн. 17 кв. м, МПО, душ, санузел свои кухня
на троих, 2/4 ДК Ильича (Бавария) остан. 1 мин.
2500+свет. 067�959�72�53, 095�209�31�81.
Сдам комнату на 4�х. �4000 в мес. На 2�х. 3500 грн. в
мес. Койко � место 1800 грн. Оплату можно заменить
работой по дому, можно с ребенком. Некурящим.
Скидка. Частн. сектор. От м. Киевская, м. Пушкинс�
кая 20 мин. пешком. 097�774�75�11, 050�955�15�73
Ñäàì êîìíàòû ñ óäîáñòâàì îò 1700ãí/ìåñ.
îòäåëüíûå åñòü ïîñóòî÷íî îò 150ãðí/ñóò. 063-
778-14-32, 093-377-32-3
Частное общежитие сдает койко�места. Недорого.
Рядом метро Гагарина, Автовокзал. Все необходимое
имеется. По�суточно и на месяц. 050�663�11�98, 098�
112�39�52
Здам кiмнату безкоштовно натомiсть догляд за горо�
дом або платити 1000 грн. в мiсяць для одиноких
чоловiкiв або жiнок без шкiдливих звичок. Зупинка 1�
ий Жихор. Все необхiдне для проживання є. Господи�
ня. тел. 096�571�71�03

Сдается комната, все удобства, мебель, бытовая тех�
ника, интернет, транспорт рядом с домом. Бавария,
м. Холодная гора. 099�628�58�22
Cдам гостинку по Гв.�Широнинцев, 41, 7/9. Лифт ра�
ботает. В комнате свежий ремонт, мебель, шкаф�купе,
холодильник, СМА. Службы на 4 комнаты. В службах
плитка, чисто. Арендная плата 3000+электричество.
Валерия 098�128�49�79
Сдам гостинку ХТЗ, комната 16 м. кв., 2500 грн/мес.,
комната �12 м. кв., свой умывальник, 2200 грн/мес.
Комната 16 м. кв. в квартире с ремонтом и балконом
2700 грн. Гостинка со своим санузлом, 3000 грн/мес.
Свободные. 095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам гостинку в центре м. пл. Конституции. В комна�
те есть вся необх. мебель, хол�к, тв, стир. маш. авто�
мат, интернет. 2500 грн. 096�082�41�92, 099�982�16�
75, 063�692�42�34
Сдам реально свою гостинку м. Академика Павлова.
Три минуты от метро. Блочная система на три комна�
ты службы. Бр. дверь, пластик. окно, мебель, вайфай,
2�х спальная кровать, мебель, плазма. Ц. 3 500 Своя.
Т. 098�458�34�80
Сдам 1 комн. в коммуналке м. Холод. Гора, в месяц 4
тыс. грн. 095�713�47�91. Хоз�ка
Аренда! Сдам комнтау в 2�к. кв. по ул. Лермонтовс�
кая, мебель, техника. Только на длительный срок.
Можно студента. Цена 3000 грн. Тел: 050�300�44�55,
067�703�46�87.
Гостинку сдам м. Науки 4/5, с мебелью, свои службы,
мини кухня, хол�к, TV, стир. маш, WF, 2500грн и гос�
тинку м. 23Августа 2/5, с мебелью, с/узел, TV, WF, хол�
к, 2300грн+свет. 093�161�05�85
Сдается комната р�н Одесская ремонт, хорошая,
2000гр, комната м. Героев Труда чисто, аккуратно,
необх. мебель 2500, комната м. Студенческая с бал�
коном, уютно, комфортно 2200, комн. м. Киевская для
женщин 1500. 098�431�59�08, 093�181�00�21, 095�
920�87�06
Сдам в аренду комнату 15 м. девочке в 3 к. квартире
с хозяйкой. Ул. Старицкого, метро 23 августа � до 10
минут пешком. Хозяйка очень приятная женщина.
3000 грн. Без гарантийного депозита. Без дополни�
тельных оплат. 067�913�33�84. 095�618�95�36
Гостинку сдам возле м. ЮЖД 2 этаж, с мебелью, свои
с/узел, мини кухня, TV, хол�к, WF, 2300грн+свет, и го�
стинку м. Университет 3/5, с мебелью, TV, хол�к, стир.
маш, мини кухня, душ, туалет, ремонт, 3000грн. 066�
459�12�50
Сдам гостинку м. Тракторный завод с мебелью, 3 мин
от метро, свой с/узел, TV, хол., WF, стир. маш, 2000грн
и гостинку м. Гагарина 2200гр в мес. с мебелью, TV,
хол�к, с/узел. 063�582�33�06
Сдам гостинку 18м2 блочная умывальник, душ, туа�
лет на 4 человека, кухня рядом общая. 28 м/р возле
базара и Класса ул. Ньютона 207 63�21�09. 050�144�
52�18.
Сдам гостинку на Гарибальди с/у ремонт 2/5, СМА,
МПО, холодильник. 3500+свет. 066�013�16�71.
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п,
животных, и детей, посуточно от 3 суток, понедель�
но, помесячно. Посредникам не звонить. 066�949�00�
56, 097�280�59�78
Хозяйка сдам комнату в коммуналке Бот. Сад, П. Поле
все необходимое есть 3000 гр Хорошие соседи Т. 097�
737�56�62
Сдам гостинку на Б. Панасовской (Котлова) напротив
Локомотива, метро ЮЖД 10 минут пешком. 4 этаж.
Все свои удобства. Холодильник, телевизор, сти�
ральная машина автомат, мини кухня. Всё для жизни.
2500 + ком. платежи. Т. 050�302�33�58, 097�022�48�
57.
Сдам гостинку м. Палац Спорта 2000грн с мебелью,
TV, хол�к, WF, 10мин от метро и гостинку м. Ц. Рынок с
необх. мебелью, хол�к, стир. маш., WF, с/узел,
2200грн+свет, 098�003�55�95
Ñäàì ïîëäîìà 10 ìèí. Îñíîâà 2 êîìí., êóõ-
íÿ. Ñâåæèé ðåìîíò, ÌÏÎ, ÑÌÀ. Ñëóæáû íà
äâîèõ, îäèí ñîñåä. 3500 áåç äîïëàò. Òåë. 063-
761-01-37.

СДАМ ГОСТИНКУ М. БОТАНИЧЕСКИЙ САД,
УЛ. ТОБОЛЬСКАЯ, 3500/МЕС. 050�631�99�
47, 096�592�88�35 РАЯ

Сдам гостинку р�н Одесской, женщине или девушке.
063�466�23�80
Метро Академика Павлова. «Воробьевы Горы» Сдам
платёжеспособному, одному парню. 4200 + ком услу�
ги по счётчику + страховой депозит. 068�263�19�69
Сдам комнату 096�38�48�703
Сдам свою гостинку рынок ХТЗ, ремонт, новая техни�
ка, все свое 17/15, 5000 грн+счетчики. 095�741�55�
31
Сдам гостинку на Х. Г. 15 мин. от метро 2000 + свет.
студентке (девушке) 098�623�76�82
Сдам комнату в 3�х комн. кв., Алексеевка, м. Победа
10 мин., косметика, мебель, бытовая техника. 2300.
050�401�22�20, 098�407�70�77
Сдам! комнату в 4�х комн. кв., пр. Гагарина (с/м Тав�
рия), косм. ремонт, м/о, диван, кресло, шкаф, стол,
стир. машин, холодильник, на длительный срок, (де�
вушке или женщине). 066�698�11�07, 097�831�54�46.
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Сдам свою 1 комн. кв�ра, Салтовка, Гарибальди, 2.
Все удобства свои, мебель, техника, бронированная
дверь. МПО, счетчики. Свободна. 067�103�78�16, 099�
259�82�63
Сдам одну комнату, в трёх комнатной квартире, на
Алексеевке, метро Победы 3 мин., студенту. 3000 грн.
050�230�01�56, 067�287�61�70
Сдам комнату с балконом. Светлая, уютная 7 минут
от метро «Армейская». Имеется стиральная машина�
автомат, интернет. Рядом магазин АТБ. 3000 грн+ком�
мунальные. 098�210�31�21
~ Ñäàì êîìíàòó â êîìóíàëêå íîâîáàâàðñèêé
ð-í ñî âñåìè óäîáñòâàìè 3000 ãðí 20ì2 095-
71-57-824 áåç ïîñðåäíèêîâ
Сдам комнату в 2�х ком. квартире м. Студенческая. Т.
098�612�50�26
Сдам свою гостинку. Без посредников. Звонить до 19.
00 по тел. 097�810�17�39
Сдам комнату в 2�х комн. кв., метро Гагарина, 6 мин.
без хозяйна, без счетчиков, 3 эт./ 9 эт. 073�021�36�
85, 095�182�44�35.
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�мес�
та со всеми удобствами (1300 грн/мес.); комната для
1�2 чел, 3500. 096�319�76�30, 095�194�92�56.
Сдам комнату одной или двум женщинам 068�116�76�
03
В 3�х комн. квартире сдается комната одинокой жен�
щине 55�65 лет. Условия договорные. Возможны раз�
ные варианты. Звонить 10 до 14. 068�454�53�00.
Срочно! Сдам гостинку М. 23Августа пешком 5 мин.,
3/5эт, чисто в блоке, нормальные соседи, 2900грн+эл.
эн, фото№632292872, 099�782�85�34, 097�226�32�79
Сдам гостинку на ХТЗ в хорошем жилом состоянии,
есть необходимая мебель, холодильник. 050�207�62�
63.
Сдам комнату гостинку на ХТЗ, ул Мира 38/04 хоро�
ший добротный ремонт, окно МПО, бр дв, необходи�
мое есть все. В службах чисто. Метро в 5 минутах
ходьбы. Цена 2900. 095�468�04�25
Сдам 1 комнату в 3�х комнатной квартире, м. Бара�
башево 1 остановка троллейбусом, пр�т Юбилейный,
скромное жилое состояние, 4/5, S= 17м2, 2000. тел.
050�695�29�38, 067�790�68�17
Сдам свою Гостинку возле м. Масельского ЖК садо�
вый город, Парковка, новый ремонт Мебель техника,
возможна аренда на любой срок! 098�829�77�51, 066�
689�37�01

ÁÓÄÈÍÊÈ
Молодая семья снимет дом на длительный срок. Сво�
евремнную оплату гарантируем. 068�507�05�37 Алек�
сей.
Сдается 1/2 дома Ю. Вокзал необх. мебель 1�2 чел. �
1600грн, 1/2дома р�н Ц. Рынок 2комн., уд�ва, необх.
мебель 1 чел�3000, 1�3чел�3500, 1/2дома пос. Песо�
чин 3комн., необх. меб, холод, ТВ, можно строителей
2500. Станислав 098�431�59�08, 093�181�00�21, 095�
920�87�06
Сдам на длит. срок ч. дом на Салтовке 3к+кухня. Есть
необх. мебель, хол�к, интернет, TV, метро 15 мин Ки�
евская, 4000грн в мес. Можно с детьми и животными
на длит. срок. 066�459�12�50
Сдам для отдыха домик возле воды. Уютные песчаные
оборудованные пляжи, родник с целебной водой, со�
сновый лес. Очень красивое экологично чистое место.
Или Продам участок с домиком с выходом на воду. все�
го 17км от харькова. фото на вайбер. 095�735�47�31
Частный дом сдам м. Гагарина с удобствами, мебе�
лью, TV, хол�к, место для авто во дворе, 2500грн в
месяц. 098�003�55�95
Сдам на Холодной Горе пол дома, 60 м. В хорошем
состоянии, все удобства в доме. Для нормального
проживания всё имеется. 373�36�42; 097�187�98�60
1699ãð/ìåñ. -Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â
Ìåðåôå. Íåäàëåêî îò öåíòðà, òðàíñïîðò, ðû-
íîê, ìàãàçèíû, âñ¸ ðÿäîì. Ýêîíîìíîå îòî-
ïëåíèå, 19ìèí îò Õàðüêîâà. 073-001-99-18,
066-319-54-66
Сдам дом р�н Баварии, стадион Гелиос. В доме 2
комн., кухня, есть ванная, туалет, гор. вода, бойлер.
Есть все необх. мебель. 3500 грн. 096�082�41�92, 099�
982�16�75, 063�692�42�34
Сдам дом в Дергачевском районе45м2, отопление,
условия на улице, от транспорта 30 минут хотьбы.
096�406�04�44, 050�325�28�80
Õîçÿéêà, íåäîðãî ñäàñò 2-é ýòàæ (2 íåáîëü-
øèå ðàçäåëüíûå êîìíàòû), ìîæíî îäíó, â
íîâîì ÷àñòíîì äîìå ñî âñåìè óäîáñòâàìè,
ïîðÿäî÷íûì ëþäÿì. Èìååòñÿ ãàðàæ, ñïóòíè-
êîâîå ÒÂ, ïîäêëþ÷åí èíåòðíåò, Wi Fi ãàçîâûé
êîòåë, áîéëåð, ñòèðàëêà àâòîìàò. Åñòü âîç-
ìîæíîñòü ïîëüçîâàòüñÿ îãîðîäîì è ñàäîì.
ÏÃÒ Êîðîòè÷. Öåíòð. Êîíå÷íàÿ îñòàíîâêà ìàð-
øðóòêè, ðÿäîì ñ äîìîì. Îò ìåòðî Õîë. Ãîðà-
20 ìèí. 097-515-21-39.
Сдам пол дома район Одесская. Меблирован,
вся техника, отдельный дворик, счётчики, утеп�
лён, взят под шубу. Цена 6500 + счётчики. 050�
865�41�96
Сдам 2�х эт. дом в г. Мерефа. Металлопластиковые
окна. Твердотопливный котел с естественной цирку�

ляцией. Горячая вода греется котлом. Вода в доме,
сливная яма. Аренда 5000 грн. 096�771�41�88, 066�
870�48�78, 063�067�63�93.
Сдам дом 170 кв. м район Левады от метро 10 мин.
под работу. 093�326�36�65.

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Срочно куплю 1�ком. квартиру, на Н. Домах, ХТЗ, Ро�
гани, средний этаж, в жилом состоянии, срочно, без
посредников! т. 093�415�44�23, 099�769�77�65, 097�
022�96�97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю�
бом районе Харькова Помогу подготовить докумен�
ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050�522�58�82 или 098�
452�07�57.
Помогу выгодно и быстро продать вашу недвижи�
мость в Харькове: квартиры, дома, гостинки, комна�
ты, коммерческая недвижимость Официально дого�
вор 095�587�41�21 Наталья
Куплю 1комн. квартиру район м. Студенческая, Геро�
ев Труда. Средний этаж. Малогабаритную � недоро�
го. Т. 098�820�78�29
Куплю лично для себя однокомнатную квартиру на
Алексеевке, без посредников, расчет сразу, не аген�
тство, порядочность гарантирую. Рассматриваю так�
же малогабаритки. Агентства недвижимости, прошу
не беспокоить!. 063�714�17�10, 095�258�73�60
Продам дешево 1 к квартиру с косм. ремонтом 533
м�н 1/5 б/балкона. МПО, счетчики, брон дверь. 21500.
063�246�59�82, 099�632�14�59

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1�2�комн. квартиру в районе метро Гага�
рина�Восстания�Спортивная, либо Холодная
Гора, Новые Дома. Юлия 050�303�42�06. Толь�
ко у хозяина.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю�
бом районе Харькова Помогу подготовить докумен�
ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050�522�58�82 или 098�
452�07�57.
Продам 2�ком. кв. Одесская 2/5 кирпичный дом, м, п,
окна, новая входная дверь, трубы поменяны, кафель,
рядом, школа, садик, три супермаркета, хорошая
транспортная развязка, 25000. 097�451�84�03
2�ком. квартиру куплю в жилом состоянии, средний
этаж, район Алексеевки, П. Поля, порядочность га�
рантирую, без посредников! т. 093�415�44�23, 095�
013�08�68, 098�439�60�55.
Куплю для себя 2�х к. кв. Холодная гора, у хозяина без
ремонта 063�933�08�13, 097�432�33�08
Продам 2�х комнатную! Район Аквапарка Джунгли!
Общая 44 метра. жилая 30, 5 метров. первый этаж�
высокий. Косметический ремонт!многое оставля�
ем!23 000! Все вопросы и фото по телефонам: 068�
192�51�90. 068�061�36�89

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю для себя от хозяина 2х или 3х комнатную
квартиру. Можно без ремонта и с долгами. Т.
095�462�77�76
3х �4х комн. кв. куплю на Салтовке, Сев. Салтовке.
Можно без ремонта, недалеко от транспорта, без по�
средников, т. 097�022�96�97, 093�415�44�23, 095�013�
08�68.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 3�4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в
Центре, Нагорном р�не, Сосн. Горке или в районе Гос�
прома, можно коммуналку под расселение, для себя,
срочно, без посредников! т. 093�481�63�51, 098�439�
60�55, 095�013�08�68.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Продам комунальную 4�х комнатную кв. Общая
площадь 100 кв. м. 4/4 Этаж. ул. Свободы 27
(Иванова). 55 тыс. Перспектива расширения.
067�257�99�06
1/2 в 3х комнатной квартире. 533м/р 2/5 Жилое со�
стояние. Комната 17м2 с балконом. Службы кап. ре�
монт. 1 сосед. 7600 Торг 0666374732, 0631011072
М Малишева�1хв. Кiмната 18, 2 м у блоцi на двох, 3/
14, з капрем. Ванна i туалет роздiльнi, з ремонтом. На
поверсi є спiльна кухня у належному станi, поверх зак�
ривається на кодовий замок. 13500 Фото №12706866
сайт Прем’ера. 067�836�15�25, 093�660�60�03
Впервые продам 2�х комн. гостинку в отличном жи�
лом состоянии Одесская 8 минут 2/9 новые окна, своя
кухня замена столярки, электропроводки, сантехни�
ки. Хорошие соседи чисто везде. Отличная инфра�
структура, Заходи и живи. 098�730�83�93
Гостинка Холодная Гора, 3/5, 13800 с хорошим ремон�
том, с мебелью, новый дом, встроенная кухня, метро
10 минут, детская площадка 18 м. кв. 099�688�93�18,
096�157�31�48

ÁÓÄÈÍÊÈ
Дом на Новоселовка 83 м. кв. на 2 выхода, 4 комн, 2
сан. узла, 2 кухни, 2 выгр. ямы, все удоб, хор. жил.
состояние, есть заезд для машины и место под га�
раж 38500 торг. 050�808�41�08, 067�148�88�55, 063�
118�22�30 Жанна
Куплю в пригороде Харьковского района недвижи�
мость. Интересует частный сектор, квартиры. Рас�
смотрим любые варианты. Поможем с оформлени�
ем документов. 748�74�17, 066�373�33�64
Куплю жильё в области, в любом состоянии, до 2000.
Не агенство. 093�331�63�73, 099�198�19�13
Продам часть дома Салтовка, 4 комн, 75м. отдельный
двор, заезд, транспорт 5 минут. 067�903�43�00

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличита», 5/
6 этаж, S=41 м2, строительное состояние. Шикарный
вид из окна. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
АН ХАН Впервые, без комиссии АН! 3к ЖК Павловс�
кий Квартал, 15/21эт, S=105м2, секция 2, строит со�
строяние, 97000, фото xan. com. ua 596�883 тел. 050�
571�40�22
ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì 2à. Ïðîäàì 1 ê. êâ 41
êâ. ì 13/16-31000. Âèä íà ëåñ. Ëèôò ðàáîòà-
åò. 050-880-50-60
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ëåâàäà 1, ïðîäàì 1 ê.
êâ.-46 ì2-7/16-30000, ìåòðî Ãàãàðèíà, âåäóò-
ñÿ ðåìîíòû, òåë. 050-550-50-60, 098-605-82-
04
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ «Èíôèíèòè», 7/15, 75,
49 êâ. ì., Í=3 ì, 2õ ñòîðîííÿÿ, íå òîðåö. Äîì
ñäàí. 55000. Òåë. 050-15-88-245, 098-247-68-
36
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. ÆÊ Ëåâàäà-2, 8/16, ïåð-
âûé äîì, ñòðîèò. ñîñò. 43êâ. ì., ñäà÷à äîìà
àïðåëü 2020. Òåë. 050-594-33-47, 067-723-
76-44
АН ХАН Впервые 2к ЖК Мира�2, S=54. 7м2, секция 2,
7/9эт, метро «Тракторный Завод» �150 метров! Сда�
ется в сентябре 2020г, переуступка, 30500, xan. com.
ua 597�079 тел. 063�949�05�05
1 из. квартира 6/10 в новострое в самом центре в 9
минутах ходьбы метро Защитников Украины, ул. Бог�
дана Хмельницкого, кирп. дом, пл. 23м2, лоджия.
Строит. сост., подключены коммуникации. Дом пост�
роен. Цена 19т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
2 квартира в новострое метро им. Масельского 5мин.,
5/9, 62кв. м., кирпич, кухня �16кв. м, совершенный
дизайнерский евроремонт для себя, теплые полы,
дорогая сантехника, встр. кухня, 3 шкаф�купе т. 099�
719�82�14, 068�301�55�17
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ. 57 êâ. ì.-
5/9-28000, 1 êîì. êâ. 39, 45 êâ. ì.-4/9-20000,
ÆÊ Ìèðà 2, ìåòðî ÕÒÇ -3 ìèí., äîì ñäàí,
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
Продам свою 1к. квартиру с гардеробной 43,
5м. кв. метро Московский проспект, Ландау 52,
новострой. Дом сдан, 1эт. 9этажного дома, тел.
050�578�28�66 Татьяна Николаевна
2�х уровневая квартира�студия с новым ремонтом!
55м ЖК Французский квартал по Салтовскому шос�
се, новый дом, лифт, красивый вид из окна. На каж�
дую квартиру счетчики по воде и эл. от 26000, 095�
777�47�00
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое ЖК»Мери�
диан», 9�я секция. 1�й высокий этаж, угловая, отлич�
ное место под салон, аптеку, нотар. контору, просмат�
ривается с Широнинцев. Дом заселяется, коммуни�
кации подключены. 37700 Т. 066�012�06�01, 067�725�
08�16
Продам 1 ком. кв в новострое ЖК Радужный, прт. Л.
Ландау, 3/9. Площадь 42/17/12, двухсторонняя. Цена
25500., торг. 050�401�93�58

Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ Ëåâàäà-2, 6/16,
ïåðâûé äîì, ñòðîèò. ñîñò., 61 êâ. ì, ñäàí
â àïðåëå 2020. 37000. Òåë. 050-594-33-
47, 067-723-76-44

Продам 3 ком. кв. в новострое, Салтовка, Широнин�
цев, метро 7мин, 14/16 с великолепным видом, общ.
108м, кухня 20м, отличное состояние, встроенная кух�
ня, 2 с/у. Срочно!099�790�48�55, 067�752�95�94.
ЖК «Архитекторов», 2 комн. кв. в заселенном ново�
строе, Домостроительная 11, кирпич, 1 (выс)/9, есть
балкон, 56/32/10, строительное состояние, 39000.
тел. 067�939�60�50, 095�618�38�26
1ккв продам 33500. ЖК Салтовский С. Шоссе д 264.
Этаж 8/9. Сдан 2017г. Полностью жилой. 42м2. Ремонт,
шумоизоляция, отапливаемая лоджия, счетчики на все,
ш�купе. Кладовка 5м2. 1ккв С. Шоссе д 73. 45м2. Сво�
бодна. 35000. 050�174�57�32, 093�906�02�76
Продам 2 комн. кв., на Хол. горе по пр. Любови Ма�
лой 34�А, нововстрой сдан, 8/9, кирпич, 54/30/9, ав�
тономное отопление, строительное состояние, поку�
патель агентские не платит. 095�815�40�59
Продам 1 кВ. Новострой Мира 2, 40/18/12, 5, самая
лучшая планировка, комнаты на разные стороны, 9/

9, можно сделать двухъярусную, дом сдан в 2019 г.
22500 торг. 099�771�43�47, 067�911�32�00
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ðîãàòèíñêèé, ïðîäàì 2
ê. êâ.-68 ì2-15/16-41000, ìåòðî Öåíòð. ðû-
íîê, ëèôò ðàáîòàåò, âåäóòñÿ ðåìîíòû, òåë.
050-550-50-60, 098-605-82-04
Продам отличную 3�х комн. кв. в заселенном
новострое (ЖСК Доминион) (ул. Клочковская) 3/
9, общ. 130м. кв. строительн. состояние. Хоро�
шая планировка, охраняемая территория.
Цена= 68000, тел. 050�684�18�74; 063�761�18�
81
Продам 2х комн. кв. на Алексеевке м. Победа жк Че�
ремушки 1. 4йэт 18эт. 78м. комнаты 21 и 19м. кухня
16. 5м. евроремонт. мебель. техника. Окна во двор.
двухсторонняя. Сотрудничаю. 050�343�58�58
Продам в новострое отличную кварт. 105м. кв. 17/23
ул. Культуры, 2�е спальни, 2�е ванные, гардеробная.
Хорошее жилое сост. цена=180тыс. Торг, тел. 097�163�
12�64
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû
(Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðå-
ìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë.
050-301-34-04
Продам 1к. кв. в сданом новострое ЖК Гидропарк
Жилстой�1 с евроремонтом 2/9 38 кв. м окна на во�
доём 29500. 050�669�15�45, 097�744�51�08 ул. Шев�
ченко 327
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капитальный
ремонт, натяжные потолки, ламинат, тёплые полы,
коридор и ванна в плитке, Led подсветка, водонагре�
ватель, брон. дверь, большая лоджия, счётчики. 063�
451�34�51, 066�132�16�50.
ЖК Лазурный 8/9, 1 секция, строительное состояние.
Дом сдан. Коммуникации подведены. М. Централь�
ный рынок 7 мин пешком. 26500 0666374732
Новинка на рынке! 1к. кв. в сданном новострое Алек�
сеевка ул. Домостроительная, 11, 43 м. кв., 4/9 толь�
ко закончен ремонт, все новое, современное, вся
мебель, техника, счетчики на тепло, 55 тыс. 066�383�
68�40, 097�396�82�82
АН ХАН Впервые 1к ЖК Мира�2, S=34. 15м2, секция
1А, 8/9эт, метро «Тракторный Завод» �150 метров!
Сдается в сентябре 2020г, переуступка, 20500, xan.
com. ua 596�996 тел. 098�949�05�05
Продам 2�комн. кв. в новострое, ЖК Левада, 1/16
высокий, общая 68 кв. м. Отличн. планировка, всё
раздельно, лоджия. Все черновые работы сделаны:
штукатурка, стяжка, электропроводка, МПО, батареи.
Дом сдан. Метро рядом. Т. 050�301�97�01, 097�022�
48�57.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì ñäàí, 1
êîì. êâ. 41 êâ. ì. -3/15-29500, ðÿäîì ïàðê
Ãîðüêîãî, ëåñ, ÔÊ Òåòðà, òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК «Кле�
менная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.�135 м, авто�
ном. отопление, огромная лоджия�веранда, полы с
подогревом, закрытый двор, вид на водохранилище,
крытый паркинг за отдельную плату. 095�238�20�10,
073�132�06�10
Продам 1 ком. квартиру Жилстрой�2 на Зерновой 6/
17, 41м2, строительное состояние. С Документами.
28000. 067�143�49�49, 063�335�13�96
Продам видовую 2 к. кв., ЖК Меридиан, 7/19, 61/31/
11, комн. раздельные, 2 с/у, панорамные окна. Пере�
уступка, сдача дома декабрь 2021 г. 37000. Торг. http:/
an�gorod. com. ua750830/2. 096�249�21�63.
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квартал,
5 секция, 5/17, 75/35/14, окна во двор, застройщик
Жилстрой�2, сдача лето 2020, цена 64400, тел.
0502353223 Светлана.
Продам 1�к кв новострой, Салтовка, 2/9, окна во двор,
37 м кв, с балконом, дом сдан, цена 18500! 095�176�
25�31, 067�182�71�60
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ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

197 кв. м., ул. Сумская № 6, коммунальная кв�
ра, 7 комнат, 4/5, лифт, H�3, 45 м. Все комнаты
раздельные с окнами во двор � закрытый с пар�
ковкой, 850/кв. м. Фото по запросу. 098�596�
36�92, 050�168�45�33
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО,
косметика, прекрасно подойдет под аренду, 73000,
торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâè-
íà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ,
àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä.
kvartira. proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-
301-34-04
Продам 3 ку в новостройке, ул. Дмитриевская, час�
тично с ремонтом. Цена 58000. 098�79�109�87
Уникальное предложение! 4�к. квартира, ул. Гиршма�
на 5, напротив памятника Шевченко, 2�х уровневая,
162м2, потолки 3, 2м. 1�й уровень 100м2: 2 спальни,
гостиная, кухня, санузел, 2 балкона. 2�й уровень 62м2
в стиле шале, гардеробня, санузел. Добротный со�
временный капремонт, мебель. Место супер: дело�
вой центр (учебные учреждения, банки, офисы) и
зона отдыха (Сад Шевченко, Зеркальная струя, теат�
ры, рестораны, зоопарк) � все рядом! 138000, торг.
Фото см. estkh. com код 01148706; т. 066�0120601,
067�7250816

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Новое предложение! 1�к. из. кв. ул. Крымская 6, 1/5,
38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, брониро�
ванная дверь, новые стояки, газ. колонка, цена 40000,
можно под бизнес. Т. 050�402�73�73.
Госпром 2 кв., пер. Независимости, 4/5, лифт, 72 кв.
м., кв�ра двусторонняя, жилое, эркер, балкон, место
супер. Фото вышлю. 63000. 099�450�11�47
Без комиссии! 1к кв в ЖК Немецкий проект по ул.
Клочковская, 93. Дом сдан. 70/35/29м2, 4/12. Свобод�
ная планировка. Автономное отопление на дом. Кра�
сивый вид на парк Шевченко. 60тыс, сотрудничаю с
АН � партнеру 2. 5%. 093�281�11�25
Продам 1 к. кв., малогабаритка, 2�х уровневая, м.
Научная, Лозовская, 5, 2/6, 28 м. кв., лифт, все новое,
жилая, МПО, бр. дв., сантехника, встр. кухня, АТБ.
Сотудничаю. 18500. 098�915�84�68
Продам 1 комн. в сданной 4 секции, в новострое ЖК
Павловский Квартал, 4/17, 75/35/14, супер планиров�
ка, Жилстрой�2, цена 52000, тел. 0502353223 Свет�
лана.
Секция NEXT в IT Park Manufactura квартира, от 22, 68
метров стоимость 750 за кв. м. Рассрочка 50% опла�
чивается при заключении Предварительного догово�
ра, остаток суммы разбивается на 8 платежей Сдача
в эксплуатацию 1 квартал 2021 года. 096�690�31�11
Продам 1 комн. кв. м. Исторический музей 5 мин. 2/
5, дом 1996 р. в тихом дворе, Кравцова. 38/19/9, 5 м,
балкон h=3, 20 м. Кирпич. стены 60 см. + утеплення.
МПО окна, брон. дв., хор. жилое, рядом школа, торг.
Т. 067�577�70�93, 095�441�27�29
Ïðîäàì 1 ê. êâ. â íîâîáóäîâi 2006ð., Ïàâëiâêà,
1/10 âèñîêèé, 44 êâ. ì., ºâðîðåìîíò, ìåá.,
òåõí. îëõ 630375377, 36000. Òåë. 050-638-
81-00, 097-287-64-59
Продам квартиру гостиного типа 3/14 метро Малы�
шева блок на 2 комнаты, комната 16 кв. м. Жилое со�
стояние, есть балкон. С / узел в хорошем состояние.
Метро 0, 5 минут 10000. 098�201�86�48
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîì. èç. êâ. ïë. Ïîýçèè, 2/
4, æ/á, 34 êâ. ì., ïîä ðåìîíò. Öåíà 33000,
Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-85, 093-206-71-
89
Реальная! 1 ком кв, пер Подольский д9 (Гамарника),
1 эт высокий, не угловая 30/17/6 высокие потолки,
ремонт. Окна на красную линию, можно под офис. 25
т. 068�180�19�95, 050�193�87�59
Центр. Впервые в продаже 1 комнатная «сталинка»
на пр. Московском, 15 (вид на пер. Слесарный) 3/5.
40, 3 кв. м., кухня 8 кв. м, большая кладовка, с/у раз�
дельный, отличное жилое, МПО, кондиционер, водо�
нагреватель, 42тыс. т. 097�358�12�15, 066�965�44�68
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Îòëè÷íàÿ 1-êîì-
íàòíàÿ êâàðòèðà óëó÷øåííîé ïëàíèðîâêè 38
êâ. ì âîçëå ì. Ãîñïðîì, óíèâåðñèòåò Êàðàçè-
íà, èíñòèòóò ôèçêóëüòóðû. 1/9 â êèðïè÷íîì
äîìå ñ êàïðåìîíòîì è òåõíèêîé. 40000, òîðã.
Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам комнату 25 метров со своим сан. узлом умы�
вальником и душем, ул. Сумская, 2мин. от метро, h�
4. 5 метра, 2 больших окна. Зимой теплая. Цена 16т. с
маленьким торгом. Т. 098�436�04�14, 050�907�77�45
Своя! Продам метро Научная, 1комн. кв. пр. Науки,
23 евроремонт, 5/5эт. увеличенный балкон, МПО, ис�
панская плитка, дорогая сан. техника, Вся бытовая
техника, мебель! Цена=46 000 Заходи и живи! тел.
063�221�40�81

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Впервые!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Гага�
рина 41/2, пл.�51 м, лоджия 10м, еврорем., с мебе�
лью и быт. техникой, отл. трансп. развязка, 3 линии
метро в пешей доступности, все рядом, с/м, школы.
55. 500 067�577�11�57, 063�899�36�77
18900 тыс. м. пл. Востания 1�комн. квартира 23м2. 5/
9. Рядом Конный рынок, м. Спортивная, супермарке�
ты АТБ, АШАН, школы, транспорт, развлекательные
центры, ул. Б. Хмельницкого 32. Идеально для жизни
и аренды. т. 097�358�12�15, 066�965�44�68
1�к. кв, 4/5, ЖК «Сабуровский», «М» пл. Восстания, 48.
5 кв. м � студия + спальня, ремонт под отделку, инди�
вид. отопление � двухконтур. котел, мп, нов. входные
двери, электрика, газ � счетчик, парковка 25500 т. 067�
796�16�16, 099�770�53�78.
Двухуровневая квартира ЖК «Парковый квартал»
Высота потолка 4, 3м Первый уровень 30, 5 м2 Пло�
щадь второго уровня в подарок � до 20м. Индивиду�
альное электроотопление по спец тарифу 0, 90грн/
3000 кВт Метро 12 минут 14000. 097�776�51�11, 066�
077�41�11
Продам 1к. кв м. Защитников Украины и м. Спортив�
ная (Метростроителей), новый дом, 2/7, 30кв. м, сту�
дия, свежий евроремонт, утеплена, встроенная ме�
бель, МПО, теплые полы, пот. 2, 9м. Рядом сквер,
рынок, 23900 торг, фото 629488732. 050�297�69�75,
756�93�80
Продам 1 ком. квартиру ЖК Левада 5/16, 50м2, кап�
ремонт. 48000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
Продам 1 комнатную квартиру студию трц Французс�
кий Бульвар с ремонтом, дорогой встроенной метелью
и техникой, 34м2, если поставить раздвижную перего�
родку � станет 2х комнатной! Панорамное окно, все
делалось для себя. Красивая! 28200. 067�579�96�07
Продам 1�ком. кв. 8/10. Большая Понасовская 7� сб2.
Строительное состояние, вода, газ, электричество,
все подведено, хорошая транспортная развязка. 43/
17/10. 21000 торг. 099�180�38�37, 096�130�03�09
Продам 1 из. кв., м. Пр. Гагарина, ост. Школа ул. Ре�
зина, 2/2 кирпичн ж/б, крыша менялась, 33/20/5, 2
h=2, 7, трубы, удобства центральн. жилая, под ремонт
12500. 099�455�29�18, 096�512�68�01.
Продам смарт�квартиру, пр�т Гагарина 2, 5/5, комна�
та 20 м2, есть балкон, МПО, мини�кухня, 17000 + торг.
Тт 099�745�73�77, 067�993�09�49
Продам комнату 26, 6 м2, Н=3, 60, МПО, хорошее жи�
лое состояние, метро 3 мин., 10. 500 торг. Гостинка
ЮЖД общ. 30 м2, жилая 24 м2, 2/3, жилое сост., 13.
500 торг. Тел. 050�327�25�07, 096�057�66�72.
Продам жилой новострой по ул. Сомовская. 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. 9/9+техэт. Формат: кухня�
студия+спальня. Два с/узла (плитка, с/т, бойлер), 2
лоджии (утеплены, вынесены батареи). Большой кон�
диционер. 54000 торг066�765�60�51, 067�862�33�41

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

1комн кв�ру у м. 23�августа. 1/5. Ул. 23 августа 22. Дом
кирп. пл 31/19/4. Студия. Евроремонт 2010 МПО, ла�
минат, плитка, ТВ, холодильник, СВЧ печь, СМА. Про�
дажа С мебелью и техникой. Идеальна под аренду. Ц
36000Торг. 096�850�01�54, 093�487�17�93
П. Поле, отличная, 1 к. кв., 4/9, кирпичн., 40/19/10,
лоджия 4 м. кв., капитал. ремонт, гардеробная, шкаф�
купе, встроен. кухня, бойлер к м. «23 Августа» 15 мин.,
33000, торг. 050�913�18�23, 068�997�66�87
Продам 1к. кв. Павловка, ул. Клочковская, 5/9 кирпич�
ного дома, 28/15/6, балкон 5м, капитальный ремонт,
МПО, остается встроенная кухня, бойлер, кондицио�
нер. Цена 28900 торг. т. 067�577�80�68, т. 095�652�61�
88
Алексеевка, Продам 1кв. Пр. Победы 74"Б» чешка 8/
9 аккуратное жилое сост. Встр. шкаф купе, 1м. п. о
29500торг. Взамен куплю 3кв. в этом районе. 066�558�
82�93, 068�728�94�38
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличита», 5/
6 этаж, S=41 м2, строительное состояние. Шикарный
вид из окна. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
1 кв., 4/9, новострой, Домостроительная, под чисто�
вые работы, счетчики на тепло, воду, 32 тыс. 2 кв., 9/
9, ул. Целиноградская, новострой «Авантаж», м. Алек�
сеевская, 68 кв. м., ремонт, мебель, техника. 82 тыс.,
торг. 066�702�32�15, 097�248�18�48
1 ком кв�ра в сданном новострое м. Научная, ул. Мир�
ная 19, качествен. евроремонт, 7/12 43/14/21, сану�
зел совмещён. Под охраной, закрыт. двор, своё пар�
коместо. 45000. 095�385�42�31, 097�939�44�03
Продам1 к. кв. Реальная! м. 23 августа. 7 минут пеш�
ком. 4/5 Капитальный ремонт: мпо, бр. дв., современ�
ная плитка сантехника, встроенная мебель и техника
остается. 34500 тыс. Ключи на сделке. Торг. 095�043�
54�71, 068�458�39�10
А. Н. Продаст 1ком. Новострой, ул. Домостроит. 11,
6/9эт. S=36м. кв. Начат ремонт. Эл. проводка, водо�
провод и канализ., отопление. Утеплен и застеклен
балкон. Торгуемся. Берем задаток 067�359�03�44;
066�865�02�03

Продам 1 ком. квартиру, Павлово Поле, ул. Балаки�
рева, 3/16. Общая площадь 39 м2. Квартира в чистом
жилом состоянии. Свободна! Тел. 095�883�14�06
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский
Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние,
секция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050�
908�80�03
Быстро продам 1к. кв. на П. П. ул. Балакирева, 3/16,
новые окна, стояки, косм. ремонт в комнате и кори�
доре, общ. пл�39м2, комн. 17м2, кухня 8м2, окна вы�
ходят в тихий двор, квартира уютная и чистая. Ключи
отдадим сразу. Цена 30500 т. 068�243�23�61
М.»Победа»�7 мин., 1 комн. кв., ост.»Молодежная», пр.
Победы, 5/9,»полька», 36/20/7, под ремонт, балкон�
ный блок�мпо, газ, окна во двор, счетчик тепла на дом,
чистый подъезд, свободна, срочно, 28000, торг. 067�
939�60�50, 095�618�38�26
31000. Дом Сдан, ЖК Сокольники, м. Бот. Сад, 4/16,
Профессорская, 30, неугловая, 51/20/11, МПО, бата�
реи, стояки/воды, брон. двери, эл. счетчики. Времен�
ный ордер. Ключи у агента. 095�133�25�70, 096�061�
28�82
1�к. из. кв. П. Поле, м. Б. Сад, Есенина, 4/5, кирпич�
ный, сталинка, 38/20/9, жилое, недорого, торг. 098�
454�77�43. 098�454�77�43
1 комн. квартира в новом, строящемся доме на Павло�
вом Поле около Садовой горки. 0681300707 Светлана
1 комн. из. кв м. Алексеевская, ЖК «Молодежный» ул.
Целиноградская 46в, 11/16, 55м2, балкон, род Ваш
эксклюзивный ремонт, документы в порядке, задол�
женностей нет. 49тыс. 096�745�85�57, 097�331�66�87
Срочно! Пр. Победы 68 г, двухбалконка в отличном
жилом сост, замена труб, с/т, мпо, бронированная
дверь, совр плитка, ламинат, техэтаж, ремонт крыши.
35000 торг Фото на kvartal. ua ID 2883767. 752�68�82,
096�666�34�97
Продам 1 комн. кв�ру 5/5, кирпич, м. 23 Августа�5 мин.
КАп. ремонт: МПО, ламинат, совр. плитка, новая сан�
техника, столярка, встроен. кухня. В подарок вся ме�
бель. Идеальна для аренды и жилья Цена 29000 торг
до продажи 095�326�60�85 097�696�50�92
Продам 1 ком. кв. 30 м2, с кап. ремонтом 5/5 на П.
Поле, м. Бот. Сад. Комната 17м2, кухня 6 м2. Ремонт
крыши 2019. Квартира с мебелью и техникой. Просто
продажа. Хороший вариант для жизни и под аренду.
30000. 050�404�00�96, 096�626�70�70
Ïðîäàì 1 ê. êâ. 2/5 ïð. Íàóêè, ì. 23 àâãóñòà,
ðåìîíò, ìåáåëü, 30000. 095-449-49-64
Срочно! 1к кв �15 минут м Бот. сад! Новострой. 4эт и 5
эт/9, кирпич, 21 м кв. 15700. Тел.: 099�503�44�47, 097�
992�21�63.
Продам 1 комн. кв. 5/9 кирпич, жилое состояние, ме�
бель, техника, Павловка, ул. Клочковская, 34000. 098�
480�49�87, 066�407�73�81.
Âàñ æäåò 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà â çåëåíîì
ðàéîíå Ï. Ïîëÿ, ì. 23 Àâãóñòà. 12/12 óë. Ñòà-
ðèöêîãî. Êàïðåìîíò: ýëåêòðèêà, ñàíòåõíèêà,
ÌÏÎ. Âñòðîåííàÿ êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå.
Êàïðåìîíò êðûøè â 2018ã. Ìåòðî 10 ìèí.
33000. Þëèÿ 050-303-42-06.
1 кв на пр. Л. Свободы 39, 10/12 с евроремонтом,
мебелью и техникой. Для счастливой жизни или су�
перуспешного бизнеса.: 40000 и это лучшее предло�
жение для инвестиций. Звоните: 050�927�65�81. 098�
006�52�83

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1комн. квартиру, метро Холодная Гора 5мин.
пешком, 11/12эт. Отличное расположение, хорошее
состояние, 17/33/7 Свободна, документы готовы,
цена=39 000, тел. 050�619�57�48
Зарабатываем на недвижимости! Покупаем 1 комн.
квартиру на Холодной Горе за 15000, в течение 3�6
месяцев продаем за 18000�20000! Звоните, схема
прозрачная!0681300707 Светлана.
Продам 1комнатную квартиру, м. Холодная Гора, ул.
Волонтерская (бывшая Социалистическая), 2/5, кир�
пич. Отличное жилое состояние. Свободна 23000.
066�116�47�91, 098�280�96�16
Продается 1 комнатная квартира, изолирован. (Жил�
ком) S 34 метра в хорошем состоянии. есть заезд,
погреб, участок свой 4 сотки, комн. 20 м., с/у совмещ.
12000. 066�805�19�70, 098�358�06�40
Продам 1 к кв. район Холодная Гора, до метро 10 мин.
пешком, улучшенка, площадь 36 кв м. кухня 8, 2 лод�
жии застеклённые, хороший ремонт, трубы сантехни�
ка, бойлер, МПО, 1/16 высокий, подъезд чистый,
очень тёплая. Цена 36000. Тел. 096�164�89�70
Продам 1 к. кв. 3/9 Залютино 26/13/6, 2 трубы поме�
няны жилое состояние, под Ваш ремонт, 18000 торг.
Фото на www. an�sokol. com. ua № 269. Тел. 066�868�
00�04.
Продам 1�к. Лысая Гора, 1/2, ж/б перекр. S�36м. Кап.
ремонт, МПО. Счетчики ¦газ, вода, свет. Двуконтур�
ный котел., автономное отопление. Стиральная ма�
шина. 19000. Тел. 0504009690, 0677094525
Продам 1�комн. кв. ул. план., 2/9, п., 40/16/11, рас�
полож. в самом лучшем месте�ул. Волонтерская. Сан.
узел совм., бойлер, встр. кухня. На полу линолеум.
Брон. дв. Свободна!. Ремонт в подъезде. 34800 Фото
на kvartal. ua ID 2763591. 099�252�28�66, 097�424�84�
62

Продам 1�к. из. кв., 42 кв. м., 2 балконка, Х. Гора, ул.
Волонтерская, евроремонт, все новое: электриче�
ство, сантехника, МПО, натяжные потолки, кухня 12
м2, встроенная кухня, совр. плитка. 39800. Тел. 097�
995�41�14, 066�807�47�22.
Продам 1к. кв. на Хол. Горе 7/12 этаж. дома Квартира
светлая и теплая, мпо, замена труб и проводки, брон.
дверь, соврем. плитка на кухне и в сан/узле, встро�
ен. кухня, кмебель и техника в подарок. Цена 27000
торг. 093�145�18�65, 096�974�17�31
Хол. Гора, 3 ост. 1 кв., 31 кв. м., 4/5, жилое, 2 МПО,
новая входная дверь, паркет. Берем задаток. 23000.
099�450�11�47
Продам 1кв метро Хол. гора 8/9 евроремонт 40тыс. 1
кв Бавария 3/3, хор. сост 17, 5 тыс. 098�098�96�04
1�комн. кв�ра улучш. план�ки, “Постышева”, Профсо�
юзный б�р, 4/9, два балкона, 40/16/6. 5, жилое сост,
поменяны стояки, трубы, с/т, кафель 15*15см. Место
супер! Рядом с/м’АТБ’, магазины, школа, д/сад, парк,
25900, торг т. 099�617�65�99, 098�068�99�87
Продам срочно ул. Л. Малой №34, свободную, 1 ком.
кв., 1/9, пл. 45/20/14, с/у совм., СМА, встр кухня с тех�
никой, индивид. отопление, мебель, тамбур, видео�
наблюдение, наружное утепление, 42000 торг. www.
an�sokol. com. ua № 270. Т. 097�259�85�94.
Хозяйка! Продам 1 к. кв. на Холодной Горе возле мет�
ро фото по Вайберу, поменяна сантехника, бойлер,
хорошая косметика, МПО, не солнечная сторона. 063�
029�85�28
М Холод гора�1минута. Полтавский Шлях дом 144
кирпич новострой 4/14 42м�22000�Получение орде�
ра на ремонт. ЖК Сказка новострой 38м 5/9�24000
стройсостояние Полтавский шлях дом 186�выбор
этажей и площадей. 751�04�01, 067�573�93�93
Продам 1к. кв. улучш. 38/19/9м2. Песочин�Мобиль,
6/9этаж, кап. ремонт, встроенная мебель, лоджия 5,
5м2. Современный стиль, отличное расположение.
30000. Торг Т. 096�705�35�95

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

В продаже 1 к. кв., 39 м. кв., Одесская, пр. Гагарина,
14/14+ тех. эт., кирпичн. дом. Ремонт, мебель, техни�
ка. 1 к. кв. Двухбалконка, 38 м. кв., 5/9, не торец, Гроз�
ненская. Док�ты готовы. 050�927�52�77, 096�317�18�
20
Внимание! 1�комн. кв. Одесская, 4/5, не угловая, кир�
пич. Капитальный ремонт. МПО, столярка, трубы, сан�
ка, современная плитка, встроенная кухня, балк. за�
стеклен. Рядом все! 27000. Торг!. 095�523�78�01
Продам. Срочно. 1кв р�н Одеская ул Манюшко 3/9под
ремонт свободная 17, 500т торг 099�31�78�234.
М. Гагарина, Левада, 6/16кир. 46/19. 5/13, МПО, счет�
чик отопления�31500; м. Гагарина, 3/9кир. 47м2, ин�
дивид. отопл. элек. счет. день�ночь, Н�4м,�32тыс: 1кв.
Одесская�Зерновая, 5/17кир. 42м2 строит. сост. отл.
распол. дом сдан�29тыс;. 067�743�56�90, 050�555�79�
92
Редкий вариант! 2�х комн малогабаритная квартира
31/20/5, 2/4, в кирпичном доме на Одесской. Гер. Ста�
линграда 8/4. Хорошее жилое состояние, МПО. Ме�
бель и техника остаются. Идеально под аренду. 23000.
Т. 067�813�32�07.
Продам 1к Одесская 3/3 жил. сост22, 5т; 4/5 жил 25;
5/5 жил. сост. 21т; 2к кв 2/4хор. жил. сост 21т 050�94�
77�250, 063�518�79�70
Срочно продам 1�к. кв. Одесская, 2/5, кирпич, МПО,
балкон МПО, нов. газ. колонка, аккуратное жилое со�
стояние, возле дома остановка транспорта, магази�
ны, рынок, школа, садик, 22тыс. Торгуемся. 096�343�
16�32
Продам 1�но комн. улучшенку Одесская, ул. Фонви�
зина, 1/9 высокий этаж с балконом, под квартирой
сухой подвал, капитальные полы, сантехника, в ос�
тальном без ремонта Рядом Дигма, транспорт 5 ми�
нут. Теплая, светлая. старт 23300. 050�325�11�79
Продам 1 комн. кв. Основа, Вокзальная, 9/9 кирпич,
35/17/6. Капитальный ремонт. Ремонт кровли. 19 тыс.
Торг. т 095�884�85�67, 068�888�74�84
Срочно продам 1к. кв. по цене гостинки, 2/2, р�н
Одесской, 33/20/5. 5, жилое состояние, рядом транс�
порт, перспектива метро. Цена 12500 т. 067�356�25�
15
Срочно! 1 к. кв. Одесская 2/5, кооп. дом, не ма�
логаб, 30/16/5, 5. Советское жил. сост. Под
квартирантов. Свободна. тел. 067�131�99�76,
099�798�20�89
Впервые в продаже 1 клм. кв., 2/4, хорошее жилое
состояние, остается кондиционер, встроен. кухня.
Заходи и живи Одесская 19000 и хороший торг. 097�
930�06�56, 066�430�94�02, 093�052�78�41.
Продам 1 ком. кв. Одесская 14 этаж кирпич улучшен�
ка, евроремонт, остается мебель и техника, не угло�
вая, общая 38м, кухня 10м цена 20 т. 067�854�18�35

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 1 комн. кв. 42 кв. м. Халтурина 38. Старая
Салтовка. Под ремонт, отдельный вход. Цена 14000.
Тел. 099�269�02�96 Валентина
16000 за 1 изолированную кВ. Пр. Ландау, метро “Ба�
рабашова” 15 мин. пешком,. 2этаж, крыша с ремон�
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том, кирпич, подъезд на замке. 32/20/6 Жилое, очень
аккуратное состояние, комната с альковом, потолки
3 м. Звоните, 050�927�65�81. 098�006�52�83

ÑÀËÒIÂÊÀ
Впервые в продаже!1 к. изол. кв., 624 микрорайон,
Салт. ш. 242, чешка, 2/12, жилое состояние, мпо, иде�
ально под квартирантов (они есть) остается все: хо�
лод., стирмашина, диван, шкаф�купе, с/узел без ре�
монта, 26 тыс. торг, 096�715�34�73, 099�282�09�66
Продам 1�к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж, кап�
ремонт, с балконом, р�н 7 поликлиники (напротив 24�
этажки). Цена 24500 с торгом. т. 098�808�46�47
Продам 1к. кв. в пешей доступности от метро Героев
Труда, хорошее жилое состояние, 7/9, без посредни�
ков. 27000. 096�909�77�15
Продам 1 комн., Н/Д, м. Дворец Спорта, проспект
Московский, 4/5 с кап. ремонт, 1 комн., Харьк. Диви�
зий, 4/5, без ремонта. 097�505�84�88, 066�989�33�01
АН предлагает 1к 535м/р Зубенко 29 3/9 чешка, ре�
монт под отделку, мпо, плитка, увелич. кухня до 9м;
24900 торг; 1к Метростр. СС3 5/9 улучшенка с боль�
шой кухней, косметика, остаётся кухня 28000 торг,
эксклюзивы, сотрудн. 067�867�01�27, 050�400�35�34
АН Продам 1 комн. кварт., Гв. Широн., 108, не
угловая, 5/9, чешка, S�33/17/7, капремонт,
встр. кухня, шкаф�купе, кондиц., подогрев по�
лов, утепления стен снаружи, просторный холл.
Свободна. 29900, торг. 050�874�82�74, 093�
787�71�80, 096�408�78�02
Продам 1к метро Героев Труда, р�н Океан, 2/9, кап.
ремонт, встроенная кухня, шкаф�купе, чистый
подъезд, уютный двор, школы, садики, сеть супер�
маркетов, до метро 12 мин пешком, торг! Фото на
kvartal. ua ID 2520333. 093�163�15�15, 068�805�52�08
1�к. кв. 35м2 c современным ремонтом, 4/5, пр. Юби�
лейный, 602м/р, круг 24�го троллейбуса. Встр. кух�
ня, шкаф�купе, мебель, техника. Подъезд с ремонтом,
дом ОСМД. Хорошо под аренду. 26300, фото http:/
estkh. com код 01152393; т. 095�0078131, 097�3179177
Впервые! Продам 1комн. кв 2/12, 626 м/р, Амосова,
отличное жилое состояние, МПО, шкаф�купе, сантех�
ника, кухон. меб, брон. дв фото№659982067, 099�782�
85�34, 097�226�32�79
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, ФармА�
кадемия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сантехни�
ка, кафель, встроенная кухня. Идеально для аренды
и жизни. 067�950�03�97
Продам 1 к. квартиру в 533 м/р, чистое жилое состо�
яние, 1 мпо, современная плитка в санузле, встроен�
ная кухня, в коридоре шкаф�купе. 1/9, 24000 Торг
Фото на kvartal. ua ID 2931772. 067�270�29�10

Ïðîäàì 1ê. êâ. â ñäàíîì íîâîñòðîå 5/9 38
êâ. ì åâðîðåìîíò ðÿäîì ìåòðî Êèåâñêàÿ
ñóïåìàðêåò Ðîñò Äàôè Êàðàâàí 31000
Òîðã. 095-200-35-77

АН продаст 1ком.»улучшенку»на Салтовке, 625м/р (с/
м»Класс»), 8/16, хорошее жилое, ванная�под ремонт,
встроенная кухня. Подъезд идеальный. Цена�27000
торг т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�на,
пос. Элитное, дорогой качественный ремонт, встро�
енная мебель, техника. 17000. 095�579�07�98.
АН продаст реальную 1к. кв. на Амосова, 7/9, МПО�
остальное под ремонт.;+»улучшенку», на Салтовке, (р�
н 14 гимназии), 9/10, кирп. дом, 38/22/8, 5, б/заст.,
межкомнатная столярка, большой с/у, новая плитка,
трубы. Недорого. т. 097�375�11�71
Ïðîäàì 1ê. êâ. 1/9 â ñäàíîì íîâîñòðîå Æèë-
ñòðîé-1 ÆÊ Ãèäðîïàðê ðÿäîì ìåòðî Êèåâñ-
êàÿ, Ãåðîåâ Òðóäà åâðîðåìîíò ñâîáîäíà
27700 050-669-15-45, 097-744-51-08
Продам 1 к. кв. Салтовка 602 м/р 099�272�63�27
Хорошая 1�комн. кв., 533 м/р�н, пр�т Тракторострои�
телей, 1�й этаж, хорошее состояние, мпо, плитка, хо�
рошая транспортная развязка, метро Героев Труда 10
мин, 23800, торг, ан. не звонить!. 099�965�20�12, 096�
385�37�48
1 к. кв�ра, Юбилейный, 47/19, 5/16, не угловая, м.
Барабашова, 38/18/8, с/у разд., лоджия застеклена,
жилое сост. Свободна. Только продажа. 31000. Со�
трудничаю. 095�133�25�70, 096�061�28�82
1 квартира м. Студенческая ул. Валентиновская, чеш�
ка, трубЫ и сант. заменены, плитка новая, брон.
дверь. т. 050�911�03�96, 097�095�58�13
1 квартиру� студию ул. Гв Широнинцев 41б, метро 10
минут пешком! 1/9, общая 32м2, санузел совмещен�
ный, капитальный ремонт, встроенная кухня + вся
необходимая мебель. 17500 торг! +380506379899
1�к кв, Гв. Широнинцев/ Валентиновская, 5/9, «чеш�
ка», 33/17, 5/8, 5, новая электропроводка, трубы, сто�
яки, отопление, М «Студенческая» �10 мин., свобод�
на, 27500, торг, www. premier. ua 12696399. 050�072�
37�80
Гостинка 1я ЖК Воробьевы Горы 3/5 не торец с капит.
ремонтом. техникой, мебелью ул. Черновицкая. Цена
22500. 095�487�19�18, 068�828�66�38
Продам отличную 2�х ком. кв. квартиру гост. типа 6/9
ул. Гвардейцев Широнинцев. Комнаты раздельные 17
кв. м. и 12 кв. м., своя кухня и с/узел. Хорошее жилое
состояние. Метро 5 минут. 18500. 098�201�86�48

Продам свою 1 ком квартиру в Новострое на Салтов�
ке. Этаж 2/4, Площадь 50, 3кв. м. Район ст. м. Героев
Труда Цена 25500 Звоните 066�690�31�11. 066�690�
31�11
Продам 1�но комн. квартиру Салтовка, ул. Валенти�
новская 35/81. Кап. ремонт, чешка 33/17/8, 27700,
095�94�555�03
АН продаст Продам 1к.»улучшенку»на Салтовке, (520)
м/р с лоджией 7м2. Рядом школы, детсад, метро�
7мин., детская площадка. 1/9, можно сделать погреб.
S=38, 6/18, 3/8. Цена�27000 т. 066�791�36�25, 097�
268�48�67
Ïðîäàì 1 êîìí êâàðòèðó íà Ñàëòîâêå, ìåòðî
Ãåðîåâ Òðóäà, Ñòóäåí÷åñêàÿ, 522 ì-îí, æè-
ëîå ñîñòîÿíèè, óë. Ãåðîåâ Òðóäà 12, ïîëüêà,
36 êâ. ì, 9/9, òåõýòàæ. Ìïî, ìåáåëü, Öåíà
29500. 095-711-58-58, 098-740-13-58, 093-
528-26-50
Продам 1к. кв. м. Студенческая, Новый дом, ЖК Го�
родские Сады, площадь 37, 1 кв. м, цена 22 260., стро�
ительное состояние, своя закрытая территория, бе�
седка, детская площадка, звоните есть варианты.
067�195�30�28
Впервые! 1 к квартира � студия в ЖК Воробьевы горы,
метро Ак. Павлова, пер. Шевченковский, 38, 3/12,
свежий ремонт, 3 лифта, охраняемая территория.
21000 Звоните. 050�913�31�80
23000�метро студенческая�608 рн Валентиновская ул
с/маркет Дигма 3/5 и 608 рн Гв Широнинцев напро�
тив с маркета Сильпо 7/9�24500. 1 мпо. жилое состо�
яние. Трактора 606 рн 7/9�22000 без ремонта. Др ва�
рианты от 17000. 751�04�01, 067�573�93�93

2-õ óðîâíåâàÿ êâàðòèðà-ñòóäèÿ ñ íîâûì
ðåìîíòîì! 55ì ÆÊ Ôðàíöóçñêèé êâàðòàë
ïî Ñàëòîâñêîìó øîññå, íîâûé äîì, ëèôò,
êðàñèâûé âèä èç îêíà. Íà êàæäóþ êâàðòè-
ðó ñ÷åò÷èêè ïî âîäå è ýë. îò 26000, 095-
777-47-00

Продам дешёвую квартиру на Салтовке, 5/5, 31/17/
6. Не торцевая, под ремонт, свободна, готова к сдел�
ке. Капремонт крыши и подъезда. 17000. 093�982�58�
78, 068�398�32�99
Срочно! Самая дешевая на Салтовке. 1�комн изолир
кв Салтовское шоссе 112�А. 5/5, 31/17/5, 5. Свобод�
на, документы готовы. Ремонт крыши. Ремонт в
подъезде. Хорошие, спокойные соседи. 17500. Т. 067�
813�32�07.
Реальная 1 комнатная квартира 7/9, чешкас большой
кухней, на Салтовке, перекресток Тракторостроите�
лей и Героев труда. Поменяны окна мпо Rehau, плас�
тиковые трубы, межкомнатная дверь, входная дверь.
Рядом школа, садик. 22800. 099�048�62�22
ЖК “Сабуровский” новостр., сдан в 2017 г. 1/5, 39/0/
12 м2, чист. стяжка и штук., 2�конт. котел, газ. печка,
вся с/т., все коммун. подкл., двор на коде. м. Восста�
ния 15 мин. 17500. 093�941�11�69, 096�694�08�45,
050�218�99�10.
1 к. кв м Г. Труда 5/9, 19/35/6 м2, 524 м/р, советское
состояние, свободна. 26 тыс. 2/9, ул. пл. 19/38/8 м2,
мпо, лоджия, Сев. Салт. Гв. Широн. круг троллейбуса
26тыс. 097�331�66�87
Продам свою 1�ком. квартиру м. Студенческая,
3 этаж пятиэтажки 23000 т. 096�061�27�12
Продам 1 улучш., 535 м�рн рядом Класс, ул. Вл. Зу�
бенко, жил. сост., 9/9 полноцен. техэтаж, общ. 36, жил.
17, 5, лоджия 7 м. 22000, торг. 066�707�43�08, 098�853�
53�23
Продам 1 комн. кв�ру, 608 м/р�н, ул. Гвардейцев Ши�
ронинцев, поменяны трубы, МПО, S=28/13/6, балкон
застеклён. Свободна. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Срочно! Квартира с капремонтом на Салтовке. 2/9
Цена снижена 26000. 066�813�59�52
Реальная! 1к кв � Др. Народов (С. Салт2). 1/9� высо�
кий, 33/17/6, жилое сост. 24 500. Тел.: 099�503�44�47,
097�992�21�63.
Новое предложение 1 к квартира 6/9, чешка, жилое
состояние без проблем. Только продажа Срочно. ул
Валентиновская 520м/р м Студенческая 28000т. 099�
305�29�35, 067�307�70�39
1�комн. кв. 5/9, 604м/р, Салтовка, МПО, ремонт в ком�
нате, кухня в плитке 15*15. Состояние чистое хоро�
шее. Метро Барабашова 15 мин транспорт. Экв 25000.
099�353�77�85, 068�165�49�48
Продам 1 ком. на Руслана Плоходько 3/5, с капиталь�
ным ремонтом или обменяю на 2х ком. 050�473�66�
37, 097�553�22�60, 063�250�29�20.
АН ХАН Впервые 1к 522м/р метро Гер Труда, 9/12,
МПО, ламинат, зайти и жить, красивая панорама из
окна, 30500, xan. com. ua568�239, тел. 050�571�40�22
7/9 Героев Труда 531 м�н 17/33/7 жилое состояние.
25500; 8/9 м. Студенческая, Гарибальди, улучшенная
планировка 18/38/8 жилое состояние. 25000. 050�
835�69�42, 097�435�87�71
Продам 1к кв Салтовкое Шоссе см Класс 7 5/12 Хо�
рошее жилое состояние, свежий ремонт кухни Отлич�
ное место расположения В пешей зоне садик, шко�
ла, рынок Только продажа Торгуемся. 067�366�16�00
1ком кв. 602 м/р новый дорогой кап. ремонт. 1/5 с
балконом. МПО, сантехника, столярка, бр. двери,
плитка, проводка, стяжка стен, полов, потолков. Бал�
кон застеклен. 28000 торг 0631011072, 0666374732

Продам квартиру студию в Воробьёвых горах 8. Воз�
ле метро. Доход до 250/мес. Звоните 073 159 14 88,
099 454 35 16
Продам 1 к. кв 522м/р, 2/12, Героев Труда, 12, метро
5 мин, мебель, техника, состояние хорошее, 24000
торг. 063�063�22�92, 068�998�50�24
Салтовка. 1к квартира 31кв. м Хрущевка. 3этаж/5 ул.
Зубенка, 34. Под ремонт. Не угловая. Свободна. До�
кументы готовы. Аккуратный подъезд и дом. Детсад
и школа рядом. Эксклюзив. Сотрудничаю. 22000.
Скидки прямым покупателям. 097�444�46�46
Продам 1к квартиру, площадь 28, 4 кв. м. Стоимость
17 040. Строительное состояние. Закрытая террито�
рия, общая беседка с мангалами, детская площадка,
парковка. Новый дом. м. Студенческая. Звоните!. 073�
203�01�44

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
1�к кв Сев Салт�5 Гв. Широнинцев 92 5/9 улучшенная
планировка новые окна, брон дверь, лоджия 6 мет�
ров, ремонт в подъезде, дом в тихом дворе. 26 т Экс�
клюзив Сотрудничаю. 050�922�13�60, 067�579�02�58
1к кв в сданном ЖК Меридиан, секция 1. 14/19, 43. 5/
19/12м2. Квартира видовая. Подъезд с видеонаблю�
дением, консьерж. Рядом продается еще 1к кв � воз�
можно объединить в 3к кв. Коммуникации подключе�
ны, активно делаются ремонты. 27тыс. 093�281�11�25
Продам срочно 1к. кв. 2/9 С. Салтовка, косметика,
Свободна, 26000тыс. 0983037193
Впервые 1ком. кв. Сев. Салтовка 1 11/12 Родниковая
41/18/9, МПО медная проводка кафель сантехника
счетчики. Рядом родник супермаркет рынок. м. Гер
труда 10 мин пешком Свободна. 0989495111
С. Салтовка�5, 1 ком.»улучш», Метростроителей, ря�
дом школа, садик, с/м, 6/9, не угловая, 36/18/6, лод�
жия 7 м�заст.�мпо (утеплена), ремонту 10 лет, спаль�
ное место отгорожено раздв. двер, встр. кухня, шкаф�
купе, сч. на воду и тепло, 26000. Т. 067�939�60�50,
0954�618�38�26
Продам свою 1�к смарт�квартиру 24 кв. м. 2/4 в клуб�
ном доме на Салтовке. Ремонт выполнен на 85%. Цена
18000 торг Спеши приобести. 066�690�31�11
Супер вариант под Аренду! Продам 1�ком. квартиру
ул. Леся Сердюка 14. Капремонт, продуманно все до
мелочей. Мебель, техника все остается! 096�759�98�
65.
Продам красивейшую 1 комнатную квартиру или об�
меняю на 2х ком. на Салтовке ул. Натальи Ужвий 80 с
капитальным ремонтом. 050�473�66�37, 097�553�22�
60, 063�250�29�20.
Продам 1ком квартиру Н. Ужвий, 1мин круг транспор�
та 2/9, улученка, лоджия 6м застеклена, плитка со�
временная, брон. дверь, жилая косметика. Цена 25
000 торг, сотрудничаю. 068�605�57�12
Хозяйка продает 1 к. кв. улучшенной планировки 2/9
38м2, Сев. Салтовка, круг транспорта, ул. Натальи
Ужвий, 26000. 067�799�09�39
Хорошая 1�комн. кв., Метростроителей, 5/9, хорошее
состояние, встроен. кухня, два шкафа�купе, хороша
для проживания или аренды 26000. 099�965�20�12,
096�385�37�48
В продаже 1к. кв. улучшенной планировки 38/18/8,
идеальное месторасположение� круг Наталии Ужвий,
транспорт 1 минута. Хорошее жилое состояние, 2/9,
МПО на балконе. Рядом рынок, супермаркеты, сади�
ки, школа с бассейном. 26000. 096�909�77�15
Продам 1 комн. кв. Гвардейцев Широнинцев 102,
СС4, 9/9 (техэтаж). Жилое состоряние, МПО. Цена
24200. Тел. 099�269�02�96 Валентина

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

1 комн. квартира Улучшеной планировки 37/17/7, не
угловая Лоджия 7 метров Кирпичный дом Замена
окон, труб Современная плитка Встроенная кухня
Шкафы � купе, бойлер, кондиционер. 050�153�75�98
1 кв Н. Дома Г. Сталинграда/М. Жукова 3/5 свежий
капремонт, 17/32/6, встроен. мебель, увеличен и об�
шит балкон, неугловая, зеленый тихий двор, фото на
сайте antey. kharkov. ua №362207, 25. 5т 067�753�63�
52, 093�669�53�56
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капитальный
ремонт, натяжные потолки, ламинат, тёплые полы,
коридор и ванна в плитке, Led подсветка, водонагре�
ватель, брон. дверь, большая лоджия, счётчики. 063�
451�34�51, 066�132�16�50.
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена
под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка.
Свободна. 24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код
346612, тел. 066�157�21�41, 096�842�21�41
1�комнатная квартира. М. Армейская ул. Танкопия 39/
18. Новая входная дверь, остальное все родное. 3/5
не торцевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна. 23500 торг.
099�328�08�46, 093�508�43�46, 098�852�57�07.
Продам 1 ком. кв. м « Дв. Спорта» Жасминовый буль�
вар, 7/9, 17/32/7. Хорошее жилое состояние. Хоро�
шие соседи. Свободна. 25500 торг. 067�573�22�59
20000. 1к. кв. Н. Дома. Г. Сталинграда, 5/9 кирпич,
улучшенной планировки, 36/18/7, лоджия застекле�
на. жилое состояние, чистый подъезд, отличное ме�
сторасположение, Свободна. ключи на сделке. 099�
291�78�38, 098�484�88�00

Сотрудничаю!1�я квартира в новострое 40м2 пер.
Снегиревский 4/6 с кап. ремонтом, встроенной тех�
никой и укомплектованной мебелью, прекрасный
вариант под аренду. В пешей доступности от м. Ар�
мейская. Цена 31000 торг. 095�487�19�18, 068�828�
66�38
Бульвар Юрьева 3. Продам 1 ком. квартиру. Дом кир�
пичный 3 этаж 5ти этажного дома. Не торцевая. Об�
щая площадь 29, 2 м. кв., жилая 16, 4, кухня 6, 1. 050�
287�85�01, 098�495�65�46
Цена снижена! 16500!1к. кв. 2эт/2, рем. крыши, ж/б,
М. Армейская, ул. Рыбалко, АТБ, комн. 19м2, с/у и
ванная разд свободна, жилое, первые собств, берем
задаток. Фото№658345313 097�226�32�79, 099�782�
85�34, 067�723�20�72
Продается гостинка, на Новых Домах, состояние от�
личное, соседи хорошие. 8500. 050�997�26�33
Продам 1к. кв. улучшен. планир�ки! ул. Морозова/Гер.
Сталингр, 12/14, кирпич, общая 35, 2, жилая 18, 1,
кухня 7, 1, лоджия 6, 4 м, хорошее жилое состояние!
22, 5тыс. фото в viber! т. 099�650�67�72
Продам на Новых Домах 1кв. средний этаж с ремон�
том. Остается встроенная кухня, шкаф�купе. Школа,
детский сад, магазины рядом, парковая зона. Цена
25000 торг. АН не беспокоить. тел. 096�734�89�93.
099�046�88�09
Идеальный вариант под аренду! Продам 1 комнатную
квартиру на Новых Домах ул. Жасминовый бульвар,
капитальный ремонт � меняли все. 095�407�38�33,
098�550�28�07.
Продам 1 к. кв. Новые Дома, м. Армейская. В кварти�
ре новая проводка, поменяны трубы и стояки, МПО,
металлическая входная дверь, балкон застеклён.
Возможна продажа с мебелью и техникой. 1/5, 30 м
кв, кухня 6 кв. м. Цена 24000. 096�164�89�70

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

АН продаст 1к. квартиру по ул. Рыбалка, 47�а, 4/12, с
ремонтом. Метро «Масельского»�5минут пешком.
Свободна, без долгов. Цена�27000 т. 066�791�36�25,
097�268�48�67
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремон�
том продам, 7/9 улучшенной планировки, Роганский
ЖМ, ул. Грицевца четная сторона. 27900, фото см.
http:/estkh. com код 01152927, вышлю на VIBER. Тел.
066�012�06�01, 067�725�08�16
АН продаст двухуровневую (23м2), квартиру�студию
в 5 мин. от метро ХТЗ, в «сталинке», зайти и жить.
Цена�17500;+ 1комн.»американку», с ремонтом, кон�
диционер, 28м2, м. Масельского 10мин. 21500торг;
т. 063�712�02�81, 099�969�96�53.
АН продаст срочно 1к. малогабаритку, ул. Мира, 104,
5/5, хорошая косметика, свободна. 15900. т. 066�18�
999�15, 098�912�07�69
Продам 1 кв улучшенной планировки на Александров�
ском п�р общая�43, 1 жилая�19, 3 кухня�8 балкон на 2
окна состояния жилое под ремонт 27800. 093�973�49�
46, 066�911�95�77
Продам 1�к гостинку, 1/5, 19/19/1, со своим с/у, ком�
ната светлая, встроенная кухня, мпо, хорошая сантех�
ника. Рядом пар, магазины, садик, школа до метро
10 мин пешком. 15000. 067�389�40�09
Продам 1 комнатную квартиру, сталинка, 2/2, метро
Масельского ул. Багратиона площадь 31м2, кухня 6,
1м2, комната 18, 9м2, газовая колонка, санузел со�
вместный, ламинат, заменена электропроводка, ре�
монт в подъезде цена 17000 тел. 050�402�70�99
Срочно продам 1 ком кв 5/9 ХТЗ за Храмом начат ре�
монт: мпо, трубы, счетчики на воду, свободна 20000
тыс. 0999547141 0686035472
Продам 1�к сталинку, ХТЗ, Станкостроительная, ж/б
перекрытия,?, высокий, 33м, трубы, решетки, 19000.
Торг. Сотрудничаю. 095�138�72�16, 063�612�18�89
Продам 1 ком. кв. м. Индустриальная 6/9, 31/17/87,
хорошее состояние. Поменяно мпо, входная дверь,
трубы, балкон застеклен. Хорошие соседи. Транс�



8 ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ27 ЛИПНЯ 2020 Р. № 176 (7314)

портная развязка. Цена 18300 Фото на kvartal. ua ID
541512. 050�778�79�23, 096�448�91�57
Продам 1к. кв. ХТЗ, просп. Александровский, 122 а,
р�н 25 больницы, 4/8, панель, 46/20/10, коридор�холл
17м, жилое сост. МПО, брон. дверь, без балкона, утеп�
лена, большой тамбур, окна во двор, фото в вайбер.
066�727�28�10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
Своя 1�кв. ХТЗ, до метро 400 метров, Мира, 38/4. От�
дельный выход на улицу. Общая площадь 12 кв. мет�
ров. Совмещённый санузел. Фото и план в МЛС. 7900.
Могу оплатить услуги агентства вместо покупателя.
Т. 067�916�06�12.
Продам изолир. кв�ру м. Тракторный завод 7 минут,
ж/б перекрытия, кирпичный дом, косметика, S=38/
28/5, ул. Библика. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Внимание! Почти даром 1комн. из кв. 34/19/9, МПО 3
окна. Холли Пономаренки, отопл. индивид., мини�
мальные коммун. платежи. 5 тыс. От м. Тракторный
завод в сторону милиции 15 мин. 097�708�42�46, 099�
323�82�01
Продам 1комн., 45/20/10, дизайн. новый ремонт, ре�
монт делали для себя, все дорого и качеств., 3/9,
встроен. кухня, техника, счетчики на отопление, воду,
всего 40700, тел. 0502353223
1кв, м/р Горизонт, б�р С. Грицевца 10, 6/9 не уловая,
33м, на кухне МПО, счётчики воды, Ключи на сделке.
18600. Торг. 050�911�70�95, 093�139�17�50
Продам 1�к. кв�ру, 34/19/7, 5, метро Индустриальная,
ул. Шариковая, 2/5, круг 7�го троллейбуса. Состоя�
ние: 2 окна МПО, бр/дверь, возможна перепланиров�
ка в двухкомнатную кв�ру. Готовы к быстрой сделке.
17800. Торг. т. 067�189�54�52, 066�705�18�47.
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
Осенью 2019 сделали полный кап. рем. крыши! Фото
на номер объявления: 620007557. тел. 095�720�49�77.
2 комн. квартира в новостройке в центре Харькова!
10 минут пешком от ст. м. Госпром. Площадь �41 м2,
цена �30000. 0681300707 Светлана.
Продам квартиру в элитном доме на А. Яроша 24 Б
возле саржен “Яра”, 11 этаж, ремонт, 59 м. кв. 90 000
Торг 095�807�00�09, 093�318�22�18
Ан предлагает 2 к. кв. 3/5 Центр, м. А. Бекетова, ул.
Алчевских начало, 70м2, ж/с, всё разд., 3 балкона, 9м2
кухня, закр. двор, подъезд, парадная. Свободна. Док.
готовы. 67 тыс. 761�90�08; 063�271�30�64; 067�992�
21�85; Максим
Продам 2�к. кв. 2 минуты м. Советская, 58м2, 6 этаж,
капремонт, остается вся мебель и техника, комнаты
раздельные, кухня 9м2, с/у совмещен. Дом с лифтом,
кирпич, ж/б, высота 3 метра, закрытый двор. Цена
снижена. Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�703�46�87.
Продам 2�х кв. Каразина, 2/5эт. 32/55/9, хорош. жи�
лое; Чичибабина 6/6эт. лифт 28/59/10 жил.;Сумская
(парк) 4/5эт. 36/63/9 жил. тел. 066�314�31�22
Продам 2 кВ. Ул. Искринская 17, 3/10, Новострой 15
лет, 52/30/7, 5, комнаты раздельные, два балкона за�
стеклены, бойлер, м. Пл. Восстания 5 минут. 46000
торг. 099�771�43�47, 067�911�32�00
Продам 2 ккв Данилевского метро Наукова 45 м2,
Капремонт одной комнате. Вторая под ремонт. Бал�
кон утеплён, застеклен. Новая газовая плита, водо�
нагреватель. Новый лифт, 41 т Торг. 096�646�96�02
35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин., 2х к. кв.,
по ул. Бажанова 10, выс. потолки 3, 2м, общ. пл. 44кв.
м., жил. пл. 29, 3кв. м, ремонт крыши в 2020г., жилое
состояние, 095�735�99�63, 063�445�04�48
2�х комнатная на пл. Павловской, 2. Сталинка, 7/8,
хороший дом, 57м, кухня 10м. Ремонту 4 года, поме�
няно всё, проводка, МПО. т. 097�358�12�15, 066�965�
44�68
2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. сталин�
ка М Пушкинская М Университет 6 мин. пешком
40900. 073�311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгень�
евна
2�комн. кв�ра 11/17 в ЖК Павловский квартал 75/35/
13 состояние строит. Секция 4, сдана. Бизнес�класс.
Инфраструктура развита. До м. Научная 10 минут
пешком. Цена 67000 Алена. 067�939�40�44
Сорвался задаток!м. Научная продам 2х кв улучшен�
ка с 2балконами 53м. кв, 3/16. Жилое состояние под
ремонт. Газ, тамбур закрыт, соседи тихие. Фото на
viber. Нах�ся возле ЛяСильпо ул. Космическая 27.
№659626740 Сотруд�ю. т. 067�738�31�66, 063�029�11�
67
Продам 2�х комн. кв, ул. Корпоративная, м. Пл. Кон�
ституции 5 мин. пл. 65 м, 2/2 +чердак, ремонт крыши,
фасада, комн. разд., ремонт, дуб. столярка, с мебе�
лью. 35. 000 063�745�70�89
Продам 2 комн. кв�ру 4/4 м. Пушкинская ул. Ольмин�
ская. Осенью 2019 сделали полный кап. рем. крыши!
Фото на �620007557. 099�943�34�09. Цена 55000.

Ïðîäàì 2 êiì. êâ. ì. Íàóêîâà, 5/11, öåãë.
áóäèíîê, âóë. Øàòèëiâñüêà áóä. 3., ïîêð.
ïëàíèð., 60/37/9, êîñìåòè÷. ðåì., ìåáëi.
Òiëüêè ïðîäàæ, 59000, òîðã. Òåë. 050-594-
33-47, 067-723-76-44

Продам отличный вариант, 2�х кв. Харьковская Набе�
режная, 10 мин. и Вы в Центре! Комнаты раздельные,
двухсторонняя, МПО, балкон застеклён МПО, поме�
няны трубы, дверь. Ква�ра под ремонт. 066�874�91�
67, 093�732�78�96.

Продам 2кв. ул Сумская, парк Горького, кирп., 3/4, 45/
24, 5/7, в процессе ремонта. Окна, стояки, трубы.
бойлер и газовая колонка � новые, 41000 и 2�х из на
Кацарской, метро Ц. Рынок, 4/5, 53, 5м2, ж/б, раз�
дельные, трубы, МПО, 34500 т. 095�419�73�74
Ïðîäàì 2 ê. êîìí. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèð-
ïè÷, H-4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå
Êîíòîðñêîé, îáù ïë. 68 êâ. ì. 764-27-96, 097-
452-67-99, 068-245-51-78
2 комн из кв м. Научная ул. Шатиловская 65/38/10 м2,
комнаты разд, с/у сов., большая лоджия и балкон,
плитка 15х15, хор. жил. сост, 9/9, крыша всегда в по�
рядке, лифт работает, рядом Университеты, парки,
метро. Торг. 096�745�85�57, 097�331�66�87

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2хкомн, м Пр Гагарина 15мин пешком, рядом трам�
вай, маршрутки, Левада, Автовокзал, 3/3 44/27/6,
высота 2, 80, ж/б, белый кирпич, капремонт крыши
2017г, раздельные, б/балкона, свой подвал, советс�
кое состояние, 17800 торг, эксклюзив, 050�631�86�68;
098�513�71�44
2 к. кв. пл. Неб. Сотни, 3/5, сталинка, 50 м2, комнаты
раздельные, Н= 3 м, двухсторонняя, 2 балкона, отлич�
ное жилое, соврем. плитка, гидробокс, 2 конд. 41000,
торг. http:/an�gorod. com. ua721781/1. 096�249�21�63.
АН быстро 2 из кв за универмагом Харьков, ул Ме�
таллиста 3/3+ чердак, 65/29/9. 5, комнаты раздель�
ные, потолки 3. 2, МПО, жилое, поменяны стояки, кры�
ша идеальна 29900 торг. 067�579�41�75, 093�483�35�
27.
АН продам 2� к кв на Державенской, 1/9, метро Мет�
ростроителей и Спортивная 2 мин, общ пл 53 м, два
балкона, рядом школы садики, конный рыно и супер�
маркеты, квартира под ремонт, в санузле и на кухне
свежая плитка и новая газовая плита, трубы частич�
но поменяны. цена 33000. 095�082�94�29
М.»Защитников Украины»�7 мин., 2 комн. кв., р�н Кон�
ного рынка, Тарасовский въезд, 5/12,»чешка», 44/27/
7, под ремонт, металл. дверь, 29000. тел. 067�939�60�
50, 095�618�38�26
Продам 2 комн., новострой, ЖК Манхэттен, бизнес�
класса, сдача 2квартал 2022, 14/21, панорамный вид
и окна, 62/33/12. цена 50000., тел. 0502353223
Светлана.
Продам 2 комн. кв., м.»Спортивная», 5/12,»чешка»,
состояние под ремонт, быстрая продажа и освобож�
дение, 29000. тел. 050�847�47�05, 096�944�66�40
Продам жилой новострой по ул. Сомовская, 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. 9/9 +техэт. Формат: кух�
ня�студия+спальня. Два с/узла (плитка, с/т, бойлер),
2 лоджии (утеплены, вынесены батареи). Большой
кондиционер. 54000торг. 066�765�60�51, 067�862�33�
41
У метро! Продам 2 к. кв�ру, Молочная (Кирова) 11. 8/
14, S�60 м2, комнаты раздельные, МПО, лоджия заст
МПО, санузел раздельный�плитка, новые трубы, во�
донагреватель, бр/дв. т. 099�773�27�63, 096�644�38�
13.
Продам 2�к. кв., ост. Державинская, пр. Гагарина, 7/
9, комн. разд. 50/28/6 м2. Отличное жилое состояние,
МПО, лоджия МПО. Свободна. 35500. Т. 099�073�55�
45.
Новое предложение! 2�х комн. кв. Харьковская набе�
режная 7/9, 1/5, ж/б, высокий этаж, 53 кв. м, комнаты
раздельные, под жильё или бизнес, хорошее состоя�
ние, цена 42000, торг. Т. 050�300�56�15, 095�781�68�
59.
Продам 2�х ком. из. кв. м. «Защитников Украины» 15
мин. пешком, 2/3, сталинка, 59/30/10, потолки 3, 3 м,
все раздельно, ванна с окном, 30. 000. Т. 063�68�72�
815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Продам 2�х комн. кв., возле ХЭМЗа, метро Защитни�
ков Укр., 2 мин., сталинка, 52 м., комнаты раздель�
ные, МПО, кирпич �47000. Звоните! 050�303�95�96,
098�700�21�68, Ирина
Внимание! 2�комн. кв�ра, 3/9, кирп, ул. Б. Панасовс�
кая (Котлова), 226, комн. разд., 40/23/6, жилое сост.,
счетч, бр. дверь, трубы, радиаторы. Транспорт рядом,
чистый зеленый двор, 20900, торг. Фото: estkh. com
№01152035 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Продам 2�х комн. кв. пр. Гагарина, S=44/28/7, район
автосалона»Mazda», смежно�параллельные комнаты,
с/у совмещён, кирпичный дом, жилое состояние,
плитка 15*15, балкон застеклён. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/техн,
погреб, трансп. 5мин. Первые собств. 35500торг
№643758550, 067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�
226�32�79
Продам 2�х к. кв�ру. Новострой 2015г. Ул. Б. Панасов�
ская дом 76Б. 2/11, S�54м2, кухня�студия, гардероб�
ная, с/у совм, балкон заст. Светлая приятная кварти�
ра с капитальным дизайнерским ремонтом. Остаёт�
ся встроенная кухня и техника. 58000. т. 050�865�73�
71, 093�331�72�84.
2 к., улучшенка, м. Гагаринавная ост. Державинская,
2/14, кирпич, 60/20+ 13/8, все раздел., 2 лоджии, все
МПО, новая плитка, паркет, трубы, с/техн., отличное

сост. 39900 тыс., торг. Сотрудничаю. 050�722�37�23,
097�225�64�75
Продам 2�х комнатную квартиру в центре ул. Михнов�
ского. Кап. ремонт, индивидуальное отопление, зак�
рытый двор, гараж. Цена 19500 095�326�60�85 097�
696�50�92
Продам 2 ком. 2/5, кирпич, S=45 м2, перепланировка
узаконена, раздельные, кухня 8 м2, газ. колонка, ка�
чественный ремонт, все заменено, ул. Чеботарская,
м. Ц. Рынок, свой двор. 46000. Т. 050�619�24�96
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле новостроя
«Карамель», 3/5, капремонт. Подьезд чистый на код.
замке. Сан/узел совмещен, совр. плитка, остается,
шкаф купе, кух. мебель, кондиционер. 35000. Оста�
новка 2 мин. 050�695�29�38, 067�790�68�17

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую квартиру
на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт.
Заезжай и живи. Реальному покупателю торг. 067�
574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 2х комн. квартиру на Алексеевке жк Черемуш�
ки1 3 мин. метро Победа 4эт. 18эт. 78м. комнаты21 и
19м. кухня 16. 5м евроремонт из дорогих материа�
лов. мебель. техника. Окна во двор. двухстороняя
Сотрудничаю. 050�343�58�58
Алексеевка, новое предложение, продам 2кв. Улуч�
шен. планировки, Метро Алексеевская 5мин. Ул. Ах�
сарова 4/9 кирп. S=60м2. Комн. раздельные, встро�
ен. кухня�14м2, мебель, техника, 2балкона. Кап. ре�
монт современ. уровня, наружное утепление.
70000торг. 063�456�41�36, 068�728�94�38
Продам 2�х. к. кв. метро 23 Августа 7 мин., р�н кино�
театр Довженко, 4/5, S=43, 5, комнаты смежно парал�
лельные (можно разделить), кухня и с/у в плитке, со�
стояние жилое. 32000 торг. 099�764�82�42, 063�135�
35�30 Татьяна
Продам 2 к. кв. 5/5, 7 мин от метро 23 Августа, косме�
тический ремонт в комнатах, балкон застеклен 28200
тыс. 095�670�13�09 067�973�61�68
Предлагается к продаже 2�х комн. кв�ра в ЖК Сады�
ба новострое на Павловом Поле. Цена за кв�ру в со�
стоянии кап. ремонта. Сейчас идет ремонт. 50 м. кв.
5 эт. 6�ти этажн. 65000 Фото на kvartal. ua ID 705285.
096�438�33�83
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хорошее
жилое состояние, мебель, техника 49500. 073�311�22�
58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Продам 2�х комн. из. кв. П�Поле, Отакара Яро�
ша, 55, 2/5эт. МПО, под ремонт, цена=33 000
тел. 755�04�26; 096�68�60�671
Продам 2 ком. кв. на П. Поле за инст. низких темпера�
тур, 4/5, кирпичный дом, комн. смежно�параллель�
ные, жилое сост., брон. дверь, новая газ. колонка,
счетчики на газ и воду, 30 тыс. Тел. 066�807�47�22,
097�995�41�14.
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13, кир�
пич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050�192�98�22,
067�576�33�32
Продам 2 комн кв на Сосновой горке, Павлово поле,
ул. Клочковская 186 Б. Жилое состояние, балкон зас�
теклен, паркет, комнаты и службы раздельные, 42/25/
6, мебель в подарок. Свободна. Только продажа. Цена
35 000 тел 050�400�15�20, 068�088�00�97
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíî-
âàÿ Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷íàÿ
15 ìèí. Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä, øêîëà,
ýêâ. 31000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1512
Продам 2 к. кв. метро 23 Августа 1 минута, пр. Науки,
6/9, 45 м2, жилое состояние. 40000. http:/an�gorod.
com. ua. 097�214�96�46, 095�412�75�89.
Продам 2 к кв с ремонтом на Алексеевке, пр Победы,
54 А. Полька, 1/9. Остается встроенная мебель и тех�
ника. Цена 41000, эксклюзив, сотрудничаю. 099�78�
65�696. 097�772�51�40
Продам 2�х комн. кв, 8/9. Алексеевка пр. Победы чеш�
ка, комнаты разделены с/у разделены. 48м2, б/з, МПО,
новая ванна, сантехника менялась несколько лет на�
зад, в жилом состоянии. 37700 торг. 097�96�92�350
Продам 2 комн. квартиру на Алексеевке. пр. Победы,
в жилом состоянии. 13/16. Замена окон, брон. дверь,
2 балкона застеклены, метро 5 мин. Рядом школа,
садик. 38000, торг. 099�177�41�17, 098�004�45�10
Продам 2�к кв. Алексеевка, м. Алексеевская, 7/16, 2
балкона, хорошее жилое состояние, 50 м кв, большая
кухня., цена 39500, торг! 050�303�63�78
Продам 2�к. из. кв. Сосновая Горка, ул. Клочковская,
1/12 высокий, «чешка», 45/29/7. Качественный ре�
монт, все менялось, соврем. плитка, сантехника, встр.
кухня, 2 шкафа�купе. Развитая инфраструктура.
37000. Фото вайбер. 050�302�33�58, 097�022�48�57
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Архи�
текторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий евро�
ремонт. Цена 64 тыс. разумный торг на месте. 050�
999�12�82 Алёна
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà â 7 ìèí îò ì. 23 Àâãóñòà. 3/5 â êèð-
ïè÷íîì äîìå ïî ïð. Íàóêè. 43 êâ. ì, êîìíàòû
ñìåæíûå. Êàïðåìîíò: åëåêòðèêà, ñàíòåõíèêà,
ÌÏÎ, êîíäèöèîíåð. 42500. Îòëè÷íûé âàðè-
àíò äëÿ àðåíäû. Þëèÿ 050-303-42-06.
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2�х ком. кв�ра П. Поле 23 Августа у порога метро. 5/5,
трамвай с ремонтом, мебелью и техникой. Свобод�
на. Можно с квартирантами. 38000, торг. Т. 050�842�
19�52, 068�089�35�80
2 к. кв. 3/5 м. Бот. Сад, кирпичный, О. Яроша+Шекс�
пира, комнаты смежные, 2 мпо, плитка, балкон зас�
теклен, паркет, хорошее жилое состояние. 35 тыс.
торг. 098 745 85 81 097 331 66 87
Продам 2к. кв. 44 м2, кап. рем, МПО, плитка, лам., ком.
разд. оч. светл., уютная. Среддома, цок. этаж в 5 эт.
бел. кирпич. В 5 мин. от м. Бот. Сад., 1, 5 мин. ост. То�
больская. 28000 тел. 050�869�35�49
Продам 2кв: кухня�студия, ул. Клочковская, кафе
«Светлана». Площадь 52/21/18, с/у смежный. Парко�
место. Идеально под жилье или тихий офис. Транс�
порт 3мин. (трамвай, маршрутка) 20мин. м. 23 авгус�
та. Покупатель АН не платит. 36750 тел. 0674208200
П. Поле, 2�х к. кв., продам, 2/5, кирп., Шекспира, 43/
27/6, 5, хорошее жилое, газ, колонка, б/застеклен,
кафель, паркет, замена батарей, гараж во дворе. Цена
39 т. 063�491�55�47, 097�498�35�05
Продам 2 кв на Алексеевке пр. Победы, 72 «лесная»
12/12 «чешка». Площадь 46/28/6 м2, в жилом состоя�
нии: новые МПО, стояки, трубы, сантехника. Балкон
застеклен. Цена 31500. тел. 0632730180, 0957291350
Продам 2�к кв, м. Победа, за Фокстротом, евроре�
монт, мебель, бойлер, 2 кондиционера, цена 46000,
торг! П. Поле, Космонавтов, МПО, под чистовую от�
делку, цена 36000, торг! 095�449�49�64
М. Победа»�7 мин., 2 комн.»улучшенка» пр. Победы,
ост.»Молодежная», 13/16 с 2�мя заст. балконами�мпо,
52/30/9, мпо (на кухне), плитка 15*15 см, жилое сост.,
счетчики на воду и тепло, свободна, 38000, торг. 067�
939�60�50, 095�618�38�26

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 2�к кв. на Х. Горе, 1/9 высокий, 49 м кв, кухня
7, 2 балкона, двусторонняя, ремонт, сантехника, плит�
ка, пол с подогревом, цена 40000, торг! 096�164�89�
70
2 ком. кв. Продам! метро Х. Гора 5 мин. 7/12, чешка,
45м2, м/п окна, балкон, менялись стояки воды, жи�
лое состояние, чистый подъезд. Свободна 37500 Торг!
095�876�62�25
Продам 2 ком. из. кв. 4/5 Бавария ДК «Ильича», все
раздельно, кухня посредине, МПО, новая проводка,
двери входные и межкомнатные, встроенная кухня,
хорошее жилое состояние, 25. 000. Т. 063�68�72�815,
099�40�49�268, 068�089�18�09.
Ан предлагает в продажу 2 к. кв. 6/9 кирп. дом, Бава�
рия, ул. Тимирязева, 38м2, без рем., балкон, кухня
проходная, комн. разд., с/у совм., 16 тыс. 761�90�08;
067�992�21�85; 050�935�52�50; 063�271�30�64 Мак�
сим, Наталья
Продам 2 ком. 6/10, пер. Квартальный Мобиль кир�
пич, комнаты и с/у раздельн. качеств. ремонт, все
заменено, встр. мебель, парковка. м. Х. Гора 10 мин.
улучшенка. 40000. Т. 050�619�24�96
Продам отличную 2 комн. кв. S=52 м2, с кап. ремон�
том, 5 мин. м. Холодная Гора, ул. Пермская, 12/16,
комн. разд., 2 балкона, МПО, хорошая брон. дверь,
видеодомофон. Остается мебель и техника. В
подъезде ремонт и консьерж. 066�874�91�67, 093�
732�78�96.
2 из. кв., 8/10, кирп., улучш., 51 м., 15 мин., пешком,
м. Хол. Гора, Добролюбова, 18, поменяны трубы, про�
водка, 2 конд�ра, лоджия, хор. жилое, 32500. 3 из. кв.,
59 м., 5/5, кирп., Григоровское Шоссе, 83Б, жилое,
под ремонт. 27500. 099�773�08�65
Продам 2�х. к. кв. в шаге от метро Хол. Гора 8/9 этаж.
дома в хорош. жилом сост: комнаты раздельные,
светлые, теплые. Рядом садики, школы, магазины.
Документы готовы к продаже. Цена 40000 торг. 093�
145�18�65, 096�974�17�31
АН продам 2 комн. кв. м. Х. Гора и м. ЮЖД рядом, 1/5
сталинка, ж/б высокие потолки, 56 кв. м, возможность
2�х уровней, капит. ремонт, с мебелью, техникой.
27500 торг. 068�911�62�21.
Продам 2ком. на Залютино в теплом кирпичном доме
с автономным отоплением! Жилое сост, хорошая сто�
лярка, счетчик на газ. Чистый, подъезд, адекватные
соседи. Все рядом�остановка транспорта 3 мин. пеш�
ком, рынок, маркет, храм. 19000. 095�407�38�33
Продам 2 ком. кв�ру на Х. Горе, ул. Холодногорская.
Метро 10 мин пешком. 12/12, ремонт, встр. кухня,
техника, шкаф�купе, кондиционер. МПО, ламинат,
брон. дверь, с/у совм., угловая ванна. 37800. Фото
javorivna. kh. ua код 021. т. 050�976�48�30, 098�720�91�
28.
Срочно! Горит встречка! Продам 2�х ком. в жилкопе
40 кв. м. со всеми центральными коммуникациями.
До метро 10 минут ходьбы. Цена 14500. Торг! 066�813�
59�52
Продам 2�комн. из. квартиру в районе Григор. бора
(Постышева), Холодная Гора: 2/2, к., 44/32/6. МПО,
душ. кабина, газ. колонка (три года). Остается встр.
кухня, два шкафа�купе. Крыша не течет. 25000 Фото
на kvartal. ua ID 2897528. 099�252�28�66, 097�424�84�
62
Продам 2 комн. квартиру Залютино, ул. Счастливая,
21. Кап. ремонт, мебель, техника 5/9, 095�94�555�03,
36499 Наталья

Срочно!2к. кв. улучш. Песочин Мобиль. Кушнарева 3.
Цена 34000. 1 высокий/10, 58/31/9, лоджия 5, 5. Ре�
монт хорошее жилое. Утеплена, мпо, плитка, поме�
няны стояки трубы. Развитая инфраструктура. 063�
275�29�28, 097�759�99�06, 095�605�45�61
Продам 2�к кв., центр Баварии, Свинаренко, 8/9, 46/
26/6, 5, МПО, трубы, стояки, счетчики, балкон застек�
лен, обшит пластиком, свободна, 25500, торг, premier.
ua 12706935. 050�072�37�80, 093�754�57�27

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi
меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, мага�
зини. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
2 комн. кв�ру продам м. Гагарина, ул. Редина, 1/2,
S=42 м. комн. раздельные, 2 МПО, под ремонт. Счет�
чики, сарай и погреб. 21 т. Торг. тел. 063�493�30�63,
097�360�48�37
Продам 2к Одесская 5/9 еврор. 56т; 13/16 еврор, меб,
техн. 50т; 5/5кап. рем 60квм 36т; 4/5 жил 29т; 3/4 жил.
21, 8т. 5/5 жил 28т; 050�94�77�250
Двухкомнатная квартира в отличном жилом состоя�
нии 44/30/6 м кв. Одесская самое любимое место
транспорт и вся инфраструктура рядом. Квартира
светлая, ухоженная 5/5 ремонт крыши. Стоимость
снижена. 098�730�83�93
Продам двух комнатную квартиру р�н кинотеатра «Са�
лют», Одесская. Хозяин. т. 050�979�96�64, 068�532�
52�11, 099�429�49�15
Продам 2�к изолированную квартиру, 2/2, 38/26/7, в
хорошем жилом состоянии, есть подвал, 2�х контур�
ный котел, счетчики на все. Район Южнопроектной.
20000. 067�389�40�09
Продам свою 2�х комнатную квартиру, 1/5, жилое, ост.
Школа. 050�564�95�95
Продам 2 к. кв., 4/5, р�н Аэропорта, 45 м. кв. Комн.
раздельные, светлые, 17, 4/10, 5/5, 4, с/у разд. Цена
24000. 050�803�57�10, 067�600�15�36, Светлана
Одесская, продам 2 к. кв. 45 кв. м, 4/5�26000, комн.
раздельные, мпо, косметич. ремонт, ост. Южнопро�
ектная. тел. 098�696�64�62
Редкий вариант! 2�х комн малогабаритная квартира
31/20/5, 2/4, в кирпичном доме на Одесской. Гер. Ста�
линграда 8/4. Хорошее жилое состояние, МПО. Ме�
бель и техника остаются. Идеально под аренду.
23000. Т. 067�813�32�07.
Срочно продам 2_х комн. кв ру Одесская 1/5 до транс�
порта и магазинов 2 мин. ходьбы. Хорошее жилое сост.,
комнаты трамвайчиком, значительно увеличена кухня
и с/у, перепланировка узаконена, дом кооперативный,
ухоженный подъезд и двор. 050�325�11�79
АН продаст реальную 2к. квартиру на Одесской, 3/4,
кирпичный дом, 38/28/6, МПО, новые трубы, с/тех.
Цена�23000 торг. т. 099�059�47�16, 067�584�51�52
Матросова, 2 комн. кв., р�н Зерновой, ост.»Школа»,
дом во дворе, 1/5, не торец, 42/28/6, комнаты�разд.
на 2�е стороны, жилое состояние, без ремонта, сво�
бодна, 23000, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

2 кв., ул. Маршала Батицкого, 1/3, ж/б, 45 кв. м., ком�
наты раздельные, хорошее жилое, МПО, натяжные
потолки, трубы, счетчики. 24500. 099�450�11�47

ÑÀËÒIÂÊÀ

Реаьная 2 ком квартира. ТРК. Украина, 4/5, комнаты
раздельные. в жилом состоянии, школы и садик во
дворе, фото на вайбер. 066�906�59�90
2�х комн. кв., 607 м/р�н, Гв. Широнинцев, 4/5, жилое
состояние, рядом школа, садик, с/м�т Сильпо, отлич�
ная транспортная развязка, метро 10 мин, 25000. 099�
965�20�12, 096�385�37�48
Продам 2�к. кв., Салтовка, 533 м/, ул. Светлая 47, 1/
5�разд., трамвай, ничего не менялось. 44/32/6, с не�
узакон. пристройкой, жилое состояние, Под ремонт.
21500. 050�218�99�10, 096�694�08�45.
Продам 2х к. кв. 502м/р 5/5, состояние жилое. 097�
559�85�26. Едена.
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/5, ул. Свет�
лая, 49. Комнаты раздельные, коридор�6м2, поменя�
ны трубы, плитка, МПО. Остается встроенная кухня.
Цена�27000 т. 066�791�36�25, 097�268�48�67
2 комн. 4/5 пр. Юбилейный, 54 кв. м, все раздельно,
ремонт. Дом кирпичный, балкон МПО обшит. 34500
торг. 066�702�32�15, 097�248�18�48.
В продаже 2�комн. кв. на Салтовке 3/5 по ул. Героев
Труда с раздельными комнатами в серединке дома.
С/у и ванная с капитальным ремонтом, новая вход�
ная дверь, остальное под ваш ремонт. Тихий уютный
дворик. 28500. 050�522�58�35, 096�951�33�92
28000! Метро Студенческая 1 мин. пешком, 608 мик�
рорайон, 2 комнатная квартира, трамвай, 4/5, чистая,
под Ваш ремонт, аккуратный подъезд, идеальный
двор, супер для жилья и аренды. 099�282�09�66, 096�
715�34�73
Впервые в продаже! 2 комн. кв�ра, Салтовка, ул. Амо�
сова 9, 4/9, польский проект, хорошее жилое, 2 окна�
МПО, бр. дверь, бойлер. 29500., торг. 067�734�57�12

2 кiм. кв. Салтiвка, 522 м / р. Вiдразу бiля м. Студен�
тська, 7/16. Хороший ремонт. Площi 50/29/9. Вiльна.
Тiльки продаж. Тел. 050�590�90�14
Ïðîäàì 2õ ê óëó÷øåíêó íà Ñàëòîâêå. Ð-í ðå-
ãèîíàëüíîãî öåíòðà, óë. Ñâåòëàÿ, 606 ì/ð. S-
54 ì2, êóõíÿ ïîñåðåäèíå, êîìíàòû ðàçäåëü-
íûå 12 è 19 ì2. Ñîñòîÿíèå æèëîå, ïîìåíÿíî
îäíî îêíî, ÷àñòè÷íî òðóáû, ñàíòåõíèêà, ëîä-
æèÿ óòåïëåíà. Öåíà 32000. 093-783-60-20
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ре�
монт, мебель, техника. 64000. олх 659293033. Тел.
095�491�86�47
Продам 2�х комн. кв. метро Героев Труда 15 мин 2/9,
27000 тел. 098�908�55�91
В продаже 2� комн. квартира 8/16, 52/30/9, Салтов�
ка, 607м/р. Капремонт в санузле (увеличен), замена
труб, стояка, радиаторов, везде МПО, есть кондици�
онер. Остальное в жилом состоянии. 2 балкона. Экв
38000. 099�353�77�85, 068�165�49�48
Продам 2�х ком. кв пр�т Юбилейный, 72�б, ср. эт, 1
мпо, паркет, замена стояков, труб, с/техн, увеличен
балкон, кладовка. Развита инфраструктура: д/сад,
школа, рынок, транспорт. Цена 27. 0 тыс Фото на
kvartal. ua ID 2904439. 097�954�89�41
Продам 2 ком. кв. Салтовка метро 7 мин. родник 11/
16 двухбалконка не угловая общая 57м, кухня 9м, жи�
лое, поменяны трубы, цена 38 хороший торг т. 095�
429�36�71. 068�061�36�89
2 квартира метро Студенческая абсолютно рядом,
8этаж, жилое состояние, супер место. Идеально под
аренду. т. 068�301�55�17, 099�719�82�14.
2 квартира Салтовка, 5/9, кирпич, комн. разд., МПОк�
на, брон. дверь, кап. ремонт, встр. кухня, душ. каби�
на, встр. шкаф�купе. т. 067�929�44�29, 050�715�90�82,
063�761�27�39
Продам 2к кв, пр�т Тракторостроителей, 603 м/
р, 3/5, 44 м2, разделенный трамвай в хорошем
жилом состоянии. 050�708�78�91, 098�082�43�
66, Светлана.
Продажа! 2к. из. кв. Салтовка, Тракторостроителей,
124. Комнаты раздельные, хорошее жилое состояние,
23000 торг 097�292�15�09, 099�48�08�806
Продам 2�х из. кв., на Салтовке, 606 м�н, ул. Светлая
6. 1 этаж 5�ти этажки. 24 500. Торг. Сотрудничаю. Т.
093�485�51�77
2кв. на Салтовке 533 м/р пр. Трактор, 160а, 4/9, чеш�
ка, S=48кв. м. Евроремонт 2года. Квартира в идеаль�
ном состоянии, полностью укомплектована мебелью:
кухня, прихожая, часть мебели в комнатах, гардероб�
ная комната. 37700 095�42�42�733, 068�99�79�960
Продам свою 2х ком квартиру 52м2 6/9, кирпич.
мебель, техника. Салтовка 603 м/рн. 095�196�
70�52, 095�307�92�71
Продам 2 комн., новострой, ЖК Меридиан, 8/13, сек�
ция 13, 63/33/14, Жилстрой�2, цена 33500, тел.
0502353223 Светлана.
2 комнатная квартира Салтовка, Познанская, кирпич,
не торец, 5/5, комн. разд, капит. ремонт, встр. кухня,
шкаф�купе. т. 098�893�59�95
2х квартира 656м/р, пр�т Юбилейный, 5 этаж, 48�33�
6, комнаты разд., хорошее жилое состояние. т. 096�
228�50�19, 050�228�04�46
Продам 2 к. кв. 602 м/район, 4/9 кирпич, большая зас�
текленная лоджия, новые м/комн. двери, паркет, встро�
енная кухня 32 тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
8/9, 533м/р, Бучмы 44/28/7 ж/состояние, МПО, бр/
дверь. 27000; 5/5 м. Г. Труда 33/46/7 ремот: бр. дверь,
МПО, электр. проводка поменяли, стяжка стен и по�
толка, утепление квартиры. Можно с мебелью и тех�
никой. 27000. 097�435�87�71, 050�835�69�42
2 кв Г. Труда 522мр 5/12 жилое состояние 27/45/7,
балкон застекл. 095�83�53�733
Своя 2�кв. 54 кв. м, Валентиновская, 25, панельный
дом, 1/16. Цена 54000. Фото и план в МЛС. Могу оп�
латить услуги агентства вместо покупателя. Т. 050�
402�10�53.
Продам шикарную 2�х комн. кв�ру, 13/14, кирпич,
Достоевского, 22. Одна остановка до Одесской, общ.
60 м. кв., жил. 40 м. кв., большой холл 10 м. кв., кухня,
нат. столярка, хороший ремонт, плитка. Заходи и
живи. 26 тыс. 066�664�21�13, 098�281�22�36
2к Салтовское шоссе 6/9 чешка. Свободна, просто
продажа, площадь 47/32/7 25000. Хороший торг. 099�
614�84�45
Продам 2кв 3/5, 45/27/6 в отличном месте. метро Ак
Барабашова 7 мин. ходьбы, Жилое состояние, ком�
наты раздельные, кладовка, балкон застеклен. Тихий
двор, школы. садики, хорошая транспортная развяз�
ка. Цена 29000. 093�054�68�84, 098�657�48�85
Продам просторную 2к кв�ру рядом с ТРК Украина,
кооперативный дом, балкон застеклен, новые стояки,
трубы, раздельные комнаты, добротное жилое состо�
яние, свободна, только продажа, торг! Фото на kvartal.
ua ID 2614850. 093�163�15�15, 068�805�52�08
2 из. кв. в 10�15 мин. ходьбы метро Г. Труда или Сту�
денческая, 4/5, жил. сост. в 607м/р по ул. Гв. Широ�
нинцев. Рядом Сильпо. Только продажа. 26, 7т. Есть
3/5 по ул. Г. Труда, 26т., есть 3/5 жил. с 2 балконами,
но дороже и др. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Продам2�х ком. кв. по ул. Гв. Широнинцев 42�б, 8/16,
общ. пл. 52 м2, два балкона, кап. ремонт, с/у совм.

меблир. кондиционер. 44000. Торг. Т. 098�442�05�16,
073�056�22�48
Продам Салтовка 5/5 Познанская 2к. МПО, трубы,
электрика, сантехника. Утеплена снаружи, крыша
сделана. 22т. Т. 096�561�13�55, 066�313�65�33
Продам 2�к. квартиру на Салтовке, 533м/р, ул. Буч�
мы (Уборевича) 50, 8/9, чешка, 44/28/7, жилое состо�
яние, два окна мпо, брон. дверь, 27000, торг. 050�302�
10�72
2х комн. квартира Салтовка ул. Маршала Батицкого 1
этаж./2 Хорошее жилое состояние, везде МПО, ком�
наты раздельные, одна из комнат эркерная. Свобод�
на. Только продажа. Цена 22500 Фото сайт tobidom.
com (211374476) тел. 050�82�92�747, 067�75�55�324
Продам 2�к кв Салтовка, 533 м/р, 3/9, чешка, жилое,
трубы, МПО, балкон заст, цена 30000, торг! 607 м/р
4/5, жилая, цена 25000! Торг! 095�176�25�31, 067�182�
71�60
2 кв в новострое « Гвардейский», метро Академика
Павлова 10 минут! ул. Широнинцев 33, 11/16, общая
102м (перепланировка из 3х) общая площадь,
26+22м2 комнаты, 20м2 кухня, капремонт, встроен�
ная кухня, паркет на полу. 90000 торг. +380506379899
30500 торг 2 к из кв 10/10, 656м/р» ДИГМА» 52 м2
кирп. дом жил сост МПО И 2 к из кв Юбилейный 51а.
В хор состоянии. 4/5 как чешка МПО, замена труб,
батарей, входной двери, Чистая. аккуратная. Ост кон�
диционер. 066�804�01�42, 093�665�75�82
Внимание! 2�х комн. кв. м. Студенческая. Валентин./
Гарибальди. Капитальный ремонт. 16/16. МПО, лами�
нат, совр. плитка, встр. кухня, шкаф�купе, кондиц�р,
балк. заст. МП. 34000. Торг. 095�523�78�01

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Квартира улучшенной планировки с кап. ремонтом,
дубовый паркет, мпо, современная плитка, встроен�
ная кухня, водонагреватель, рядом остановка транс�
порта, рынок, АТБ. 5/9, 42900. 067�270�29�10
Продам свою 2х. ком. квартиру, на 1 этаже 9�ти этаж�
ного дома, улучшенка, жилое состояние, Северная
Салтовка�3. 068�839�21�53
ЦЕНА СНИЖЕНА! 2кв, 1/9, ул. Гер. Труда, 37. Жилое
состояние, 46/26/6, комнаты раздельные, кондици�
онер, МПО, новые батареи, сигнализация, брониро�
ванная дверь. Ирина 0509827410
Продам 2х ком. кв по ул. Гв. Широнинцев 112, 5/9 эт,
лоджия, мпо, столярка, дубовый паркет, плитка, бой�
лер. Д/сад во дворе, школа, почта, с/маркет, 10 я по�
ликлиника, рынок, транспорт. Цена 43, 0 тыс Фото на
kvartal. ua ID 2919619. 097�954�89�41
2к. кв. на Сев. Салтовке, 4/9, с косметич. ремонтом,
образцовый двор, рядом школа и д/сад, с/маркеты,
транспорт. Цена 32000 Агентов просьба не беспоко�
ить. 050�273�80�22, 097�532�46�08
Впервые в продаже 2�к. кв. «улучшенка», ул. Родни�
ковая, 4�й этаж 9�этажного дома, площадь общая
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
ний этаж, не угловая, чистая придомовая территория,
аккуратный подъезд. К метро пешком 7 мин., буль�
вар Юрьева �1 мин. Рядом школа, д/с. Цена 27300.
066�755�71�73, 098�846�10�26
Продам 2�к. кв. 1/9, Жасминовый бульвар 5, корп. 3,
51/31/7, комн. разд, двухсторонняя, два балкона, свой
тамбур, с кап. рем., мебелью и быт. техникой. Видео в
подъезде, метро 3 ост. Рядом 82 гимн., садик, парк.
зона. 38. 500 067�577�11�57, 063�899�36�77
Срочно продам квартиру! Адрес: г. Харьков, ул. Васи�
лия Мельникова, 5/2, кв. 13. Общая площадь�44, 1 кв.
м., жилая�29 кв. м. Находится в 5�этажном доме на 4
этаже. т. 068�420�13�02
2�к. из. кв., новострой, 2/4, ул. Рыбалко, 56, 60/25/
27, кухня�студия + 2 спальни, совр. ремонт, встр. кух�
ня, техника, 2 шкафа�купе, мебель, отличное место�
расположение, метро 7 мин., 41. 000 торг. до прода�
жи 050�323�99�61, 068�969�46�07
2х комн. 4/5 кирпич 46/31/7 отличная планировка, две
большие комнаты, двухсторон. мпо, с/т, жилое сост.
Вся инфростр./25/торг т. 066�691�00�74, 097�205�45�
25.
Новинка! Продам 2�х к. кв. на Н. Домах за ФРИКОМ
этаж 3/5 не торец. В квартире выполнен Евроремонт
2020 (сделано и поменяно всё). Квартира укомплек�
тована новой техникой и новой мебелью. Счетчик теп�
ла. Свободна. 093�111�77�11, 050�011�10�40
Продам 2 комн. кв. пр. Ландау 6/9 не угловая, комн.
разд. 44/28/6 МПО, балкон застеклен, с/у � разд.
(плитка). Брон. дверь, двойная. Состояние хорошее,
жилое. 31000 торг. 066�765�60�51, 067�862�33�41
Продам 2 комн., Н/Д, Героев Сталинград., 171, 5/9,
кирп., жилое сост., 28000; 2 комн., Садовый Проезд,
9/9, кирп. 097�505�84�88, 066�989�33�01

АН продаст реальную 3к. кв. по пр. Г. Сталинграда,
187, кирп. дом, 2/5, бойлер, нов. трубы, счетчики, зай�
ти и жить. Нулевки собраны. Квартира свободна и
полностью готова к продаже. Цена�31000торг т. 099�
955�79�70, 096�061�52�15
АН продаст реальную 2к. квартиру на Жасминовом
бульваре, 3/5, хорошее жилое состояние. т. 067�584�
51�52, 099�059�47�16
Продам 2комн. кв. м. Армейская 7 мин. ходьбы, 1/2,
комнаты раздельные, 46/29/8, свободна, отличное
месторасположение. 1800 торг. 066�216�20�16. 096�
702�09�65
Срочно 2 комн. кв по бул. Жасминовый! 45/30/7, 5/5.
Квартира без ремонта в кирпичом доме, проведена
проводка, поменяны мпо, счётчики, кап. рем. крыши
и в подъезде. Рядом развитая инфраструктура.
23000. 063�764�92�73, 068�604�06�59
2кв. 2/5 Московский пр., 234 45м2, метро АрмейскаЯ,
3�5 дом стоит во дворе, кварира под ремонт 25500
торг 066�702�32�15, 097�248�18�48
Впервые! Дёшево! 2 к. кв. м. Дворец спорта 10 мин.
46/31/6, кооп. дом. Не торец, см. парал., ж/с. Отлич�
ная инфраструктура, рядом две школы. Чистая про�
дажа, документы в порядке. Могу оплатить агентские.
067�940�31�80, 099�256�59�26

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Уезжаю! Продам 2 к квартиру улучшенной планиров�
ки�52м2, 4/9 на Власенко с гаражем. Состояние жи�
лое, рядом магазины, школа, детский сад, гаражный
кооператив, хорошая транспортная развязка. 050�
473�66�37, 097�553�22�60, 063�250�29�20.
В продаж 2 комн. квартира 2/4, 42/27/6, новая сан�
техника, кирпичный дом, во дворе подсобные строе�
ния Цена 25000 торг. 050�273�80�22, 097�532�46�08

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2�х комн. из. кв. «Американка», ж/б перекры�
тия, ул. Библика, кирпичный дом, Н=2, 95м, космети�
ка, S=38/28/5. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
20500 торгреальная 2 к из кв 2/3 кирпичный дом хтз
ул. Душкина /тухачевского/ дом 4 метро хтз 12 мин
пешком. В жилом состоянии. 44м2 комнаты смежные
возможно с мебелью. Кондиционер в подарок. Сво�
бодна,. 066�804�01�42, 093�665�75�82
2�х комнатная на ХТЗ, 5/5 ул. 12 Апреля, 26. Комнаты
смежные, остановка под домом, Советский ремонт.
Отдадим за 18тыс. т. 097�358�12�15, 066�965�44�68
Продам 2�х комн. изолированную квартиру, ХТЗ ул.
12 Апреля, 5/5, хрущевка, комнаты смежные 46, 2/28,
2/6, 5. Развитая инфраструктура, рядом транспорт.
19000 торг. телю 067�719�85�09
Продам 2�х квартиру 3/5 с новым ремонтом пр Инду�
стриальный. Кухня, шкаф�купе. Цена 30000. Тел. 099�
560�61�41
Срочно продам 2х ком. кв. 1/5 высокий, хоро�
шее жилое состояние, решетки. ХТЗ, 23тыс.
050�652�09�58. 098�767�59�44.
М»ХТЗ» �10 мин. ул. Бекетова 2 кои 4/4 «сталинка» 48/
30/6, комнаты и с/у разд, Н=2. 9 м, ж/б, МПО, балк/
заст, требует ремонта. Рядом рынок, с/м, сквер,
транспорт. 23 тыс., торг. 066�062�72�69, 098�774�57�
29.
АН продаст реальную 2к. кв. на ХТЗ, просп. Индуст�
риальный (р�н рынка), 44/29/6, 5, наруж. утепление,
МПО, кап. ремонт в с/у, бойлер, натяж. потолок,
классный балкон�МПО, утеплен. 5/5, крыша в идеа�
ле, двухсторонняя. Цена�24000т. 066�791�36�25, 097�
268�48�67
Метро�12 мин ходу. улРоганская ул. Отличная 2 кв 48м
3/5 эт 22600. кирпич. у школы и улучшенка 5/16 на Л
пастера Роганск ж/массив 50м �26000. мпо. 2х уров�
невые потолки. Без агентов. 751�04�01, 067�573�93�93
Продам 2�ком. кв. ХтЗ 4/5 трамвайчик м, п, окна, счет�
чики, брон. дверь, водонагреватель, жилое состоя�
ние, 25000. 093�133�52�39, 097�451�84�03
2х ком. кв, ХТЗ, пр. Алёшина, 1/5, с узак. переплани�
ровкой, комнаты раздельные, 44м2, хорошие сосе�
ди, только продажа. 24700. С небольшим торгом. 067�
570�48�07, 066�295�29�95, 093�371�53�02
АН продаст всего за 25000, реальную 3к. кв. по цене
2ком. пос. Восточный, ул. Мохначанская, 15/16, квад�
ратный холл, жилое состояние, счетчики, быстрое
освобождение. Не упустите. Уезжаем в другой город.
т. 097�375�11�71
Продам 2�х. америк. рядом м. Тракт. зд., 2/4, не угл.
под ремонт. Только продажа. 16000. 066�707�43�08,
098�853�53�23
23 700. 2 комн. кварт. метро «Тракторный завод» 10
минут, пр. Индустриальный 34, 3/5 комнаты смежно�
паралельные. Рядом храм, рынок, с/маркет, МПО,
счетчики. Задаток берем. Сотрудничаю. Т. 050�402�
53�88, 098�391�43�53
АН продаст 2к. кв.,»улучшенку», ул. Мохначанская, 83,
общ.�52, 7м2, два балкона, 14/16, свободна. Цена�
25500 торг.+срочно 2к. кв. ул. Мира. 32, 1/4, перепла�
нировка, под ремонт. 19000т. 098�765�45�41,. 050�
955�84�29
2к. кв. Франтишека Крала 1/5 с пристройкой, 44/30/
6, смежные комнаты, современная плитка, замена

труб, с/техники, двойная вход. дверь, счетчики, 23, 5
тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Продам 2к кв на м. Масельского, пер. Северина По�
тоцкого, 1/5, высокий, капремонт, МПО, утеплена с
улицы 25000 https:/premier. ua/prodam�2k�kv�na�m�
maselskogo�12508718. html. 063�599�10�59. 063�599�
10�59
2х комн. 7/16 Роганский ж/м 50м2, комнаты раздель�
ные, квартира с ремонтом. Можно заехать и жить!
Новая проводка, сантехника, трубы, натяжка стен,
ламинат, МПО по всей квартире+балконный блок.
Цена 30000 торг 067�75�55�324, 050�82�92�747
2�ком квартира 8/9 чешка ул. Зубарева 41. Роганс�
кий ж/м. 25000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
Продам ХТЗ 2х комн. 1/5 высокий, состояние чистое
жилое, перепланировка. ул. Библика 59, цена 26000
торг!099�012�35�75. 097�274�20�20.
Продам 2 комнатную квартиру метро Индустриаль�
ная, 1/5этаж высокий, на окнах решетки, 46/28/6м2
комнаты раздельные, состояние жилое, садик, шко�
ла, супермаркеты и транспорт в пешей доступности.
подробности по телефону. 097�097�11�16
Продам 2к. ХТЗ сталинка 1/5 эркерная рынок ХТЗ. 21т.
Свободна, с погребом. Т. 096�561�13�55, 066�313�65�
33
Продам 2х комнатную большую квартиру (50м2), пять
минут пешком м Индустриальная. Кухня 7 метров,
новые окна, трубы, батареи, дверь. Комнаты раздель�
ны! 5/5, отличная крыша! Дом кирпичный. Очень пре
очень приятная! 24600. 067�579�96�07
АН продаст 2к.»американку», ул. Мира, 34 (ХТЗ), 1/4,
косметика. Цена�19000;+ 2кв.»сталинку» 4/4 без ре�
монта 24000;+ 2кв. 5/5, р�н. Церкви 23000т. 066�18�
999�15, 098�912�07�69
Продам Харьков Восточный 1 из. кв 6/9 под ваш ре�
монт 38м2 комната 16м кухня 8м, 2 балкона, с/у раз�
дельно, большая кладовка, удобная транспортная
развязка, берем задаток цена 19500 торг Фото на
kvartal. ua ID 2926428. 093�731�32�10, 067�254�62�46
Ïðîäàì 2 êâ. ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì íà ÕÒÇ
ð-îí 25 áîëüíèöû 5/5 îáù 44. 4 ì. êâ. Êîì-
íàòû ðàçäåë. Êóõíÿ âñòðîåíà, ãàðäåðîáíàÿ, â
ñïàëüíå øêàô-êóïå. Ò. 097-650-91-14
Реальная 2 ком. квартира на Роганском ж/м, рядом с
с/м «Класс», отличное месторасположение, 8/9, 45/
28/7, обычное жилое состояние, балкон застеклен.
25000. Без АН Фото на kvartal. ua ID 2882326. 066�742�
95�89, 096�061�61�39
2кв, Восточный, 48/30/9м2, 2/5, Военвед, комнаты
разд., кухня 9 метров, 19000. Торг. 099�614�84�45

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Новый эксклюзив! 2�х комнатная квартира, пр. Про�
скуры 9б, 5/5, кирпич, трамвайчик, 44 кв. м, ремонт,
встроенная кухня, цена 27000, торг. Т. 050�300�56�15,
095�781�68�59.
Снова в продаже 2�к. кв., чешка, 9/9, на Шишковской,
с ремонтом, встроенной кухней, шкафом�купе, бой�
лером, 34500. тел. 099�649�75�44.
Пос Жуковского�рай на земле! 2 кв 3/5�23000. совет�
кое состояние. у Волны. И Шишковка. 3/5 кирпич�
25000 ул Звездная. У института хаи. Честные цены.
Толко реальным покупателям. Без агентов. 751�04�01,
067�573�93�93
Срочно продам 2 к. пос. Жуковского 4/5, кирпич. дом.
Жилая, чистая. 23500 Т. 096�561�13�55, 096�987�30�
47
Продам 2к кв на Шишковке. 44 м2, 2/4, полнос�
тью под ремонт. 20000, торг. 050�708�78�91,
098�082�43�66.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2�х комн. Новая Водолага, 3/4, 49, 9м2, комнаты раз�
денльные 14, 7 и 10, 8м2, кухна 8, 4 м2, санузл раз�
дельный, лоджия 3, 6м2, индивидуальное отопление,
счетчики, бойлер. Цена 16000. 096�387�59�52
АН «Веста�Реал» предлагает 2�х комн. кв. Песочин,
ул. Кушнарева 2�А, комнаты раздельные, с/у совме�
щен, строительное состояние. 050�343�05�02.
А. Н. Продаст 2комн. кварт. в п. г. т. Эсхар, 3/5эт. 46м.
кв. чистое жилое состояние. Недорого тел. 067�359�
03�44; 066�865�02�03
Продам 2�х комнатную квартиру в Мерефе. 2/2, 43 кв.
м, 13 кв. м � кухня, инд. газ отопление. Рядом школа,
транспорт, магазин. Цена 6500 тыс. 050�404�53�04
Продам 2�х комн. кв�ру, пгт. Буды, S=49 м2, кухня�8
м2, центральная канализация, не большой свой двор.
063�451�34�51, 066�132�16�50.
8500 2 из. кв за Липцами, п. Глубокое, 20 мин от м. Г.
Труда. 2/2 в отличном сост, разд. комнаты, все уд�ва,
автоном. отопление. Все рядом: остановка, школа,
садик, больница, 5 магазинов, кафе, ставок, пляж.
Быстрое освобождение. 050�747�57�12
Продам 2�х комн. кв., в Мерефе, р�н ж/д вокзала, 1/
2, 50/28/9. Отопл. авт. газ, хор. сост, мпо, h 3 м., но�
вая скважина у квартиры. Соврем. пристр. под удоб�

ства, сарай. Хор. трансп. развязка. Цена 7000 тыс.
Торг. 066�718�64�07, 067�129�43�60
Срочно продам 3�х к. Черкасская Лозовая 2/2 кирпич
56м. за 17т. Жилая. Т. 096�561�13�55, 096�987�30�47

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 2 комн. кв. в Змиеве, микр�н, 48/30/7, 5/5,
инд. отопл., мпо, кондиционер, состояние � под от�
делку, хороший дом, отличная транспортная развяз�
ка. Цена 14900. 066�994�76�95

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3�х ком. кв. 4/5 м. Пушкинская 5 мин. Тихий
центр, ул. Чайковского 72/49/9, Н�2, 75, индивидуаль�
ное отопление, 2�х контурный котел, капремонту 10
лет с мебелью и техникой. Во дворе гараж. Торг. Т. 067�
577�70�93, 095�441�27�29
3х сталинка в суперместе метро Научная 5 мин! Ул
Культуры 11, ЖБ. МПО, два кондиционера, счетчики,
замена труб. техэтаж (3. 2 м) и сделать 2х уровневую
квартиру. Потрясающий вид из окон., парковка 050�
927�65�81. 098�006�52�83
3�х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9 кирп.,
84 кв. м, кухня�студия, ремонт, мебель, техн., 150000.
3�х ул. Гиршмана, 17, 3/7, лифт, 117 кв. м, кухня�гост.
и 2 спал., 2 с/у, ремонт, мебель, техн., сауна, 195000.
Сотрудничаю. Т. 050�300�56�15.
Продам 3�х ком. кв. Центр, Харьковская набереж., 75/
52/8. 5, Н=2. 9, отличное сост., 1/5, мпо, счетчики, есть
подсобное помещ., речка, охраняемый двор, до мет�
ро 7мин., пешком. цена 53500., торг, тел 067�775�18�
63
Продам 3х. ком. кв. в элитном доме по ул. Иванова
12/16, напротив школы №5, сталинка 2/5, пл. 75 м2,
ж/б перекрытия, двухсторонняя, комнаты раздель�
ные, закрытый двор, подьезд. 3 мин. м. Университет,
сост. жилое. 105000 торг. 050�424�27�92, 050�605�05�
25
Центр 4�х комнатная, пл. Павловская, 85м. Свое ин�
дивидуальное отопление, наружное утепление, тихий
двор. Отличное состояние, можно зайти и жить. Ме�
бель по желанию. 85тыс. Тогр. т097�358�12�15, 066�
965�44�68
3 кв на Шатиловке ул. Коломенская/Ляпунова 3/9 кир�
пич 42/66/9, лоджия и балкон, евроремонт, встроен
кухня, техника, мебель, свободна, фото на сайте
antey. kharkov. ua №361626, 95т 063�761�15�87, 099�
420�58�51
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зойфе�
ра, 6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые радиаторы,
бойлер, шкаф�купе, цена 60 тыс. торг. 761�49�09; 050�
935�52�50; 093�761�49�09 Наталья
В самом лучшем месте города ул. Ляпунова предла�
гается 3х квартира с евроремонтом дорогостоящи�
ми материалами. 3/9, кирпич, полностью меблиро�
вана мебелбю, техникой. т. 067�929�44�29, 050�715�
90�82, 063�761�27�39
Внимание! 3�комн. квартира, ул. Новгородская р�н,
м.’Научная’, 2/10, кирпич, 59/40/7, жилое состояние,
трубы, сантехника, современная плитка, 49900 торг.
Фото: estkh. com №01152672 т. 063�111�05�10, 067�
87�54�792
Ïðîäàì 3õ êîìí. èç. êâ. ïë. Êîíñòèòóöèè, 4/
4, 87 êâ. ì., êîìí. ðàçäåëüíûå, ÌÏÎ, 2 áàë-
êîíà, ïàíîðàìíûé âèä, öåíà 65000. 095-536-
91-99, 093-206-71-89, 050-302-73-85
Ïðîäàì 3 êîìí. êâ. 2/4, êèðïè÷íûé äîì, 15
ìèí., Öåíòð, ì. Ïóøêèíñêàÿ 93/72/8, êîìí.
ðàçä, êàï. ðåìîíò, ìåáåëü, áàëêîí çàñòåêëåí,
ãàç. êîëîíêà, ãàðàæ, ýêâ. 80000, ò. 095-577-
30-80, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1515
Продам 3�к кв. Клочковская, 6/9, ремонту 7 лет, цена
45000, торг! 6/16, евроремонт, кухня�студия+ 2 спаль�
ни, цена 63000, торг! 095�449�49�64, 067�184�35�85
Продам в районе парка Горького 4�х комн. квартиру,
площадь 140 м2 в “сталинке”, потолки 3, 40 м, полно�
стью подготовленную к вашему ремонту в центре
Харькова, на ул. Чернышевская. 0681300707 Светла�
на.
Продам. Цетр. Сталинка. 3�кв�3/5�86м, ремонт, ул.
Сумская. т067�17�53�556, 093�356�74�39
Цена снижена! Продам 3�х к. кв, Центр, ул. Гиршмана
17. 3/7, лифт. S�90/62 м2, H�3, 25, кухня�стол и 2 разд
комнаты. Балкон заст. С/уз совм, угловая ванна. Газ
колонка, 3 кондиц. Хорошее ж/с. Фото javorivna. kh.
ua код 092. т. 050�865�73�71.
Ан предлагает 4 к. кв. Центр, м. А. Бекетова, ул. Гир�
шмана, 5/5 (над квартирой большой чердак), тихий
двор, 96м2, всё разд., без рем., достойные соседи.
Док. готовы. Свободна. 76 тыс. 067�992�21�85; 063�
271�30�64; Максим
Продам 3 комн., центр, ул. Гаршина, 5/7, ж/б с евро�
ремонтом, встр. кухня, кондицон., шкафы�купе, 70/
45/12, 100000. 097�505�84�88, 066�989�33�01
Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10, íîâîñòðîé
ÆÊ Äîìèíèîí, ì. Ãîñïðîì, ñòðîèò. ñîñò., ñâî-
áîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í,
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ÎÑÌÄ, 81000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1203
Центр, 3�х комн. кв. пер. Короленко, 3/6эт.»сталин�
ка», перекрытия, ж/б, Н�3м. балкон, лифт, под ремонт!
Цена= 51 500 торг! Фото на ОЛХ № 658537991, тел.
050�401�52�31
3 к. кв. в самом центре, в необычном доме. П.
Шлях, 22 (ТЮЗ, Ленинский суд) 5/6, жил. сост,
потолки 3, 55 м., вид на Благовещенский собор.
45, 5 т. тел. 067�131�99�76, 099�798�20�89
Продам 3�х кв. метро Научная, р�он Космической, 3/
16эт. 70м. кв. жилое состояние, тел. 066�314�31�22
Ïðîäàì 3êîìí. êâ. ñ îòëè÷íûì êàïèòàëüíûì
ðåìîíòîì (óë. Êîëîìåíñêàÿ) 3/9ýò. êèðïè÷í.
îþù.-70ì. êâ. àâòîíîìíîå îòîïëåíèå, âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ, òåõíèêà, ìåáåëü. Òîëüêî ïðîäà-
æà òåë. 050-684-18-74; 063-761-18-81

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3 ку в новостройке, ул. Дмитриевская, час�
тично с ремонтом. Цена 58000. 099�34�38�419
3�к. кв., метро Защитников Украины 7минут. 4/4,
S=63/40/9м2, современный капремонт, МПО, встро�
енная мебель, 2 кондиционера, газ. колонка, счетчи�
ки. Добротный дом, чистый подъезд, уютный двор,
фото http:/estkh. com код 01154474, т. 095�0078131,
097�3179177
Продам уютную 3х к. кв. двух�уровневую в обжитом
новострое, пер. Аптекарский, 9. Р�н Конного рынка
9�й эт. S=122кв. м. Хороший ремонт. 1�й уровень: кух�
ня, гостинная, санузел, спальня. 2�й уровень: 2 спаль�
ни, санузел, холл, 2 лоджии. 050�753�08�20.
Без комиссии АН 3кв, ЖК Московский Жилстрой 1,
пр. Московский 131, кухня студия, большой сан. узел,
большая лоджия, S=122м2, 110000. 095�138�72�16,
063�612�18�89
Нашли встречку, цена снижена на 1000! Продам 3 ком
кв. 56/10+12+13/5, 5, по пр. Гагарина, 56. Кирпичный
дом, 3/9, комнаты раздельные, МПО, счётчики, состо�
яние жилое под ремонт, цена 34000. Рядом метро,
супермаркет. 050�619�63�22
Ïðîêîíñóë, êâàðòèðû â íîâîñòðîå ïî óë. Ñïàð-
òàêà, ì. Ïë. Âîññòàí,. 1 ê. 4 ýò. 46 ì2, ýêâ.
28000, 3ê. 2/4-98 ì2, ýêâ. 68000 àâò îòîïë.,
ïîäç. ïàðêèíã, çàêð ïðèä. òåððèò., äîì çà-
ñåë., òåë. 095-577-30-80, kvartira. proconsul.
com. ua ¹ 872
Продам 3 ком кв на Сортировке (р�н Военторга). 2/4
кирп. комн. разд. Жилое состояние. Закрытый бла�
гоустроенный двор. 23500. Торг. 099�965�89�80, 067�
572�37�72
Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/9,»чешка»,
65/44/7, с/у�разд, 2 балкона, рядом школа, садик,
парк, стадион, рынок, хорошая транспортная развяз�
ка�2 станции метро, автовокзал, жилое сост, не то�
рец, фото:dom057. com номер 570. т. 095�69�45�133,
093�98�44�862
3�из. 1 домт от метро «Спортивная». «Сталинка», ж/б
100%, 5 /5. Евроремонт. 83 кв. м. Дорогая сантехни�
ка, инсталяция. Встроенная кухня, шкафы�купе. Ме�
бель, техника. 79500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
362396, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69
Продам 3 комнатную квартиру в высотке 6/9 в удоб�
нейшем месте� метро Площадь Восстания и Спортив�
ная! Квартира реальная! Планировка Чешский про�
ект. Звоните! В этом районе всегда мало подобных
вариантов. 41200. 067�579�96�07
АН продаст шикарную 3к.»сталинку», р�н ЮЖД, кос�
метический ремонт, общ. 75м2, кухня�10м2. Метро в
5мин. ходьбы. Записывайтесь на просмотр. Цена�
41000 торгуемся. Т. 097�857�46�16, 095�788�37�28
Продам 3�к кв. на Красношк. набережной, 6/9, кирп.
дом, состояние жилое, отличный вид на набережную,
всего 40000! 096�164�89�70
Продам 3 к из кв в новом кирп. заселенном доме1/9
Аптекарский переулок. С капитальным ремонтом в
классическом стиле, все сделано идеально. 68/44/12.
В подарок встроенная мебель и техика. 62000. торг.
066�804�01�42, 093�665�75�82
Продам 3 комн. кв. м. Спортивная, Фесенковский
вьезд 8, 6/12. Капитальный ремонт, МПО. 45 тыс. т
097�722�67�03
3�х ком. квартира, Ивановка, Кухня�студия и две
раздельные комнаты. Отличное жилое состоя�
ние, капитальный ремонт. Отличный вариант
жилья и сдачи в аренду по привлекательной
цене для семьи с детьми. Рядом есть школа и
детский сад. Остановки транспорта в 5 минутах
ходьбы. 24500 Торг! 093�106�99�91 Марина.
093�106�99�91
Продаю квартиру. Автономне опалення. 1/4. пер. Ап�
текарський. м. Спортивна, м. Гагарiна. 4 розд. кiмнати.
Площi 82/60/8. Закритий двiр. Гараж. Сарай. Тел. 050�
590�90�14
Продам 3�к. кв�ру, м. Спортивная, 5/12, 2 балкона
застеклены, МПО, паркет; 3�х к. кв�ру, м. Гагарина, 5/
9, капитальный ремонт. Свободна. т. 099�773�27�63,
096�644�38�13.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

АН «Веста�Реал» Продам 3�х комн. кв�ру на Павловом
Поле, S=67 м2, 2/9 этаж, жилое состояние. 45 тыс.
067�574�24�50, 095�527�03�94.
3�комн. видовая кв�ра 16/20 в ЖК Дуэт 101/51/13, дом
сдан, заселен, 4 лифта, консьерж, видеонабл, пар�
кинг. Состояние строит, установл. счетчик тепла на кв�
ру.,. Инфраструктура развита. До м. Алексеевская 5
мин пешком. Цена 82500. 067�939�40�44
3 к., улучшенка, П. Поле, Деревянко�Балакирева, 3/9,
кирпич, 75/20+17+12/7, кор�р 13 м., лоджия 7м., все
раздел., нет несущих стен, вид на парк, жилое сост. 39,
9 тыс. Сотрудничаю. 050�722�37�23, 097�225�64�75
3 ê êâ âîçëå ñóïåðìàðêåòà Êëàññ. Âûñîêèé 1/
9, ïëîùàäü 70 ì2, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò, êóõ-
íÿ-ñòóäèÿ, ãàðäåðîáíàÿ, óâåëè÷åííûé ñ/ó,
òåïëûå ïîëû. 5 ìèíóò äî ìåòðî. 57 òûñÿ÷,
òîðã. 066-823-20-76, 068-881-03-50
3кв пр. ПОБЕДЫ 7/9 капитальный ремонт современ�
ный цена договорная 098�098�96�04
Продам 3 кв., 12/12, пр. Победы, 70, ост. Школьная.
Ремонт крыши, МПО, трубы, душевая кабина, метро
6 мин. 41000. 099�450�11�47
Продам 3 комн. на Алексеевке. пр. Победы, в хор.
сост. 65/45/7, Замена окон, стояков. Брон. дверь, зам.
проводки, сигнализация 6/12, метро 10 мин. Рядом
школа, садик. 2 погреба. 50000, торг. 099�177�41�17,
098�004�45�10
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
64. 097�866�20�96.
3 к кв Залютино 3/9 капитальный ремонт, ул. Золо�
чевская, рядом рынок, транспорт. торг. 096�745�85�
57 097�331�66�87
3 из. кв., 59 м., 5/5, кирп., Григоровское Шоссе, 83 б,
м. Хол. Гора, жилое, под ремонт, 27500. 2 из. кв., 8/10,
кирп., 51 м., 15 мин. пешком, м. Хол. гора, Добролю�
бова, 18, поменяны трубы, проводка, МПО, 2 кондиц.,
хор. жилое. 32500. 099�773�08�65
3 кiм. кв. м. Холодна Гора. 7/9, пров. Пластичний.
Площi 98/49/12. Хороший ремонт, два с / в, басейн. Є
гараж. 35000. Тел. 050�590�90�14
3кв. Метро Хол. гора 3/4 85м2 жилое сост. 52 тыс 3кв
Бавария 9/10 хор. сост. 36тыс 098�098�96�04
Продам своя 3 к. кв. 4/9 25500 063�86�94�494
Продам 3�к кв. Бавария, 4/9, 65 м кв, все рядом, 2
балкона, дом кирп., 25500, торг! 096�164�89�70
3х квартира Полт. щлях, центр города, 4 этаж, кирпич,
62�42�6, комнаты разд., МПОкна везде, брон. дверь,
под ремонт. Очень хорошее расположение для сдачи
в аренду. Рядом транспорт, метро, магазины. т. 099�
719�82�14, 068�301�55�17, 063�761�27�39
Продам 3 к. кв., пер. Титаренковский, 9/16, квадр.
холл, 70/41/9, капремонт, большой с/у�совм, 2 лод�
жии заст., 2 шкафа�купе, 2 кондиционера, встр. кух�
ня, мебель, техника, чистый подъезд, ремонт в там�
буре. 066�847�83�63, 063�68�22�577
Продам 3�к. кв., м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт. шлях,
190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздельные, отл.
план., ванная с окном, высота 3 м, МПО, бр. дв., со�
временная плитка, батареи, колонка. Хорошее жилое.
36000 торг. 050�302�33�58, 097�022�48�57
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 3 ê. êâ.-84 ì2-1/9,
íîâîñòðîé (Àâàíòàæ), óë. Âîëîíòåðñêàÿ, ì.
Õîë. Ãîðà, ðåìîíò, ñâîé ÆÝÊ, êâàðòèðà ñ
ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 61000, ò. 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua
Продам 3к. кв. по цене 2�х комнатной. сталинка, Мет�
ро Хол. Гора�5 мин. Скромное жилое состяние. Об�
щая площадь 76 кв. м. Рядом супермаркет, садик,
школа, стоянка. Цена 38000, торг. Тел. 067�919�45�51.
Áûñòðî, íåäîðîãî ïðîäàì 3 ê. êâ., óë. Òèìó-
ðîâöåâ, 3/5, 61 ì. êâ., æèëîå ñîñòîÿíèå. Âñå-
ãî: 26000. 067-714-63-37
Продам 4 к. кв., Х. Гора, Профсоюзный бульвар, 1/10
высокий, кирпичный дом, пл. 80/50/11, Н=2, 60, две
большие лоджии, МПО, новые трубы и стояки. Цена
39. 000 торг. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà,
äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ.
Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 215000, ò.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1511
Продам видовую 3�к., м. «Холодная гора», пер. Черед�
ниченковский, 7, 9/12, 66/44/7, ремонт на кухне, в
санузле и на балконах, МПО, 2 кондиционера, водо�
нагреватель. Свободна, 46000. 067�933�13�50, 063�
761�20�01
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м. Х.
Гора, дом Офицеров, всё разд., 2 балкона, закр.
подъезд, без ремонта, 35 тыс. 761�90�08; 067�992�21�
85; 050�935�52�50; 063�271�30�64 Максим, Наталья
Продам 3к. кв. Х. Г. ул. Ильинская р�н Церкви, 1/2 кир�
пич. реставрированного дома, 65/50/6, комнаты раз�
дельные, капитальный ремонт, закрытая территория,
есть гараж, походной погреб, сарай, беседка. Цена
45000, торг. т. 067�771�19�05, 093�019�12�92
Продам 3к. кв., м. Холодная Гора, 4/16, 70/41/9. Жи�
лое состояние, комнаты раздельные, квадратный
холл, 2 застекленных балкона, с/у раздельный. Рядом
метро, школа, садик, супермаркеты, рынок. Хороший
торг. 095�690�46�59, 096�853�29�28
Продам 3�х. к. кв. на Баварии 6/9 этаж. кирпич. дома
в жилом состоянии: мпо, зам. труб и проводки, со�
врем. плитка на кухне и в сан/узлах, комнаты раздель�
ные, Рядом садик, школа, остановка, магазины. Цена
37000 торг. 093�145�18�65, 096�974�17�31
22. 000! Продам 3 ком. из. кв. на Л. Горе, 3/5, кирпич�
ный дом, ж/б перекр., 54/40/6, под ремонт, отличное
месторасположение, ремонт в подъезде. Свободна!
Документы готовы! Только продажа! Т. 063�68�72�815,
099�40�49�268, 068�089�18�09.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 3к Одесская 11/16 еврорем 50т; 2/9хор. жил.
с, теб, тех. 47, 5т; 5/9 рем. 43, 5т; 8/9жил. сост 40т;
050�94�77�250, 063�518�79�70
Продам 3 к. кв. пер. Пилотов, Аэропорт, 5/5, МПО,
реконструкция балкона, брон. дверь, кондиц., ремонт
крыши, 28000. Торг. http:/an�gorod. com. ua763292/1.
096�249�21�63.
АН «Веста�Реал» Продам шикарную квартиру в ново�
строе на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире
выполнен дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и
техника. 69000. Торг! 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Вариант трешки 55м. кв. на Г. Сталинграда, 4/5эт. кир�
пич. Везде МПО, балкон застеклен, обшит, детская с
капремонтом. Окна во двор, вся инфраструктура. Тор�
гуемся 050�217�37�53; 096�367�62�12
Продам 3к кв на Одесской, ул. Киргизская. 3
раздельные комнаты, с/у раздельный в совре�
менной плитке. Хорошая столярка. Отличное
жилое состояние. 33000, торг. Андрей. 097�
387�69�31, 095�334�10�83.
Продам 3к. кв. 4/9, 66/45/9� Одесская � АТБ, с боль�
шим прямоугольным коридором и кухней 9м. Везде
МПО, брон. дверь, новые трубы, счетчики воды, теп�
ла. Остается вся мебель. Только продажа. 41 300, торг.
Т. 050�853�77�32, 097�559�75�61

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3�х комн. квартиру 60 м. кв. Ковтуна. Тел. 067�
951�35�02, 095�446�87�16.

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3 ком. кв. в 531 м/р ул. Гв. Широнинцев 50, 4/
9 полька, все комнаты раздельные, с/у раздельный.
Новая плитка, счетчики на воде и отоплении, МПО в
одной комнате, отличное жилое состояние. Цена
34500. Торг. 095�178�70�19
3 комн. кв. 91 кв. м. на Салтовке в кирпичном доме
1994 года постройки, кухня 11 метров, лоджия 8 мет�
ров, 604 м/р, 1/10, 91/51/11, хороший ремонт, МПО,
хороший вариант под бизнес. 050�273�80�22, 097�
532�46�08
3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6, 1. Лод�
жия 16 кв. м застеклена, обшита пластиком. Состоя�
ние жилое. Добавлены батареи, МП окна. Теплая.
Чистый подъезд. 32500. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 351069, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
3 комн кв 73/53/9 8/16 метро Героев Труда 8 мин Гв
Широнинцев. улучшен планир, квадратн холл. Отлич�
ное состояние, капремонт 9 лет назад, 2 лоджии, комн
разд. 099�614�55�20. 066�998�97�08
Продам 3ком кв Салтовка. Дизайнерскому ремонту
3мес, все новое! Балконы, окна � МПО, натяжные по�
толки с цветной подсветкой, кухня студия �премиум
техника, зал керамогранит, дорогая сантехника, элек�
трика и т. 53000. 063�8�23�23�10
Продам 3 ком. из. кв. на Салтовке ТРК «Украина», 7/9,
полька, без ремонта. Свободна! Без посредников! 27.
800 торг! Т. 063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�
18�09.
Продам 3 ком. кв. в новострое Салтовка, Широнин�
цев, метро 7мин. 14/16, общ. 108м, жилая 65м, кухня
20м, 2 с/у, хороший ремонт, встроенная кухня, МПО,
кафель. 85000 торг. 067�930�13�19, 093�876�00�59.
Продам 3к кв, 607 м/р, 46 м2 + 15 м2 пристрой�
ка (узаконена). Хорошее жилое, с/у в современ�
ной плитке, 26500. Виктор. 066�378�11�57.
Продам уютную тёплую 3к квартиру с капитальным
ремонтом м. Г. Труда По всем вопросам звоните: 073
159 14 88; 099 454 35 16
Продам 3�ком. на Салтовке, 607 м/р, по пр. Тракто�
ростроителей, 6/9, без ремонта, 33000, тел. 050�402�
14�95, 097�280�47�37.
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Быстро, 3х комн. кв., 3мин. м. Студенческая, квадрат�
ный холл, зайти и жить, авторский ремонт, частич.
мебель, быт. техн., не торец, большой с/у, кухня�сту�
дия, счетч., гардеропная, ул. Валентиновская, 5/5,
тихий зеленый двор. 098�921�94�32, 099�377�53�48
Впервые! м. Барабашова 624 м/район продам 3х
комн. кв�ру 3/9, полька, чистое жилое сост. Рядом с/
м Класс, рынок. фото №647700006 т. 067�738�31�66,
063�029�11�67
Продам 3х комн. 100 кв. м. Героев Труда 32а, 5/9 но�
вострой (2006г.), 608 м/р. Капитальный ремонт, ме�
бель, техника. Цена 113000. Тел. 099�269�02�96 Ва�
лентина
3х комнатная квартира 3/5 ТРК Украина, комнаты раз�
дельные. В квартире сделан ремонт, все новое, ник�
то не жил. Французское остекление балкона. Образ�
цовый подьезд. 38500. 095�505�65�35
Своя 3�кв. в 605 м/р, напртив ТРК Украина, 8/9, хоро�
ший косметический ремонт. Новая столярка, кафель.
Есть погреб. 37000. Фото и план в МЛС. Могу опла�
тить услуги агентства вместо покупателя. 050�901�
52�27.
Продам шикарную 3�х комн. кв�ру, Салт. Шоссе, 73,
дому 8 лет, кирпич, 2/9, общ. 83 м. кв., жил. 50 м. кв.,
разд. комнаты, 2 с/узла. Отличный ремонт. Свобод�
ная. Фото по вайберу. 52000. Цена ниже рыночной.
066�664�21�13, 098�281�22�36
Продам 3кв в отличном месте, 12/16 район Супер
Маркета Класс 624м. р. Жилое состояние, школа, са�
дик, рынок рядом, хорошая транспортная развязка.
Показы по договоренности. Цена 35000. 093�054�68�
84, 098�657�48�85
Продам 3 к. кв, 9/16, кап ремонт, Гв. Широнинцев 42б,
дом СБУ 607 м�рн 56000 торг. 066�882�36�89
Продам 3 из. кв. м. Студенческая, кап. ремонт, про�
водки, труб, новые батареи, м/п окна, плитка, встро�
ен. кухня, сантехника, бр. д, столярка (дерево), док�
ты готовы. Рядом метро, рынок, школа, д/садик. 45т.
095�583�60�50, 068�941�61�22
Продам 3к. кв. 535А м�н, ул. Владислава Зубенко, 7/9
улучш. планировки, 71/43/8, с отличным евроремон�
том. Комнаты раздельные, лоджия 7м на две спаль�
ни, коридор 9м2, остается мебель и техника. Цена
59500 торг. т. 099�638�34�14, т. 097�283�09�02
Продам 3�к кв. Салтовка, м. Студенческая, чешка, 5
мин пешком, 9/9, 64 м кв, радиаторы, трубы, мпо,
цена 34000, торг! 095�176�25�31, 067�182�71�60
3�из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. бараба�
шова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт.
2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация.
Паркоместо. 87000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
361842, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам 3�х кв. 63м. кв. 5/5эт. комнаты раздельные
Салтовка ул. Позненская 11. МПО, входная дверь,
остальное под ремонт. Свободна, только продажа.
Цена снижена= 20 500, торг, тел. 050�323�17�24; 093�
128�26�94
3кв м Героев Труда 10мин, 2/5, 62/44/6, в хорошем
сост, мпо, б/дверь, балкон застеклен, утеплен, ком�
наты раздельные, встроенная кухня, бойлер, школа,
д/сад, 34999, док гот. 063�225�68�58, 067�318�30�12
Продам 3 к. кв. метро Героев труда 10 мин., 533 м/р,
пр. Тракторостроителей, капремонт 3 года, 5/9, чеш�
ка, окна во двор, встроенная мебель. http:/an�gorod.
com. ua763608/1. 066�208�79�25.
Срочно продам 3�х комнатную квартиру Салтовка
метро Студенческая 7 минут по ул Блюхера 9/12, тор�
цевая, нестандартная планировка 72/45/7 м кв, 2 раз�
дельных +1 проходная отличное жилое состояние
48000 торг возможен. 050�325�11�79
Продам 3 х ком. кв в 16 эт доме. 12 эт. Пр. Юбилей�
ный 47/19. Три раздельных комнаты просторный ко�
ридор, МПОстекление. 36500. Звоните 098�79�109�
87
Реальная! 3к кв � м Г. Труда 5 минут. 6 этаж, общ пл �
64 м кв, жилое сост, МПО. 41 000 Торг! Тел.: 099�503�
44�47, 097�992�21�63.
Продам 3�х комнатную на ул. Светлой в 533м/р. в хо�
рошем жилом состоянии. Цена 26000. 066�813�59�52
АН «Веста�Реал» предлагает 3�х комн. кв. 8/16, ул. Гв.
Широнинцев 24�А, квадратный холл, комн. раздель�
ные, увеличенная кухня, поменяна проводка, батареи,
МПО, под чистовую отделку, 2 лоджии. Только прода�
жа! Реальному покупателю торг! 050�343�05�02.
Продам зх комн кв Салтовка 606 мое 5/9 по ул Трак�
торостроителей 142 не торцевая жилое состояние
первые собственники. рядом садик. школа. поликли�
ника. транспорт. место. супер. детская площадка.
фото на Вайбер. 35000. торг. Т. 098�465�93�07, 050�
617�52�90
3�х к кв 605 м/р пр. Тракторостроителей д, 79/42 5/
10 кирпичный дом, кухня�студия две комнаты, кап
ремонт окна, н/батареи, совр плитка, угловая ванна
встр кухня 2�шкафа купе 2�лоджии 52 торг. 050�922�
13�60, 067�579�02�58
Продам 3 ком. изол. квартиру улучшенной планиров�
ки, прт. Льва Ландау, 2/9, Площадь 76/51/10, Цена
65500. с торгом. 050�401�93�58
3�к. кв. метро Героев Труда 8 мин. 8/9 ул. Бучмы (Убо�
ревича) 531 м�н. 44/6507. Жилое состояние, замена
стояков, новая входная дверь. с/маркет АТБ. 30000.
093�545�27�49, 050�835�69�42

Сорвался задаток! Уезжаю! Срочно! Продам! 3х ком.
квартиру 2/9 по ул. Гарибальди 11. 050�473�66�37,
097�553�22�60, 063�250�29�20.
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 3�х комн. кв�
ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметический
ремонт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067�574�24�50, 095�
527�03�94.

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
65 кв. м. кухня 8 кв. м. раздельн? е, жилое сост, 2 бал�
кона, бойлер, счетчики. Рядом магазины, дет. садик,
в шаг дост. школа, недалек водоем. Цена 17800 Фото
на kvartal. ua ID 2925447. 066�099�40�38, 098�520�53�
84

Продам 3х комн квартиру роспашонку 1/2 этаж кир�
пичный дом авт отопление газ свет вода кирпичный
дом теплая экономная сан узе совмещен есть сарай
транспорт магазины центр рядом 10500 Торг!. 095�
131�75�18, 097�100�92�28

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 4 ком. кв. Центр, ул. Марьинская 11, 4/5, 80/
60/10, 2 комнаты в жилом состоянии, МПО, ориги�
нальной нестандартной планировки, на два собствен�
ника, под ваш дизайнерский ремонт. 050�616�92�80,
097�727�69�93.
Продам 4х к. из кв. ул. Рымарская, 6/6 эт. лифт пл.
101, 6/51, 2/18. 3, ж/б перекрытия, автономное ото�
пление, 2с/узла, капремонту 5 лет, балкон, 97000 т.
095�419�73�74.
Отличная 5 комн. кв�ра в 2 мин. метро «Пл. Конститу�
ции» 102/154/12, в настоящее время � коммунальная
квартира с желанием жильцов расселиться. Спеши�
те! 100 тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Цена снижена! 4 ком. кв. 95/70/12 по ул. Сумская 71,
рядом с «Сумским рынком». 4/4, двусторонняя, комн.
раз., 2с/у, балкон 10 м2, счетчики, МПО, новые тру�
бы, ремонт крыши и подъезда, закрытый двор. Цена
67500, тел. 050�619�63�22
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО,
косметика, прекрасно подойдет под аренду, 73000,
торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
4 к. кв Госпром, пр. Независимости, 6/7 «сталинка» с
лифтом, в хорошем состоянии, 68/98/7 м2, двусто�
ронняя, комнаты раздельные, балкон, рядом 3 стан�
ции метро, парки и Университеты. 85тыс. Торг. 068�
963�13�80, 097�331�66�87
Продам 5комнатную квартиру 110м. кв. м. Научная,
4�е раздельные и 1�а проходная, ремонт косметика.
Есть возможность расширить или пристроить еще
одну. Лифт есть, по вопросам viber 095�583�11�01,
093�008�33�18
4 к. кв., 2/5, ул. Сумская 67, метро Универитет, кир�
пичный дом, ж/б перекрытия, H�3, 70м, 94/47/19, ком�
наты раздельные, мпо, трубы. Можно под тихий офис,
хостел. Сотрудничаю. 097�354�03�67, 099�265�01�28
Продам 4 ком. квартиру, пр�т Правды 5, 2/5, 105 м2,
МПО, хорошая брон. дверь, хорошее жилое состоя�
ние. 85000 + торг. Тт 099�745�73�77, 067�993�09�49
Элитная 4 к в обжитом новострое Ярослава Мудрого,
3/6. Авторский ремонт, автономное отопление, 3
спальни, кабинет, шикарная гостиная, гостиная сто�
ловая, 3 с/узла, бойлерная, 2 выхода, охраняемая
территория, 2 паркоместа. 097�497�83�22
Продам 4�х комнатную кв в доме гостинного
типа. Общая площадь 100 кв. м. 4/4 Этаж. ул.
Свободы 27 (Иванова). 55 тыс. Перспектива
расширения. 067�257�99�06
АН продам 2/5, 4�к. кв., сталинка, выс. пот., 95 кв. м,
пл. Руднева, Гер. Небесной Сотни, 3, 3 к. разд. 19,
3+11+11, гостин. проходн. 31 кв. м, космет. рем., пар�
кет, МПО, свеж. обои, лоджия, свой закр. двор. 050�
557�16�72, 098�408�83�45, 093�900�99�14
Проконсул, квартира 140 м2, 2/6, новострой ЖК Ка�
рат, ул. Потебни, м. Арх. Бекетова, 3 спальни и кухня�
студия, строит. сост. автоном. отопл., лифты OTIS,
подземный паркинг, ОСМД. тел. 095�577�30�80,
kvartira. proconsul. com. ua №1084

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Продам 4�х кв. рядом м. Гагарина, авономное отопле�
ние, свой вход, 2/2 эт., 100 м. кв., комн. разд.,
17+17+15+12, кухня 14. Хорошее жилое. Только про�
дажа. 32500, торг. 066�707�43�08, 098�853�53�23
Цена снижена! 4к. кв. 8/9 кирп., м. Защитн. Украины,
отл. планир, комн. разд., кух. 9м2 с балк, 2лоджии,
жил. сост. Первые собств. торгФото №636452076,
067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�226�32�79
Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Держа�
винская, парковка, гараж, закр. подъезд, 2 лифта,
ремонт, 2 с/у, сауна, 380 В, зарядка для электромо�
биля. Свободна. 170 тыс. 067�992�21�85; 063�271�30�
64 Максим
Своя 4 ком квартира, 96. 5м2, все комнаты раздель�
ные, кухня 10. 5 м2, автономное отопление, свой от�
дельный вход, ремонт, закрытый двор, гараж, 5 ми�
нут от Макдональда на ЮЖД торг. 099�016�19�05, 093�
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
67�12. 095�020�64�57.

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам комнату на Залютино, 2/2, МПО, 14 м2, ре�
монт, хорошее жилое состояние, остановка трамвая
7 минут, рынок 5 мин., хор. соседи семья. 6, 500. Тел.
050�327�25�07, 096�057�66�72.
Ан предлагает в продажу гостинку 1/2 кирп. дом, ул.
Клочковская/ул. Ивановская р�н Клочковского спус�
ка (Пассионарии), 14м2, без ремонта. Цена 6 тыс.
761�90�08; 067�992�21�85; 063�271�30�64; 050�935�
52�50 Максим, Наталья

Внимание! Почти даром 1комн. из кв. 34/19/9, МПО 3
окна. Холли Пономаренки, отопл. индивид., мини�
мальные коммун. платежи. 5 тыс. От м. Тракторный
завод в сторону милиции 15 мин. 097�708�42�46, 099�
323�82�01
Срочно! Возле м Гагарина, квартира студия, остает�
ся новая встоенная кухня с мойкой и угловой диван
комната 15 м 5/5 ремонт крыши, метро 2 мин пеш�
ком, рядом парк, цена 14 500 Фото на kvartal. ua ID
692691. 066�525�30�09, 068�242�95�15
Продам гостинку. Метро Индустриальная 20 минут
шагом. Жилая комната 20м. Ремонт в службах и в ком�
нате Возможность установить свой сан. узел и при�
строить веранду. Все соседи порядочные, развита
инфраструктура 7999 торг. 097�780�64�99, 093�096�
65�27
Продам ХТЗ комнату блочная система, 17 кв. м. ка�
питальный ремонт. Рядом рынок, транспорт, школа,
садик. Стоимость 7500. 050�778�79�23, 096�448�91�
57
Продам срочно гостинку П. Поле, Шекспира, 4/5, блок
на 5, 12 м кв, цена 6200! Старая Салтовка, 1 комната в
3�к кв., 1/2 20 м кв, возможность своего с/у, 9000! 067�
165�61�31
Гостинка ХТЗ, 25/17 м2, умывальник, вывод под
СМА, хорошие соседи. Только продажа, 6800,
торг; ул. Мира, 20/10 м2, отличное состояние,
5000. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
М Малишева�1хв. 3/14. Кiмната 28/18, 2 м у блоцi на
двох, з капрем. Ванна i туалет роздiльнi, сучасна плит�
ка. На поверсi є спiльна кухня, поверх закривається
на код. Поруч с/м Рост. 13500 Фото №12706866 сайт
Прем’ера. 067�836�15�25, 093�660�60�03
Продам гостинку м «Хол. Гора» 15 мин. пешком, 1вы�
сокий/4, кирп. дом, 19 м2, жилое, МПО, своя вода, газ.
плита, бойлер, свет, умывальник, службы на 3 семьи,
цена 12000. Фото на www. an�sokol. com. ua № 276.
Тел. 095�779�45�10, 093�251�40�99.
Гостинка, комната 15м2, метро Ак. Павлова �5 минут,
3/9, кирпичный дом, блок на 4 хозяина, свой тамбур,
МПО, новая электропроводка, ламинат, мебель, тех�
ника. Свободна, 8500, торг на месте. Звоните 067�
436�17�27, 095�591�34�57
Гостинка со своим санузлом и кухней. 3 этаж. В са�
нузле душевая кабинка, умывальник, унитаз. Жилое
состояние. Находится на Одесской, переулок Зерно�
вой, 5. Идеальна покупка под сдачу в аренду. Остаёт�
ся все. 10800. 066�857�05�47, 063�421�64�16
Внимание! Продам комнату 18м2 в общежитии се�
мейного типа, 2/2, балкон 10м2, по проспекту Гага�
рина, остановка Южнопроектная, косметический ре�
монт, службы общего пользования, МПО. Отличные
соседи. Цена 8500. Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�703�
46�87.
Продам гостинку 17 кв. м. Поменяны трубы отопле�
ния, радиаторы. Кондиционер. Жилое состояние.
Метро Малышева 2 минуты. Рядом супермаркеты,
школы, детский сад. Цена 12000 торг на месте. Фото
на kvartal. ua ID 704829. 066�698�42�34, 098�281�46�
46
Всего 8700! 1к. гостинка 2/2 коридорн. типа S �27м,
комн.�18, 5, своя кухня 8м., подведена хол. и гор. вода,
свой балкон. Хорошее жилое сост. ХТЗ � ул. Станкос�
троительная. До м. ХТЗ и Индустр. �15 мин. Рядом
есть все! Т. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Своя миниквартира на ХТЗ, до метро 400 метров,
Мира, 38/4. Отдельный выход на улицу. Общая пло�
щадь 12 кв. метров. Совмещённый санузел. Фото и
план в МЛС. 7900. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
Продам комнату гост. типа с общим с/у и кухней, ком�
ната 17м2, 7/10, пр. Гр. Сталинграда, 39, 8100. 093�
761�65�06, 066�691�53�47
Продам гостинку, блок на четверых, пр. Гер. Сталинг�
рада, «Взлетающий дракон», 7/9, комната 16м2, МПО,
жилое состояние, вода заведена в комнату. Цена
10500. т. 067�356�25�15
13800, 2�х Комнатная гостинка на м. Масельского
(15+14) Только продажа. Хорошее жилое состояние,
Школы, садики, транспорт все рядом. От метро Ма�
сельского 10 минут. 097�358�12�15 066�965�44�68
1�я гостинка со своим с/у, метро Индустриальная, 3/
5 мпо, новые радиаторы, кондиционер, Александров�
ский пр�т, рядом рынок, с/м Класс. Цена 11000. 093�
450�15�13. 67�69�89, 098�711�76�56
Продам гостинку на Н. Домах около метро, 3/5, 18 м
кв, свой с/у, ремонт, цена 16000, торг! 095�730�07�65
Од ванну, балкон. Обычное жилое состояние. Доку�
менты готовы, только продажа. Начальная цена
14700. 068�892�95�70. 050�302�91�72.
Продам 1 комн. гостинку по бул. Ивана Каркача. 4/5,
19/12/1 гостинка со своим санузлом и миникухней.
Поменяно мпо, хорошая входная металическая дверь,
есть вывод под стиральную машину. 12000торг. 063�
764�92�73, 068�604�06�59
Продам! комн. 15 кв. м, кухня душ, свои с/узел на дво�
их 2/4 ДК Ильича (Бавария) 1 мин. транспорт 14000
торг МПО балкон. 067�959�72�53, 095�209�31�81.
Гостинка м. «А. Павлова», ул Г. Широнинцев, 39,
от метро 10�15 мин. 20/12 м2, службы на 3 се�
мьи, в приличном состоянии. 8000. Торг! 050�
708�78�91, 098�082�43�66. Светлана.

Срочно продам 1к. гост. м. Масельского, 5/5, свой с/
у, душ. Цена 10500; Комната ХТЗ 12м2, 5/6, везде хор.
ремонт, цена 4500; Н. Д. ул. Ощепкова, 4/5, комн.
14м2, хор. рем., блок на 5, цена 7000. Предложу ва�
риант в любом р�не города, т. 067�771�19�05
Гостинка Шишковка ул. Чкалова 33, этаж 1/2 блок 4
семьи 21/17 службы общие, в комнате МПО 7800. Торг.
050�911�70�95, 093�139�17�50
Гостинка 1 комн., 13 м. кв., ремонт, ул. Клочковская,
12000 т., гостиночка, 1/2, 19 м. кв. требует ремонта,
р�он пивзавода. 5500 т. 098�480�49�87, 066�407�73�
81
Продам гостинку в новострое на Одесской, пер. Виш�
невый, 2/3, 13 м2, ремонт, с/у, мини�кухня, мебель,
техника в подарок. 12000. 095�837�99�06.
Продам 1к. гостинку 4/4, пр�кт Александровский 124,
комната 12 кв. м, МПО, жилое сост., блок на 5 комнат.
Нормальные, адекватные соседи, чисто, уютно. Ря�
дом транспорт, рынок, школы, садик, 7500торг. 067�
577�11�57, 063�899�36�77
Продам уютную гостинку м Масельского мин 10 ша�
гом. 1/2, комната 20м, Своя кухня, погреб. Возмож�
ность своего сан. узла. Обычное жилое, Транспорт,
магазины, рынок рядом. Ключи на сделке 8 000 торг.
067�909�08�67, 066�852�83�93
Продам комнату19 м2 в 2 ккв. Данилевского м. Науч�
ная добротный ремонт. Новая проводка, батарея,
обои. Н= 3, 25. МПО. Балкон утеплён, застеклен. Во�
донагреватель. Свой душ. Остаётся мебель. Одна
соседка, торг. 096�646�96�02
Продам гостинку Н. Дома «Вечерние Зори»3/5, со
своим с/узлом и ремонтом, остается встроенная кух�
ня, 14. 000 торг 063�689�11�86, 099�308�50�98
Впервые в продаже Гостинка у входа м Завод Малы�
шева, Рост, 6/9, комната 12 м, общая площадь 21, от�
личное современное состояние, санузлы в блоке на
две комнаты. Соседка� одна женщина. 14500 торг.
067�579�41�75, 093�483�35�27. 067�579�41�75, 093�
483�35�27
Продам 2�х уровневую гостинку, реконструкция, свой
с/у, Лозовская, 5, м. Научная, 28 м. кв., 2/6, лифт, все
новое, жилая, МПО, бр. дв., сантехника, встр. кухня.
Сотрудничаю. 18500. 098�915�84�68
Продам 1к изолированную гостинку в пешей
доступности от 2х станций метро. Свой с/у,
мини�кухня. Отличное жилое. 12500. Торг! Ан�
дрей. 097�387�69�31, 095�334�10�83.
Продам без посредников гостинку на Новых домах р�
н Коммунального рынка, 4/5, хорошее жилое состоя�
ние, свой с/у, 21/14/3, МПО, чистенькая. 12000. 096�
909�77�15
Продам 2�х комнат гостинку 2/2 на Старой Салтовке,
р�н РОВД Московского р�на, комнаты 18м2+19м2,
два балкона, современный косметический ремонт,
мебель, кухня�8м2, своя ванная и мойка�умывальник,
участок земли цена 15000 тел. 050�402�70�99
А. Н. Продаст комнату в коммун. квартире 2/5эт. То�
больская 49, метро Б. Сад 5мин. 3/5, МПО, космет. С
документами все в порядке. Цена=8 200, тел. 067�
359�03�44; 066�865�02�03
Продам гостинку 1/5 метро С. А. 2 мин. Ремонт. МПО,
свой су, умывальник. 8500. 066�312�50�40
Продам свою гостинку со своим отдельным санузлом
в котором все пластиковые сантехтрубы новые с 2019
года! Общая 28 м2, комната 18 м2, 8/9 этажном кир�
пичном доме. Цена 14 тыс. ул. Клочковская, 193, ост.
Сосновая горка, м. Научная 10 мин. 067�685�49�05
Продам 2�ве комнаты, Благодатная 2, Салтовка, 7/9,
13. 5м+17. 2, отличное состояние. 15700 т. 068�420�
37�64
АН продаст срочно гостинку 11м2, возле метро, 1/6.
Цена�4500 торг;+ ул. Мира, 14, 5/6, комната�11м2,
остается мебель, холодильник, TV. Цена�5500торг;+
11500, 2к. гост., ХТЗ, 4/5, комн. 17м2+11м2, МПО,
умывальник. т. 066�18�999�15, 098�912�07�69
Продам 3х ком. гост. на блоке, м. Индустриальная, круг
304 автобуса, ул. Докучаева, 2/5, кирпичного дома,
47м2, 14200. Торг. 098�226�57�55, 095�765�88�48
Гостинка в центре, ул. Алчевских (Артема). Про�
сторная комната с высокими потолками, МПО,
с/у современный �раздельный на 3 семьи.
Большая кухня. 9000. Елена. 096�08�25�089,
066�66�30�443.
Продам 2�х комн. гостинку на Сортировке, 2/2, кир�
пич, ж/б, хорошее жилое состояние, МПО, хороший
свежий косметич. ремонт, возможность сделать пол�
ную изоляцию. Хорошие соседи. Свободна! 7. 000. Т.
063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Продам большую шикарную комнату в 3х комнатной
квартире на Лысой Горе, площадью 21м2 с балконом.
Хорошее жилое состояние, адекватные соседи. 8000.
095�407�38�33, 098�550�25�07.
Продам гостинку м. Спорт, Молочная, 20, 2/3, как 1 к.
из. кв. 26/16/8, 6 все свое, МПО, бойлер, состояние
хорошее, 20000 755�04�26, 096�686�06�71
Продам комнату в общежитии, м ХТЗ. 5/6 эт, комната
11 кв, МПО, в службах ремонт�4000 дол+задолжность
и подселение на Салтовке 606 микр, комната в 2х ком
кв�ре 10. 5 кв метров, МПО, хорошее состояние�5000
+задолжность. Обмен. 050�655�27�04, 063�368�11�02
Продам комнату 12 кв. м.+ свой балкон. Жилое со�
стояние. Кирпичный дом, толстые стены, высота по�

толка 3, 5м. В пешей доступности (7 мин.) две стан�
ции метро: «Площадь конституции» и «Центральный
рынок». Цена 7000. 066�755�71�73, 098�846�10�26
2 комнаты в коммунальной квартире. Проспект Алек�
сандровский 124, этаж 4/4, площадь 23м. кв. Хоро�
шее жилое состояние. Стоимость 13000. Тел.
0508716045 Алина
Продам комнату в центре, рядом метро Пушкинская.
Квартира на двоих хозяев, 3/5. 073�090�20�88
Продам гостинку ХТЗ, возле рынка, «сталинка», ком�
ната 20 м2, м/пл окно, бр. дверь, ремонт, высота 3м.
Цена 7. 000 торгуемся. www. an�sokol. com. ua № 272.
Тел. 098�59�38�274.
Продам гостинку м. пл. Конституции пер. Подольский,
комн. �16 м. кв., об. �23 м. кв. 5 к. блоке, 7000, ХТЗ с/
м «Класс» 4/5 комн. �12, 5 м. кв. в 5 комн. блоке, МПО,
умыв�к, 7000. Свободная. Восточный комн. 12 м. кв.
в блоке 095�927�80�90, 098�851�94�33
1 кiм. iзол. гостинка, Холодна Гора, 1/3 високий по�
верх. 25 кв. м. Євроремонт. Тел. 095�491�86�47
Срочно! Продам 2�к. кв�ру, две разд. комнаты, пгт.
Новопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/24/8, МПО,
вода в доме, отопление электрич, ж/с, двор огоро�
жен, до электрички и маршрутки 5 минут. Только про�
дажа. 6500. т. 063�029�44�68, 068�070�80�29.
Гостинка м. Масельского, 29м2, ул. Пожарского,?,
кирпич, возможность своих служб, порядочные сосе�
ди. 8000. 099�614�84�45, 098�317�38�42
2�х ком. гостинка в 4�х ком. к�ре П. Поле 12=13 м2с лод�
жией, с дорогим евроремонтом, с мебелью и техникой.
4/16, свой тамбур, службы на троих. Парковая зона,
развита инфраструктура. 20 тыс. Т. 050�842�19�52
АН продам, 607 м/р, Салтовка, пер. Г. Труда/пр. Трак�
торостр., 89, в 3�к. из. кв. 1 комн. 17 кв. м, 12/12, с
балконом, с хор. ремонтом, МПО (Рехау), обшит бал�
кон, батареи, обои, дверь в комн., сантехника. 050�
557�16�72, 098�408�83�45, 093�900�99�14
Продам гостинку по Гагарина 1/9, идёт как второй
этаж, кирпич, свои кухня и службы, продаётся с ме�
белью и техникой, заходи и живи!18300. Торг. 099�771�
43�47, 067�911�32�00
Продам гостинку по ул. Библика 49. 18м2, 2/2, отлич�
ное жилое состояние, своя мини�кухня и санузел. 10.
000. 096�759�98�65
Продам 2 комнаты по 17 м (трамвай) в коммун. кв�ре
по ул Сумская53. Ремонт, МПО, (окна во двор), Н�3м,
свой умывальник и душ. кабина. Соседи 2 семьи (об�
щая кухня и 2 туалета), 5/5 эт. Старт 26000. 099�609�
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
менты оформлены 093�155�87�88. 096�087�32�02
Продам участок под застройку, 8. 3 сотки, ровный.
Киевский район, спуск Жилярди, улица Ильича. Газ,
вода, свет по улице. Ц 16 000, Тт 098�9�307�304, 063�
294�22�52 Лариса

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
Продам земельный участок 10 сот пос. Песочин, до�
кументы на руках. 066�771�01�39
Быстро продам участок под застройку, Коротич, м. Х.
Гора 10 км. 12 соток, ровный, прямоугольный. Дос�
тойные соседи, рядом началась застройка. До стан�
ции 5 мин, до пруда 3 мин. 7 тыс. Док. готовы. 066�
700�05�64; 063�619�44�54 Антон
Берминводы. Ровный участок под. жилую застр. 20
сот. Асфальтир. подъезд. подробности по тел. 093�
893�48�15. Id 1095 dom. proconsul. com. ua
Продам участок, ровный, с. Циркуны, садовое това�
рищество «Трудовик�2», 10 соток земли. ГосАкт. Торг!
063�451�34�51, 066�132�16�50.
Ïðîäàì ó÷àñòîê 15 ñîòîê ×åðêàññêèå Òèøêè
ïî äîðîãå íà Âîäîáóä. Ðîâíûé, õîðîøåå ìå-
ñòî. Ãàç è ñâåò ðÿäîì. 30 000 òåë. 050-364-
12-13
Продам свои два приватизированых участка�24сотки
в Печенегах, в СК «Мартовское», 200метров от водо�
ема. Удобное росположение: под кемпинг, базу отды�
ха, пляж рядом тел. 096�590�93�31 Александр
Ïðîäàì ðiâíó ïðèâàòèçîâ. äiëÿíêó 15 ñîò.
×åðêàñüêi Òèøêè, ñâiòëî, ãàç ïîðó÷. Äî Õàð-
êîâà 12 êì, êîòåäæ íà çàáóäîâà. 15000. Òåë.
050-594-33-47, 067-723-76-44

Продам ровный угловой участок 18 соток в существу�
ющей застройке Черкасской Лозовой. Рядом озеро,
свет по улице. До центра 1, 5 км. Дорога щебень, ас�
фальт. 067�249�40�62
Продам участок 12 сот., пос. Родичи, улица застрое�
на, хороший подъезд. Торг. Обмен. 050�954�48�45
Продам участок в Бабаях. С отличным панорамным
видом из окна вашего будущего дома. Участок ров�
ный. Находится на жилой улице. Документы готовы.
Кадастровый номер получе. 6700 торг. Фото на kvartal.
ua ID 2822981. 068�578�18�04
Ровный участок с госактом под застройку 16 соток в
Циркунах, третья улица от трассы, соседи по улице
строятся. Цена 10000. 050�273�80�22, 097�532�46�08
Продам участок в пригороде. Цыркуны, метро геро�
ев труда 15 минут на машине. 10 соток. 5000. 096�909�
77�15
Липцы. Продам участок 21 сотка под застр. жил. дома,
4000. Электричество в близи участка, транспорт, шко�
ла, садик, магазин 095�94�555�03

Ïðîäàì ó÷àñòîê 9 ñîòîê â ñàäîâîì òîâà-
ðèùåñòâå Òåïëîýíåðãåòèê ï. Ñîëîíèöåâêà
ðîâíûé ó÷àñòîê îòëè÷íûé ïîäúåçä 098-
111-83-74, 063-270-90-16

Внимание. Шикарный участок под застройку 20 сот.
Флоринка�3, ул. Санаторная, вокруг жилые дома, газ
и электр. по улице. Асфальт, на участке скважина.
2500 сот. Торг. Т. 050�842�19�52, 068�089�35�80
Срочно! Недорого! Продам участок 6 сот. Золоч. р�н
Рогозянское водохранилище с домом�вагончиком.
Хороший сад. 1300. Продам в Зеленом Гаю Мерефян�
ское направление у озера домик с садом. 1 700. 15км.
от Харькова. Т. 098�436�04�14, 050�907�77�45
Свой участок 10 соток в километре от Безлюдовско�
го пляжа. Заведено электричество. Фото и план в
МЛС. 7900. Могу оплатить услуги агентства вместо
покупателя. Т. 067�916�06�12.
Участок 12 сот., госакт в Р. Лозовой «Питомник».
Дачный кооп. Флора 500 м. от трассы и 50 м.
остановки. Начало коопер. ровный, асфальт до
уч�ка! Электричество. Напротив элитное домо�
владение. 3500. 098�596�36�92, 050�168�45�
33
10 минут метро «Г. Труда». Участок под застройку 20
соток, Черкасские Тишки, ресторан «Гражда». 100 м
от трассы. Ровный. Газ, свет рядом. Соседи живут
круглый год. Рядом лес, два озера. Документы гото�
вы. 9000. Тел. 050�302�56�22, 067�957�47�68
Дача�участок на Травянском вод�ще 12 соток с до�
кументами, есть небольшой домик, скважина, до пля�
жа 150м /5/ т. 050�953�74�13, 073�953�74�13.
Продам участок 18 соток в селе Борщевая, жилая ули�
ца, газ, свет, рядом бор, до остановки и до центра 10
мин пешком. ГосАкт, старый забор, железные воро�
та. 8 тыс. 067�771�42�79, 095�052�65�37
Продам участок посёлок Научный, 19 соток, госакт,
жилая улица, лес, озеро, отличная транспортная раз�
вязка, Собственник. Продам участок посёлок Сан.
Роща, 15 соток + недострой 100 кв. м, коттеджный р�
н. Недорого. Т. 050�302�33�58, 097�022�48�57.
Продам участок. М. Давниловка, Поле Чудес�1. 10
соток. Остановка. Вокруг участка построены коттед�
жи. 17000. Т. 050�595�02�10, 097�024�68�27
Продам дiлянку 17 соток iз старим будинком в селi
Степанки 15 км вiд Харкова. Цiна договiрна. тел. 067�
770�75�73 Тома, пiсля 20: 00
Продам дiлянку 12 сот. с. Веселе бiля Муромського
водосховища. На дiлянцi недобудований будинок i
готовий накритий дахом гараж, 3 фаз електро. Посад�
жений молодий сад, сортовий виноград. Вiд траси
500м. Дорога щебiнь. Цiна 4000 торг. т. 099�524�87�
11
Продам участок с документами в санаторно�ку�
рортной зоне “Роща”. Сад. Водоем. Газ. 9500.
6 соток. 096�410�49�24.
Свой участок Дергачи Полевая 20км от метро
Победа, 19 соток газ, вода, свет по улице, ров�
ный. 067�914�66�81
В сосновом лесу в р�не Ст. Салтова 1, 25 Га приват.
земли под дачное строит. Удобный заезд, электрич.,
АН �0%. id 10090 dom. proconsul. com. ua. Тел. 099�
200�74�20
Продам на Печенежском водохр., Ст. Салтов, с. Хо�
томля, участок под строительство жилого дома, 25
соток, приватизирован, 500 дол/за одну сотку. Торг.
050�303�50�18, 068�606�74�54, 093�042�69�07

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам участок 9 соток с выходом к воде в с. Мохнач
(50км от харькова). Не садовый кооператив, в жилом
посёлке, кадастровый номер есть. Цена 12000, тел.
050�619�63�22.
Продам участок 15 соток под застройку Мерефянс�
кое направление, пос Высокий, Н Березовка, ул. На�
горная, по улице газ, вода, свет, готов к продаже 5000.
торг. 068�960�77�59, 050�977�01�04
Приватизир. участок с кадастр. номером в Рус. Тиш�
ках, ор.»Арктика»0. 1675 га. под застройку. Ровный,

правильной формы. ул. Тополиная 19. 7707. 095�385�
42�31, 097�939�44�03
Продам земельн. участок 6 соток кооператив Старый
Мерчик. Кадастровый номер ограждение вода пить�
евая скважина. С недостроенным домом 2 этажа 36
м2 мебель быт техника строй. материал 40. 000 гр.
Конт. т�н: 067�996�09�40.
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ îáë.
ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î ïðàâî-
ñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê.
Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå êîììóíèêà-
öèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿ-
ìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé. Ó÷à-
ñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-52-
42; 050-585-29-85
Ïðîäàì çåìåëüíûé ó÷àñòîê â ×åðêàñêîé Ëî-
çîâîé, 20 ñîòîê, æèëàÿ óëèöà, ìåñòî ðîâíîå.
Óëèöà Äåðãà÷åâñêàÿ. Òðàíñïîðò ðÿäîì ñ óëè-
öåé. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ
Дом, Шатиловка, все удобства центральные, общ
112м, хорошее ж/с, прямоугольный участок 12соток,
кадастровый номер, договорная. Т. 050�300�39�39,
097�351�97�99
Продам, Шатилiвка, Червоних Льотчикiв, пiв будинку
пл. 78 кв. м, висота 2. 8, 3 кiмнати, кухня, коридор,
санвузол сумiсний, центральна каналiзацiя, надвiрнi
постройки, землi 4 сот., приватиз., 110000. 066�805�
19�70
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейцарии,
291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5 сот. Под
чистовую отделку. Подведен газ и вода. Своя сква�
жина и ввод эл. 13 кВт. 050�590�90�14

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Продам часть дома (по документам квартира), м «Ки�
евская» 15 мин. пешком, 2 комн. + кухня, ванна, газ,
Н=3, 40, свой сарай и погреб, беседка, 20 000. Фото
на www. an�sokol. com. ua № 1892. Тел. 095�779�45�
10, 093�251�40�99.
Впервые в продаже! Добротный дом на Большой Да�
ниловке, ул. Середовская, в 5 мин. ходьбы от церкви,
S=80 м2, 15 соток. Летняя кухня, гараж, хоз. построй�
ки. 50000. 095�579�07�98.
Продам одноэтажный кирп. дом пл. 120м. кв., капит.
ремонт, мебель, 10 соток земли, сад, гараж, сарай,
метро Киевская 5 мин., 80000, т. 0502353223 Светла�
на.
Отдельная 1/3 дома 60м2 Заезд для авто, еврозабор,
участок 8 сот., скважина, жилое состояние. М Бара�
башова 7 мин, м. Киевская 15 мин. 0666374732
АН «Веста�Реал» Продам дом р�н Тюринка, 10 мин.
метро Киевская, S=120 м2, косметический ремонт, 8
соток земельный участок. Ухоженная территория,
гараж, беседка. Реальному покупателю торг! 067�574�
24�50, 095�527�03�94.
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
Продам часть дома. 2 комнаты, кухня, коридор, все
удобства в доме. В стадии ремонта. Без посредни�
ков. 13 тыс. торг. т 095�661�83�95
Дом с отдельным большим участком на Новожаново.
3 комнаты, кухня, МПО, АГВ. Гараж, колодец. Только
продажа. Id182 dom. proconsul. com. ua Тел. 099�200�
74�20
Часть дома на Москалевке, 30 м2, комната 17
м2, кухня 8 м2, с/у в доме. Хорошее жилое.
11900. Торг! Лиля, 063�359�49�70, 066�200�72�
29.
Продам часть дома на Москалевке (статус квартиры),
55 м кв., 3 комн, все удобства, дизайнерский ремонт,
индивидуальное отопление, закрытый двор на 2�х,
два въезда, возможность раздела, 2 мин транспорт,
7 минут пешком до Зирки. 24000. 050�325�11�79

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Дом продам П. Поле S=98 м2, кирпич, все удобства,
теплый пол, новая сантехника. 80 тыс. Дом 315 м.,
современный дизайнерский ремонт. 8 сот. 460 тыс.
067�718�07�92, 063�439�29�51
Продам 1/2 часть дома в шикарном месте м.»23�го
Августа» 43м. участок 3 сотки. Есть газ, свет. Только
продажа т. 066�150�66�24, 096�399�04�36.
П поле, ветхий дом, общ76м, все коммуникации цен�
тральные, приватизированный участок 11 соток, цена
договорная Т. 050�300�39�39; 097�351�97�99
Продам часть дома на Павлово Поле 44м2. В дрме газ,
вода, свет и свой отдельный участок для строитель�
ства нового дома 26500 т 066�759�06�51 096�590�70�
99
Продам дом�сруб на П. Поле за церковью, полезной
пл. 72, 3 м2., крыша металлочереп., 2 спальни, 1 сту�
дия, 1 с/у, терраса 20, 5 м2., крытой парковкой 32 м2.
уч. 6 сот, 39999, подробности по тел. 097�397�98�48,
095�326�76�05.
Крайне редкое предложение для элитного места!
Часть дома с участком 3 сотки в 150 метра� Саржин
Яр, 2 комнаты+кухня, летняя кухня, все коммуника�
ции. Новая дорога! Идеально под застройку. т. 066�
048�28�70, 063�618�66�60.
Продам комфортный дом, на П. Поле, 143 м2. 3 соток
земли. 10 минут� центр города. Есть большой ман�
сардный этаж. 0681300707 Светлана.

Åñëè Âû èùåòå íåäîðîãîå æèëüå, òî ïðåäëà-
ãàþ ÷àñòü êèðïè÷íîãî äîìà ñî ñâîèì äâîðîì
2 ñîò è çàåçäîì äëÿ ìàøèíû â îòëè÷íîì ìå-
ñòå: ì Àëåêñååâñêàÿ 7 ìèí. Â äîìå 2êîìíàòû
òðåáóþò ðåìîíòà. Öåíà âñåãî 20000. Ñïåøè-
òå! Àãåíòàì ïðîñüáà íå çâîíèòü. 068-267-02-
82

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Свободная 1/2 часть дома, Павловка, ул. Зачепилов�
ская, общ. площ. 51м, 2 разд. комнаты, кухня 8м, с
удобствами, 4 сот, отд. двор, газ, центр. вода, сл. яма.
Дом требует ремонта, 13000, торг. Фото: estkh. com
№ 0343110 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Продается дом в 5 минутах от парка им. Шевченка,
Госпрома. Дом в хорошем состоянии, свежий ремонт,
газифицирован, санузел в доме. Развита инфра�
структура, 5 минут до с/м Рост. Фото на kvartal. ua ID
2926710. 095�031�06�50

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам 1/2 часть Дома Х Гора. 35 м2. 2 комнаты, жи�
лое состояние, удобства, заезд. участок 2 сотки. ц
18500т. 050�747�56�70, 098�572�38�06
«Полдома кирп. Песочин, Полтавское Шоссе, на трас�
се, напротив АТБ. 4 комн. 72 кв. м. МП окна. Все удоб�
ства. Свой двор. Заезд для авто. На участке магазин
40 кв. м. 39800. Фото www. antey. kharkov. ua. код
360914, тел. 063�614�31�69
«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м.
Двухконтурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все
удобства. Коммуникации централ. Гараж. Участок 6,
5 соток на две улицы. 41500. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 361843, тел. 095�174�04�88
Продам 1/2, Х. Гора, ул. Краснокрымская, 30 м. кв., 5
сот., газ, свет. Свободен, под ремонт. 12000. 068�543�
00�50, 095�333�99�59
Продам 44/100 ч. дома площ. 54 м2, с отд. участ. 5
соток (есть возможность заезда), располож. на Хол.
Горе (пер. Валковский): три комн. (зал проходной).
кухня с газом. Удобства во дворе. 17000 Фото на
kvartal. ua ID 2404715. 099�252�28�66, 097�424�84�
62
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3 боль�
ницы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап. ремонт, газ,
вода центральные, яма. Летняя кухня, погреб, навес,
сад 82000. тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 этажа, 3
комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепление.
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
свет, 108 м. кв., 2 й дом 70 г. п., 76 м. кв., 3 к.,
газ, вода, ванна, туалет. Можно вместе или по
одному. 44000, торг. 068�150�80�77
Продам часть дома на ХТЗ (статус 3 к. кв.) по ул. Мо�
лодежной (за храмом), 53 м. кв., жилое сост., все уд�
ва. Свой участок, 2 сотки с садом, беседкой, надв.
постройки. Цена 18 тыс., возможен торг. 096�761�01�
55, 095�247�64�10
Продам ч/дома на ХТЗ (статус квартиры), ул. Таджик�
ская, S=50 м2, коммуникации центральные, аккурат�
ное жилое состояние, есть свой плодоносящий сад.
23000. 095�579�07�98.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам добротный дом в Покотиловке (Кара�
чевка) 80 кв. м., 4 комн., кап. ремонт, 14 сот.,
52000. Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Дом Б. Рогане, 105м2, кирпич, ул. Р. Люксембург, ком�
мун. и удобства в доме, 5комнат + кухня, частично
МПО, свежая косметика, бойлер, участок 12 соток,
35000. Торг. 099�614�84�45, 098�317�38�42
Продам 2 дома в одном дворе!п. Песочин ул. Садо�
вая, участок 7, 5 сот., есть заезд для машины, общ.
пл. двух домов 126 кв. м. Хорошее жилое состояние,
газ, мпо, вода и сан. узел в каждом доме. Свободен.
26500 торг, 096�715�34�73, 063�787�89�87
Просторный теплый дом в центре Люботина с боль�
шой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме. Свежий
кап. ремонт. Уч. с заездом. Тел. 050�502�68�22, 067�
197�92�14
Дом, С. Роща. 2 этажа, 110 м2, 1990 г. п. 3 ком�
наты, кухня 12 м2, вода, газ в доме, сливная
яма. Гараж, погреб. Асфальт. 11 соток. Рядом
пруд. 33000. Лиля, 063�359�49�70, 066�200�
72�29.
«Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все удоб�
ства. Новый котел. Погреб. Рядом остан. трансп. Пруд
�2 минуты. Участок 10 соток. Гараж. Везде асфальт.
18000. Свободен. Фото www. antey. kharkov. ua. код
354800, тел. 063�614�31�69, 095�174�04�88
Продаётся дом в Южном 42 кв, 3 к. одна проходная.
Участок 10 с. на участке колодец, есть заезд для ма�
шины. Транспорт 10минут. 7000. Фото на kvartal. ua
ID 586588. 095�588�56�52, 097�668�03�98
Дом 70 кв. м., пгт Безлюдовка, ост. Школа, ев�
роремонт, 90% готовн., 4 комн., МПО, H�2, 7м.,
теплый пол, керамогранит, ламинат, с/у в плит�
ке, уст. сантех., котел, 2 скважины, 15 сот., ка�
дастр. кирп., гараж. 39900, торг. 050�168�45�
33, 098�596�36�92

Продам дом г. Южный 65м2, 3 отд. комнаты, душевая
кабина, с/у, МПО, капитальный кирпичный гараж,
подвал, сарай, участок 12 соток, ровный. Цена 13800
торг. т. 097�283�09�02
Дом Н. Высокий кирпичный 84м на два входа 7 соток,
свет, газ. Отличный заезд, место отличное /15/ т. 097�
029�65�99.
Продам дом новой постройки 2016 г. пос Высокий 11
км от Харькова. Дачный кооператив» Шаси». Дом 160
м2, два этажа, проживают круглый год. котел твер�
дотопливный, вода скважина, сливная яма, в доме
85% ремонт. 095�146�69�01, 067�192�70�66
Продам дом в центре с. Малая Рогань, 77м2 кирпич,
4 комнаты, все удобства, газовое отопление, водо�
нагреватель, спутниковое тв, интернет, мпо, хорошее
состояние, участок 15 соток, подъезд асфальт. 050�
302�10�72
Дом в Н. Высокий ул. Мира в хорошем жил. сост. 75
м2 со всеми удобствами. 4 комнаты. Есть баня, учас�
ток 7 сот. До марш. 2 мин., до электр. 10 мин. Дом
свободен. Только прод. 29, торг. Т. 050�842�19�52, 068�
089�35�80
Продам дом кирпичный в пос. Хорошево, 46 кв. м, 12
сот. огорода, можно под застройку, летняя кухня, 2
сарая из кирпича, колодец, скважина, рядом автобус�
ная остановка, детский садик, пруд. Цена договор�
ная. 096�477�03�47
Дом в с. Темновка Харьк. р�на, 60/40/8, 3 комн. со�
вмещ. с/у, новая проводка, интернет, спутник. антен�
на, 2 сарая, гараж на 2 машины, 12 соток земли, 19
тыс. т. 098�981�41�79, 066�934�10�83.
Продам усадьбу в селе Черкасские Тишки, 40 соток,
хоз. постройки. Рядом сосновый бор, луг. 067�124�11�
21.
Продам будинок, Валки, Литвiнiвка, д/цегла, пл. 50
метрiв, складається з 2�х половинок в однiй, 2 кiмнати,
кухня, в другiй 1 к. кiмната кухня лiт. кухня похiдний
погрiб, землi 80 сот. 3000. 066�805�19�70
Дом с. Липцы, 2019 года (без внутренних работ), 77
м, участок 20 соток, скважина, гостевой дом с газом
25 м, хоз. постройки, погреб. Транспорт, школа, дет�
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
antey. kh. ua №338068. т. 0689200901
Впервые в продаже! Дом в пгт Южный, S=43 м2, 10
соток, коммуникации центральные, в аккуратном
жилом состоянии, на участке хоз. постройки, гараж,
граничит с лиственным лесом, пешая доступность к
водоёму. 15000. 095�579�07�98.
Продам часть дома в поселке Высокий или поменяю
на квартиру в Харькове. Есть флигель, гараж, новые
окна, котел газовый, боллер, туалет в доме. Рядом с
домом два озера. В 7 минутах ходьбы ж/д станция
Научный. 25000. Торг. 097�601�17�74
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Советс�
кий, 4 комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв. м, газ в
доме, 2 колодца, участок 7 соток, рядом ж/д, марш�
рутки, базар, лес, пруды, цена 20 тысяч. Т. 050�300�
56�15, 095�781�68�59.
Продам дiм на Високом, 70 м2, 4 кiмнати, велика кух�
ня, кап. ремонт, монсарда, всi зручностi в домi, 7 со�
ток земли, в’’їзд. Усе близько, ринок, зупинка, во�
доєм. Цiна 28500, торг. 098�808�46�47 (Viber,
Whatsapp)
Продам дом в Мерефе общ. пл. 84 кв. м, 5 комнат, с
удобствами. Участок 12 сот., есть хоз. постройки, га�
раж, заезд. Отопление газ, МПО. Хорошая транспор�
тная развязка, дет. сад, школа, магазины рядом. Це�
на18000тыс. Торг. 066�754�01�34, 067�799�09�28
Продам приватизированную с кадастром дачу, 10
сот., квадратную � чернозем! Отличный, дальновид�
ный вариант для жизни � свои вода, земля, кирпич�
ные дом (со стройн.) погреб. и чистый воздух рядом
с Харьковом! 097�238�57�81
Ïðîäàì òàóíõàóñ â Ïåñî÷èíå, îáù. 116/80/
30, ó÷àñòîê 0, 023 ãà, óë. Âàëêîâñêàÿ, ñòðî-
èò. ñîñò., êèðïè÷, ÌÏÎ, ñêâàæèíà, êàíàëèçàö.
«ñåïòèê», äîêóì. Ãîòîâû, 35000, 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua ¹1523
Продам домик 1995 г. п., под Мерефой с. Кринички, 2
комн., 35 кв. м., без газа, вода в доме, 21 сотка зем�
ли, хозпостройки, до ж/д станции 7 минут. Цена 5000
тыс. 066�718�64�07, 067�129�43�60
Продам дом в Бабаях 137 кв, м уч. 12 сот. Строили для
себя. Продажа со всей мебелью и техникой. В доме 2
раздельные спальни и кабинет, по желанию превра�
щается в спальню, зал�столовая. торг 127000 Фото
на kvartal. ua ID 2933299. 068�578�18�04
Свой дом в г. Южный, 45 кв. м. с ремонтом и совме�
щённым санузлом. Ухоженный участок 7 соток с пло�
довыми деревьями и хвойными. Центральные ком�
муникации. Фото и план в МЛС. 28500. Могу оплатить
услуги агентства вместо покупателя. 067�916�06�12.
Продам дом в Бабаях, 117/50/6+гараж+мансарда, от
центра 4мин, бел кирпич, 4 ком (2+2), санузел, газ,
свет, вода скважина с насосом, выгребная яма, са�
рай с погребом, хороший заезд, 10 соток, свободен.
20т торг. 067�771�42�79
Продам дом в городе Мерефа 60 кв. м. со всеми удоб�
ствами, хоз. постр. Рядом транспорт, школа, магазин.
Участок 10 сот. 11 тыс, с торг. 066�431�00�38, 097�687�
30�97
Ан предлагает пол. дома Безлюдовка, прямо на трас�
се, красная линия, можно под коммерцию. За авто�
бусной остановкой. Центр. Цена 6 тыс. 761�90�08;
067�992�21�85; 063�271�30�64; 050�935�52�50 Мак�
сим, Наталья
Дом 75м2 4комн. кухня/столовая. газ/тверд, котел.
удобства в доме. теплый пол. м/п окна. скважина, над�
ворные постройки. 2 гаража. беседка. теплица. учас�
ток 20сот. плодоносный сад. Цена 15000. Фото на
kvartal. ua ID 417313. 099�174�91�59, 097�980�82�06
Продам часть дома в центре г. Пивденный (г. Южный):
52 м2; уч. 6 соток, две разд. комнаты, кухня, коридор,
веранда. Свой котел, вода�центр., в доме (рукомой�
ник), сл. яма. Летняя кухня. Цена=8100 Фото на
kvartal. ua ID 547768. 099�252�28�66, 097�424�84�62

Продам Дом в Люботине 35 м2, 2 комнатв, и кухня,
газ и вода в доме. Участок 10 соток. Дом свободен,
задаток берём. цена 4500т. 050�747�56�70, 098�572�
38�06
Продам дом 90 кв. м. г. Люботин. Новострой под от�
делку 90 кв. м., жилая 65кв. м. есть электричество,
МПО, вода� скважина во дворе. Летняя кухня из кир�
пича 30 кв. м. Крыша ондулин, евро забор по пери�
метру, 10 сот. 27000. 098�201�86�48
Дом на берегу водоема. Коломацкий р�н. 45м2 2 ком.
Кап. ремонт. Участок 1га. Все коммуникации в доме.
Молодой сад, пасика. С мебелью и техникой. 30000
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
ток. 1958 года постр.: пять комнат (жилая площ.�
70м2), коммун. в доме. Жилое состояние. Надворн.
постройки. Летняя кухня с газом. Стоимость=12000
Фото на kvartal. ua ID 1798465. 099�252�28�66, 097�
424�84�62
Продам дачу сад. тов�во 60 лет Октября 108м2 без
внутренних работ хороший подъезд, ровное место
Русской Лозовой 066�812�06�21, 098�415�37�28
Продам дом 72 кв. м Казачья Лопань жилой газ свой
колодец хоз. постройки двор 10 соток еврозабор фото
вышлю. 9500. 099�450�11�47.
Продам ветхий дом в Ольшанах, 60 м2, участок
17 соток, 8000, торг; ветхий дом в Ольшанах 50
м2, участок 17 соток, 3500, торг. 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
Продам дом в Казачьей Лопани, 50 м. кв, 2 ком при�
хожая, кухня, с газом, флигель на 2 ком, погреб, мас�
терская, участок 17 соток, скважина, транспорт в пе�
шей доступности, 6 тыс. 095�490�96�41, 098�468�74�
40
Ïðîäàì äîì ×åðêàñêàÿ Ëîçîâàÿ, 100 ì. êâ.,
2007 ãîäà ïîñòðîéêè, 2 ýòàæ, ìàñàíäð., â
äîìå âñå óäîáñòâà, 15 ñîò. ó÷-ê. Çàéòè è æèòü.
764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
Продам дом в с. Семеновка, Дергачевский р�н, об�
щая площадь 67м, 3 комнаты+кухня, участок 23, 5со�
тки, приватизирован, надворные постройки (погреб,
кухня, сарай), удобства во дворе!12, 5тыс, фото олх
659711126, т. 099�650�67�72
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п.
Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�цiї, два
гаража, альтанка; в цокольному пов. сауна з
басейном. олх 575959892 Тел. 050�594�33�47,
067�723�76�44
Продам участок Малая Даниловка, Клочковская, 15
соток, правильной прямоугольной формы, ровный,
проведено электричество 380 В. Хороший подъезд,
соседи строятся, соседняя улица коттеджи. Фото на
kvartal. ua ID 707202. 050�942�27�63, 073�942�27�63
Продам дачу Русская Лозовая. Домик 43 м2. Участок
6. 5 сот и 6. 5 огород. Заезд. Гараж. Хоз. Постройки.
050�022�45�05. 097�43�66�310
Продам дом Малая Даниловка, ул. Армейская, кир�
пич, 4 комн. кухня 14 кв. м., МПО, все удобства в доме.
Земли 12 сот. Свободен. Цена 40000. Фото ОЛХ
№630538482 тел. 067�608�63�77, 095�216�10�90
Продам дом в Ольшанах 2110г. постр., 60 м2, МПО, 2
комнаты, кухня, вода в доме, уч. 20 соток, 10 огород,
10 сот. сад, кадастр. номер, до ост. 8 мин. 9 тыс. Тел.
050�327�25�07, 096�057�66�72.
Продам дом Дв. Кут (ст Пересечное), 53м2 3 комна�
ты, ровный участок 13сот, вода�колодец, газ; л/кухня
с газом, хозпостройкикрасивая природа лес, луг Цена
10000 Торг. 050�690�44�45, 097�322�50�16
АН «Веста�Реал» предлагает новый дом в закрытом
коттеджном посёлке Лесное, S=190 м2, 2 этажа, свет
10 кВт, вода центральная, автономная канализация,
газ по улице, участок 7, 5 соток. 050�343�05�02.

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Харьковская область, с. Александровка,
70м2, Н=3м, 3 комн., коридор, веранда 9м2, комната
под удобства, л/кухня, хозблок, двор асфальт, желез�
ные ворота. Цена �5000. 097�96�92�350
7500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удобства�
ми, с ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный уч. 20со�
ток, хозпостройки, молодой сад, близко водохрани�
лище, фото см. estkh. com код 0343513. Есть вариант
дома за 3700, звоните 067�436�17�27, 095�591�34�57

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом и участок 50 соток Волчанск р�н село
Польная, 2000 067�836�69�10, 066�992�60�46
Продам дом с. Огурцово Валчанский р�н. рядом лес,
река. Три комнаты газ. отопление, скважина, погреб,
сарай. 068�361�20�43.
Продам дом с Шестаково Два зтажа размерами
10х12. Пять комнат, большая гостинная, кухня столо�
вая. Санузел на каждом этаже. Гараж. Вода скважи�
на. сарай 5х12. Цена 45000. Тел 099�560�61�41

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам 2/3 дома в Чугуеве, центр, кирпич, утеплен,
122м2, 79м2�5 комнат, 2с�у, 2 кухни, 2 входа, земля�
7, 7 соток ГосАкт, погреб, веранда, летняя кухня с ком�
натой, заезд, гараж. Или обмнен на 2�2к кв. 067�771�
42�79
Продам или обменяю 1/2 часть дома, Чугуев, 57м2, 3
кгомнаты, цегнтрализ. вода, газ, септик. Котел 2�х
контурнiй, уч. 10 соток, рядом речка. 066�765�30�90,
096�667�73�25
Срочно! Продам часть дома в статусе кв�ры, две разд.
комнаты, пгт. Новопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/
24/8, МПО, вода в доме, отопление электрич, ж/с, двор
огорожен, до электрички и маршрутки 7 минут. Только
продажа. 7000. т. 063�029�44�68, 068�070�80�29.
Продам дом в селе Староверовка. Срочно. Цена до�
говорная. т. 098�341�02�37
Дом в Терновой 800 метров станция Мохнач в шаго�
вой доступности сосновый бор сельсовет амбулато�

рия автобус Дом газифицирован гараж флигель сква�
жина трехфазный счетчик Цена 9 000 Торг 098�919�
07�86, 093�140�79�82
Дом с. Базалиевка, 49 м. кв. дерево� кирпич, печь,
электричество, колодец, участок 0, 45 га госакт, ры�
балка в конце участа, Печенежское водохранилище 6
км, 3300 торг Фото на kvartal. ua ID 2855618. 752�68�
82, 096�666�34�97
Продам дом с Введенки Два этажа общ 140 метров.
Пять комнат. Гараж. Участок 15 соток. Вода скважи�
на. Санузел на каждом этаже. Цена 40000. Тел 099�
560�61�41
Добротный дом 100м2 со всеми удобствами, Новая
Покровка. Дом кирпичный с мансардой постройки
1991г, участок 15соток приватизирован, сад, тепли�
ца, скважина. Транспорт рядом, 28000, фото estkh.
com код 0342590. Т. 066�0766888, 097�8131444, 093�
1219312
Продам часть дома в Чугуеве, 2 комнаты, кухня, пе�
реулок Калмыцкий (бывший переулок Фрунзе). Дом
свободный. Только продажа. Хорошее жилое состоя�
ние. Газ в доме, вода центральная во дворе. Новая
крыша, свой заезд, двор, 5 соток. Цена 6900 торг 050�
82�92�747
Продам дом в Терновой, Чугуевский р�н, 20 минут
метро Индустриальная, 26 соток, с большим домом
81м2, гараж, хоз. постройки. 12000. 066�734�22�81,
093�512�37�06

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в с, Беспаловка, 2 ком. 38 кв. м., участок
ровный 20 сот., газ котел, печь под дрова, колодец,
сарай, гараж, сад. Рядом ж/д, маршрутка. Цена 3400.
Торг!. 099�969�97�49, 097�332�38�74
За 10 тыс. Торг! Дом 83 м. кв., кирпичный, 4 комнаты.
Все удобства. Газ, вода, погреб. Потолок 2, 90 м. Уча�
сток 15 сот. Транспорт, магазины �2 минуты. От Зми�
ева 1 км, с. Пролетарское. Срочно! Змиевской рай�
он. 066�367�62�79
Продам жилой дом в Змиеве, 65 кв. м., 4 комнаты, газ,
свет, вода, удобства, участок 9 соток, удобная транс�
портная развязка. Цена 9000. 066�029�35�04
Продам жилой добротный дом в Лимане, 63 кв. м., 3
комн., газ, вода, удобства, утеплен, мпо, надворные
постройки, п/погреб, большой двор, сад, 25 соток,
рядом школа, детсад, документы готовы. Цена 17000,
торг. 050�188�46�37, 098�266�27�28
Свой дом 60 кв. м, Константовка, участок 40 соток.
Фото и план в МЛС. 3500. Могу оплатить услуги аген�
тства вместо покупателя. Т. 050�188�34�28.
Продаю шикарный дом, Чемужовка, 4 комнаты, 75 м2,
15 соток ухоженные, гараж, капремонт, насосная
станция, остановка рядом. 26 000 с торгом. 050�997�
26�33
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района. Об�
щей пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме, 1982 год
постройки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя кухня, капи�
тальные постройки. Цена 11000. Торг. Или обмен на
жилье в Харькове. Тел. 067�181�74�74.
Всего 8, 5 тыс торг! Продам добротный дом Балаклея
(Борщевка) 90кв. м, 90г, кирп, утеплен, крыша ондулин,
3комн+кухня, все удобства в доме, ухоженый двор, 2
гаража, 25сот, госакт, кадастр, живописное место, лес,
водоем. Фото 654977662. 050�297�69�75
Продам дом Змиёв с мансардой 109 м. кв, коммуни�
кации. Котёл 2�х контурный, МПО, ламинат 12 сот.,
погреб, сарай, кухня, колодец, скважина. 5000 Торг.
Тел. 050�085�55�50.
Срочно продам свой участок, 14 соток, ровный, прямоу�
гольный под застройку, Миргороды, Змеевской район,
свет, газ по улице, соседи проживают. Рядом лес, речка.
Документы на землю имеются. 050�65�70�889
Срочно продам (обменяю) на любое жилье Харьков.
Дом 2000 г. п., 4 комн. с уд�в, 86 м. кв. кв�р, больш.
двор, асф. сарай, больш. гараж, л/душ, туалет, коло�
дец, скважина. Отопл. кон�р. газ�бал. 21 сот. земли
приватиз. Центр. Змиевской рн. 050�597�01�99
Продам дом в пос. Чемужовка, 15 соток земли, 40м2,
2 комнаты. Хорошее сост., евро забор, газ, свет, вода,
есть сарай, заезд под машину. Рядом сосновый лес,
речка Мжа, школа, садик, магазины. 7500. Торг. 095�
690�46�59, 096�853�29�28
Продам небольшой дом в Змиеве, 45 кв. м., 3 комна�
ты, газ, свет, вода, в жилом состоянии, участок 10
соток. Цена 5000. 066�994�76�95
Продам свой дом, 55 м. кв. Змиевской район, Спасов
Скид. Участок 14 соток. 3 комнаты, газ, вода в доме.
096�66�92�095, 095�42�35�051

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в Новой Водолаге, 15 минут до центра,
100м2, два этажа, из белого кирпича, кап. ремонт,
гараж, надворные постройки, все добротно, участок
15 соток, цена 25000, роскошное поместье, торг. 050�
944�01�43, 097�023�50�31
Продам дом, Нововодолажский р�н, 2 этажа, 120 м2,
4 комн., 2 с/у, столовая, кухня, камин, хоз. построй�
ки, газ, свет, бойлер, летняя кухня с газом, 27 сот. 099�
480�88�06, 097�292�15�09.
Срочно! Продам свой дом, 62 м. кв., h�3 м., лет. кухня,
хоз. блок, 380 в, сад, много земли, все капитальное,
асфальт, электричка, 75 от Х�ва. Торг! 067�284�23�88

Дом Новая Водолага Кварцевый, утеплен, 25/17/12,
с/у новая плитка, бойлер, печ. отопл. Второй дом
25м2. Оба дома новые кирп. в жил. состоянии. Газ
рядом. Колодец, сливная яма, уч. 15сот приватиз.,
большой двор. Цена 10500фото на вайбер 096�387�
59�52
Продам дом в селе Харьковской обл. Нововодолажс�
кого района. Все вопросы по тел. 093�239�72�64
Прдам дом соединен с флигелем Мокр Ракитное 4
комн газ свет печка удобства 25 сот земли хоз постр
скважина можно под дачу и под ПМЖ место красивое
транспорт ходит по расписанию Цена 8500 Торг!. 095�
131�75�18, 097�100�92�28
Продам будинок 53м2 в с. Старовiрiвка зi зручностя�
ми, ремонт, МПО. Хозпостр. цегл., гараж, л / кухня,
сад, город або обмiняю на квартиру з доплатою. Цiна
6500 т. 098�930�75�24, 066�411�07�96

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì ó÷àñòîê 25ñîò. Ïî òðàññå Õàðüêîâ-
Ñóìû, ïîä Áîãîäóõîâîì. Ñ äîìîì è íàä-
âîðíûìè ïîñòðîéêàìè. Ìîæíî ïîä æèëüå
èëè áèçíåñ. 2500. 099-759-08-71

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Дом 100 м. кв., 4 комн., отличное жилое, с. Мурафа,
Краснокут. р�н, уч. 63 сот., кадастр., погреб, сарай, л/
кухня с горяч. водой. 7000. 067�959�72�53, 095�209�
31�81
Дача на Травянском водохранилище 5 мин до оста�
новки. 2�х этажная дача с большой верандой, жилой
мансардой, печное отопление, свет, своя скважина.
Сад, огород. До пляжа 5�7 мин. Земля приватизиро�
ванная. 10000. Торг. 066�916�22�95, 097�089�21�09
Большой есть выбор недвижимости в пригороде.
Частный сектор, изолированные квартиры, участки,
дачи. Харьковский, Ново�Водолажский, Змиевской
районы. Помощь в оформлением документов, пол�
ное сопровождение к сделке. 748�74�17, 066�373�
33�64
Продам дом, пос. Первомайское Шевченковского р�
н, на 4 комнаты, 83м2, отопление газовое, вода во
дворе т.? 0999164220
Продам домовладение возле Краснокутска, с. Кози�
евка, дом 70м2, готевой дом 50м2, кап. ремонт, ухо�
женный двор 25 с., огород 19с., гараж, погреб, рядом
лес, водоемы, под жилье или дачный отдых/. 14900,
торг. 050�944�01�43, 097�023�50�31
Продается часть дома в Будах 1к. 34 кв. с газом сво�
ей канализацией, водой. Отдельный двор, вход. Есть
заезд для машины. На участке построен сарай. Центр,
маршрутка, школа, садик 1 мин. 7400. Фото на kvartal.
ua ID 685931. 095�588�56�52, 097�668�03�98
Продам квартиру в пгт Краснокутск (дом на 3 хозяи�
на) 63 кв. м. Имеется сад, погреб, сарай. тел. 067�398�
48�17 Ольга.
Продам дом в Савинцы Балаклейский р�н, 4 комна�
ты, газ, вода, гараж, подвал, сарай, река Северский
Донец, автобусное и жд сообщение с Харьковом. 095�
348�13�91
Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåìëè, 2
ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îáùàÿ ïëîùàäü
101 ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí, ñ. Áîëüøàÿ Áàá-
êà. Öåíà 25 000. Ò. 050-364-12-13
Купуйте родинний дiм зi зручностями 87 кв. м. с.
Старопокрiвка, Чугуєвський район. 25 соток. Т. 050�
956�63�10, 068�626�58�75
Продам капитальный, дом, все удобства, в п. Тара�
новка, 3 ком., 60 м. кв., газ, колодец, л. кухня, сараи,
погреб, уч. 15 сот., сад. Рядом ж/д, маршрутка, шко�
ла. Цена 8000. Торг!. 099�969�97�49, 097�332�38�74
Срочно продам свой дом в центре п. Андреевка, 64
м. Кв, газ, вода, участок 6 сот., гараж, цена 7 тыс. У.
Е., торг, тел. 050�395�55�33
Продам дачу с кап. ремонтом с. Перемога (Салтовс�
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
Продам чудесную дачу в черте города, с/о «Юбилей�
ный», кирп. дом, 2 комн., гостиная, камин, подвал,
мансарда 20 кв. м, МПО, бр. дверь, беседка, л/к. Ого�
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рожено сеткой рабицей, с заездом для авто. 12000
торг до продажи. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Дача элитная 5 км от Харьк /Покотиловка/, с мебе�
лью и техникой, газ, в/провод, баня с бассейном,
джакузи, 2 балк, терраса, озеро, свой пляж, сосн лес,
охрана, домик для гостей с удобств, в/набл, фото на
№652838738, 175т торг 063�761�15�87
Дачный дом Высокий (Ржавец) 2 эт кирпич, Ж/б,
80м2, полный свежий ремонт, отделка дерево, уч 12
сот, беседка, мангал, детская площадка, благоустро�
енный участок, отл. сад, розарий, рядом пруд и зона
отдыха 30000 торг. 050�204�27�75, 093�189�10�75
Продам дачу, Сан. Роща, 2 этажа, 60 кв. м, участок
ухоженный, 9 км от Харькова, до озера 2 мин., 12000.
068�543�00�50, 095�333�99�59
Продам дачу в дачном кооперативе, Люботинское
направление 6, 025соток, маленькиц уют. домик,
электричество, колодец, 25мин. от центра, цена=5�
тыс. торг, тел. 066�891�26�55
Продам дачу, Муромское водохранилище 120 м. кв.
Все условия быта. Тел. 067�951�35�02, 095�446�87�16.
Продам дачу Дергачевское направление ост. Нова�
Казачье Садоводство. Приватизирована. Документы
готовы. Хороший дом с мансардой, свет, вода, по�
греб, уч. 6 соток. От остановки 10�12 мин. Т. 050�852�
45�55
Продам дачу на Муромском водох�ще дом 100 кв. м
гараж, скважина бесетка 20 метров от воды. 099�207�
12�38, 067�153�60�67

НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI
Продается дом с. Климентово, Ахтырский р�н. Дом
пригоден как для постоянного проживания так и для
дачи. Рядом сосновый лес, а так же река Ворскла в
шаговой доступности. Цена 11 000. 066�021�82�92
Втрачено свiд. про право власностi вiд 06. 07. 2000р.
видане ОП ЖФ АТВТ “Харкiвський домобудiвний
комбiнат №1”, на iм’’я Шевякової Т. В. та Шевякова В.
I., на кв. м. Харкiв, б. Каркача Iвана, буд. 77, кiм. 43.

ОБМIН
Поменяю дачу в Хорошево домик мансарда уч. 6 сот.,
скважина, сад, камин, уч�к ровный, лес. На гостинку.
050�956�17�83.
1+1=1, 2 Обмен 1 ком кв�ра Восточный 5/5 эт +под�
селение 1/2 часть кв�ры 2 ком на Салтовке 606 микр�
на 1 ком улучш или 2 х ком хрущевку или дом в Харь�
кове или продам 1 ком�16000, подселение�6000. Ва�
рианты!. 050�655�27�04, 068�486�72�73, 063�810�41�
10

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Cдам в арендуДЭУ Lanos1. 5 ГБО4. 2008г. Кондёр. ГУР,
стекл�под. Ремонт+страховка наши. Не судимым�
проверяем, Харьков прописка от5лет, возраст от�
30лет, вод стаж от5лет. 300грн/сутки Залог 2100+пре�
доплата за неделю 2100грн. 098�695�30�93
Сдам в аренду авто под такси, залог, ремонт
наш, есть выходные. Авто разные. 098�700�06�
00
Сдам в аренду микроавтобус FIAT DUCATO MAXI 1991г.
в. Газ/бенз. 2000грн/неделю. 050�087�79�00, 098�
005�93�50

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
АвтоВыкуп. Покупка авто всех марок в любом состо�
янии: битые, идеальные, на запчасти, после ДТП, не�
растаможенные. Оформление и осмотр автомобиля
бесплатные. Работаем 24/7. 095�646�55�56, 063�821�
25�00, 097�353�85�86
«Авто Быстро Выкуп»! Дорого! Куплю ВАЗ, Таврию,
Ауди, БМВ, Дэу, Форд, Опель, Фольксваген, Мерсе�
дес, Мазда, Тойота, Митсубиси и др. В любом состо�
янии, после ДТП, не на ходу. Выеду в область. 050�
683�66�44, 097�802�66�44, 063�112�66�44. Звонить в
любое время.

«АВТО БЫСТРО ВЫКУП»! ДОРОГО! КУПЛЮ
ВАШЕ АВТО: ВАЗ, ТАВРИЮ, АУДИ, БМВ,
ДЭУ, ФОРД, ОПЕЛЬ, ФОЛЬКСВАГЕН, МЕР�
СЕДЕС, МАЗДА, ТОЙОТА, МИТСУБИСИ И
ДР. В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ, ПОСЛЕ ДТП,
НЕ НА ХОДУ. ВЫЕДУ В ОБЛАСТЬ. 099�187�
18�93, 063�227�54�43. ЗВОНИТЬ В ЛЮБОЕ
ВРЕМЯ.

Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05, 06,
07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель, Форд,
Мерседес, Ауди и др. В любом состоянии, битые, це�
лые, не на ходу. Постоянно, звонить в любое время.
063�27�27�855, 068�747�59�67.

Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове и
области. Автомобили любых марок, в любом состоя�
нии, любого года. Быстрый расчет. Порядочность.
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